



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 1 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
511111100000	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100001	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100002	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100003	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100004	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100005	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100006	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100007	ESCRITORIO SECRETARIAL DE MADERA, ESTILORUSTICO	1	11,600.00	PZA	\$ 11,600.00
511111100008	ESCRITORIO RUSTICO TALLADO EN MADERA	1	13,920.00	PZA	\$ 13,920.00
511111100009	SALA TIPO COLONIAL QUE CONSTA DE 4 PIEZAS	1	16,240.00	PZA	\$ 16,240.00
511111100010	SILLA TIPO COLONIAL	1	1,740.00	PZA	\$ 1,740.00
511111100011	SILLA TIPO COLONIAL	1	1,740.00	PZA	\$ 1,740.00
511111100012	SILLA TIPO COLONIAL	1	1,740.00	PZA	\$ 1,740.00
511111100013	SILLA TIPO COLONIAL	1	1,740.00	PZA	\$ 1,740.00
511111100014	MESA REDONDA TIPO COLONIAL	1	5,220.00	PZA	\$ 5,220.00
511111100015	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100016	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100017	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100018	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100019	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100020	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100021	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100022	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100023	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100024	SILLON EJECUTIVO RESPALDO EN MALLA MESH.	1	2,249.00	PZA	\$ 2,249.00
511111100025	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100026	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100027	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100028	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100029	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100030	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100031	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100032	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100033	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100034	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100035	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100036	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100037	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100038	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100039	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100040	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100041	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100042	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100043	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100044	SILLA DE VISITA SIN BRAZOS ESTRUCTURA TUBULAR.	1	600.00	PZA	\$ 600.00
511111100045	SILLON DIRECTIVO MAXIMO	2	3,519.99	PZA	\$ 7,039.98
511111100046	SILLA DE OFICINA CON DESCANSA BRAZOS	2	1,180.00	PZA	\$ 2,360.00
511111100047	SILLA DE OFICINA CON DESCANSA BRAZOS	2	1,180.00	PZA	\$ 2,360.00
511111100048	SILLA DE OFICINA CON DESCANSA BRAZOS	2	1,180.00	PZA	\$ 2,360.00
511111100049	BANCA DE 4 PLAZAS	2	3,600.00	PZA	\$ 7,200.00
511111100050	BANCA DE 4 PLAZAS	2	3,600.00	PZA	\$ 7,200.00
511111100051	BANCA DE 4 PLAZAS	2	3,600.00	PZA	\$ 7,200.00
511111100052	ESCRITORIO SECRETARIAL 1.20X.60X0.75	2	3,800.00	PZA	\$ 7,600.00
511111100053	SILLA CAJERA COLOR AZUL	2	1,850.00	PZA	\$ 3,700.00
511111100054	LIBRERO DOS PUERTAS FABRICADO EN MELANINA	2	4,800.00	PZA	\$ 9,600.00
511111100055	LIBRERO DOS PUERTAS FABRICADO EN MELANINA	2	4,800.00	PZA	\$ 9,600.00
511111100056	SILLON EJECUTIVO TRUE INNOVATIONS	2	1,390.84	PZA	\$ 2,781.68
511111100057	SILLON EJECUTIVO TRUE INNOVATIONS	2	1,390.84	PZA	\$ 2,781.68
511111100058	SILLA GENOVA AZUL	2	556.80	PZA	\$ 1,113.60
511111100059	SILLA GENOVA AZUL	2	556.80	PZA	\$ 1,113.60
511111100060	SILLA GENOVA AZUL	2	556.80	PZA	\$ 1,113.60



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 2 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000061	SILLA GENOVA AZUL	2	556.80	PZA	\$ 1,113.60
5111111000062	SILLA DE VISITA 4 PLAZAS ESTRUCTURA FABRICADA EN	2	3,600.00	PZA	\$ 7,200.00
5111111000063	SILLON EJECUTIVO ACABADO EN PIEL	2	2,714.40	PZA	\$ 5,428.80
5111111000064	SILLON EJECUTIVO ACABADO EN PIEL	2	2,714.40	PZA	\$ 5,428.80
5111111000065	SILLA SECRETARIA TRUE INOVATIONS COLECCION	2	2,265.00	PZA	\$ 4,530.00
5111111000066	SILLA SECRETARIA TRUE INOVATIONS COLECCION	2	2,265.00	PZA	\$ 4,530.00
5111111000067	POSTED DE CONTROL DE FILA	2	1,440.00	PZA	\$ 2,880.00
5111111000068	POSTED DE CONTROL DE FILA	2	1,440.00	PZA	\$ 2,880.00
5111111000069	POSTED DE CONTROL DE FILA	2	1,440.00	PZA	\$ 2,880.00
5111111000070	POSTED DE CONTROL DE FILA	2	1,440.00	PZA	\$ 2,880.00
5111111000071	ESCRITORIOS RUSTICOS TALLADOS Y BARNIZADOS	2	11,600.00	PZA	\$ 23,200.00
5111111000072	ESCRITORIOS RUSTICOS TALLADOS Y BARNIZADOS	2	11,600.00	PZA	\$ 23,200.00
5111111000073	ESCRITORIO PENINSULAR LENA LUX 16MM MODULAR COLOR	2	5,700.00	PZA	\$ 11,400.00
5111111000074	ENFRIADOR DE AIRE PORTATIL DE 30 LTS, HONEYWELL	2	4,999.00	PZA	\$ 9,998.00
5111111000075	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000076	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000077	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000078	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000079	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000080	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000081	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000082	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000083	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000084	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000085	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000086	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	2	3,130.00	PZA	\$ 6,260.00
5111111000087	LOCKET METALICO 2 PUERTAS MED. 175 X 0.38 X 0.36 M	3	6,260.00	PZA	\$ 18,780.00
5111111000089	ARCHIVERO DE 3 GAVETAS EN MELAMINA	2	4,050.00	PZA	\$ 8,100.00
5111111000090	SILLA BANCA DE 4 PLAZAS	0	5,099.99		\$ 0
5111111000091	SILLA BANCA DE 4 PLAZAS	0	5,100.00		\$ 0
5111111000092	SILLA BANCA DE 4 PLAZAS	0	5,100.00		\$ 0
5111111000093	SILLA CAJERA MODELO BASICA TAPIZADA EN TELA TIPO	2	2,580.00	PZA	\$ 5,160.00
5111111000094	SILLA CAJERA MODELO BASICA TAPIZADA EN TELA TIPO	2	2,580.00	PZA	\$ 5,160.00
5111111000095	SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO CON DESCANZABRAZOS	2	2,580.00	PZA	\$ 5,160.00
5111111000137	GABINETE DE MELALINA 2 PUERTAS COLOR NEGRO	2	5,150.00	PZA	\$ 10,300.00
5111111000138	BANCA DE 4 PLAZAS FABRICADA EN ACERO REFORZADO	0	4,650.00		\$ 0
5111111000139	BANCA DE 4 PLAZAS FABRICADA EN ACERO REFORZADO	2	4,650.00	PZA	\$ 9,300.00
5111111000140	ESCRITORIO OVAL DE 1.80, CON UN PEDESTAL DERECHO	1	14,210.00	PZA	\$ 14,210.00
5111111000141	CONJUNTO EJECUTIVO DE 1.80X2.10 CON LIBRERO SOBRE	1	9,280.00	PZA	\$ 9,280.00
5111111000142	RECEPCIÓN DE 2.20 CON CREDENZA DE 2.70 Y LIBRERO D	1	16,240.00	PZA	\$ 16,240.00
5111111000143	CONJUNTO EJECUTIVO DERECHO COLOR TANGERINA (MUEBLE	0	42,820.25		\$ 0
5111111000144	CONJUNTO EJECUTIVO DE 1.80X2.10 CON LIBRERO SOBRE	1	7,500.00	PZA	\$ 7,500.00
5111111000145	CONJUNTO SEMI-EJECUTIVO C/ESCRITORIO 1.60x70, C/CR	0	7,500.00		\$ 0
5111111000146	CONJUNTO EJECUTIVO ECONÓMICOS EN MELAMINA MESA RAD	1	7,500.00	PZA	\$ 7,500.00
5111111000147	ESCRITORIO CON PORTA TECLADO , CREDENZA CON TRES	1	10,550.00	PZA	\$ 10,550.00
5111111000148	JUEGO DE 13 MESA DE JUNTAS DE MADERA ( FIBRACEL)	1	7,800.00	PZA	\$ 7,800.00
5111111000149	CONJUNTO SECRETARIALE DE MELAMINA CON ESCRITORIO	1	6,206.00	PZA	\$ 6,206.00
5111111000150	CONJUNTO SECRETARIALE DE MELAMINA CON ESCRITORIO	1	6,206.00	PZA	\$ 6,206.00
5111111000151	CONJUNTO SEMI EJECUTIVO COMPUESTO DE ESCRITORIO DE	1	6,206.00	PZA	\$ 6,206.00
5111111000152	CONJUNTO SECRETARIALE DE MELAMINA CON ESCRITORIO	1	6,206.00	PZA	\$ 6,206.00
5111111000153	CONJUNTO SEMI EJECUTIVO COMPUESTO DE ESCRITORIO DE	1	9,454.00	PZA	\$ 9,454.00
5111111000154	CONJUNTO SEMI EJECUTIVO COMPUESTO DE ESCRITORIO DE	1	9,454.00	PZA	\$ 9,454.00
5111111000155	MODULO para Recepcion de madera y chapa melamini	1	5,700.00	PZA	\$ 5,700.00
5111111000156	CONJUNTO SECRETARIALES COMPUESTOS DE: ESCRITORIO D	1	9,280.00	PZA	\$ 9,280.00
5111111000157	CONJUNTO EJECUTIVO RADIAL COMPUESTO DE:	1	11,832.00	PZA	\$ 11,832.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 3 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	ESCRITORIO				
5111111000158	CONJUNTO SECRETARIAL COMPUESTO DE: ESCRITORIO DE 1	1	8,352.00	PZA	\$ 8,352.00
5111111000159	CONJUNTO SECRETARIALES COMPUESTOS DE: ESCRITORIO D	1	9,280.00	PZA	\$ 9,280.00
5111111000160	RECEPCIÓN DE 1.60 CON LATERAL Y UN GABINETE DE 3 C	1	7,714.00	PZA	\$ 7,714.00
5111111000161	RECEPCIÓN EN MELAMINA DE 2.20 CON LATERAL Y UN GAB	1	7,714.00	PZA	\$ 7,714.00
5111111000162	RECEPCIÓN DE 1.60 CON LATERAL Y UN GABINETE DE 3 C	1	7,714.00	PZA	\$ 7,714.00
5111111000163	CONJUNTO EJECUTIVO ECONÓMICOS EN MELAMINA MESA RAD	1	7,500.00	PZA	\$ 7,500.00
5111111000164	CONJUNTO RADIAL, CON LATERAL Y GABINETE DE 3 CAJON	1	7,888.00	PZA	\$ 7,888.00
5111111000165	CONJUNTO RADIAL, CON LATERAL Y GABINETE DE 3 CAJON	0	7,888.00		\$ 0
5111111000166	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000167	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000168	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000169	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000170	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000171	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000172	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000173	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	0	6,264.00		\$ 0
5111111000174	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	1	6,264.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000175	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	1	6,264.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000176	CONJUNTO EJECUTIVO, CON ESCRITORIO, CREDENZA, LIBR	1	10,966.64	PZA	\$ 10,966.64
5111111000177	CONJUNTO EJECUTIVO CON ESCRITORIO, CREDENZA, LIBRE	1	10,966.64	PZA	\$ 10,966.64
5111111000178	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	1	6,264.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000179	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	1	6,264.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000180	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	1	6,264.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000181	CONJUNTO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CON GABINETE DE	1	6,264.00	PZA	\$ 6,264.00
5111111000182	CONJUNTO EJECUTIVO	1	13,108.00	PZA	\$ 13,108.00
5111111000183	ESTANTE PARA ARCHIVO COLOR CAFE	1	9,544.48	PZA	\$ 9,544.48
5111111000184	ESTANTE PARA ARCHIVO COLOR CAFE	1	6,936.80	PZA	\$ 6,936.80
5111111000185	ESTANTE PARA ARCHIVO COLOR CAFE	1	6,078.40	PZA	\$ 6,078.40
5111111000186	ESTANTE PARA ARCHIVO COLOR CAFE	1	6,857.92	PZA	\$ 6,857.92
5111111000187	CONJUNTO EJECUTIVO EN MELAMINA DE 1.80x2.10x.75 CO	1	9,200.00	PZA	\$ 9,200.00
5111111000188	CONJUNTO EJECUTIVO CONSTA DE: 1 ESCRITORIO DE 1.80	1	8,200.00	PZA	\$ 8,200.00
5111111000189	CONJUNTO EJECUTIVO COMPUESTO DE ESCRITORIO, CREDEN	1	12,876.00	PZA	\$ 12,876.00
5111111000190	CONJUNTO EJECUTIVO CON ESCRITORIO, CREDENZA CONGAB	1	12,180.00	PZA	\$ 12,180.00
5111111000191	ESTACION EN "C" DE 1.80x2.20 EN MADERACON ARCHI	1	8,278.22	PZA	\$ 8,278.22
5111111000192	CONJUNTO EJECUTIVO C/ESCRITORIO DE 1.80x70, CREDEN	1	13,514.00	PZA	\$ 13,514.00
5111111000193	CONJUNTO SECRETARIAL DE 1.50x1.50, CON LATERAL, CO	1	6,298.80	PZA	\$ 6,298.80
5111111000194	CONJUNTO SECRETARIAL DE 1.50x1.50, CON LATERAL, CO	1	6,298.80	PZA	\$ 6,298.80
5111111000195	CONJUNTO SECRETARIAL DE 1.50x1.50, CON LATERAL, CO	1	6,298.80	PZA	\$ 6,298.80
5111111000196	CONJUNTO SECRETARIAL DE 1.50x1.50, CON LATERAL, CO	1	6,298.80	PZA	\$ 6,298.80
5111111000197	CONJUNTO DE 19 SILLONES bajos de madera conta	1	28,500.00	PZA	\$ 28,500.00
5111111000198	CONJUNTO DE 12 SILLONES altos de madera forradosco	1	48,000.00	PZA	\$ 48,000.00
5111111000199	CONJUNTO EJECUTIVO, COMPUESTO DE ESCRITORIO DE 1.8	1	14,210.00	PZA	\$ 14,210.00
5111111000200	SILLA SECRETARIAL	0	0.00	PZA	\$ 0
5111111000201	SILLA SECRETARIAL	0	0.00	PZA	\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 4 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5111111000202	SILLA SECRETARIAL	0	0.00	PZA	\$ 0
5111111000203	ESCRITORIO PENINSULAR	0	0.00	PZA	\$ 0
5111111000204	ESCRITORIO PENINSULAR	0	0.00	PZA	\$ 0
5111111000205	BANCA DE ESPERA 2 PLAZAS DE ALUMINIO MODELO KARLA	2	2,000.00	PZA	\$ 4,000.00
5111111000206	BANCA DE ESPERA 2 PLAZAS DE ALUMINIO MODELO KARLA	2	2,000.00	PZA	\$ 4,000.00
5111111000207	BANCA DE ESPERA 2 PLAZAS DE ALUMINIO MODELO KARLA	2	2,000.00	PZA	\$ 4,000.00
5111111000208	BANCA DE ESPERA 4 PLAZAS DE ALUMINIO MODELO NAPOLE	2	5,299.00	PZA	\$ 10,598.00
5111111000209	BANCA DE ESPERA 4 PLAZAS DE ALUMINIO MODELO NAPOLE	2	5,299.00	PZA	\$ 10,598.00
5111111000210	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000211	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000212	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000213	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000214	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000215	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000216	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000217	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000218	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000219	SILLA DE VISITA TUB OVAL S/BRAZOS COLOR NEGRO	2	1,230.00	PZA	\$ 2,460.00
5111111000220	POSTE UNILINEA ECOMAX NEGRO CINTA DE 2.00 M	2	1,800.00	PZA	\$ 3,600.00
5111111000221	POSTE UNILINEA ECOMAX NEGRO CINTA DE 2.00 M	2	1,800.00	PZA	\$ 3,600.00
5111111000222	POSTE UNILINEA ECOMAX NEGRO CINTA DE 2.00 M	2	1,800.00	PZA	\$ 3,600.00
5111111000223	POSTE UNILINEA ECOMAX NEGRO CINTA DE 2.00 M	2	1,800.00	PZA	\$ 3,600.00
5111111000224	MODULO SEMI-EJECUTIVO ESCRITORIO DE 180CM DE FRENT	2	38,000.00	PZA	\$ 76,000.00
5111111000225	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000226	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000227	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000228	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000229	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000230	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000231	SILLON VALENCIA ALTO COLOR NEGRO	2	1,994.00	PZA	\$ 3,988.00
5111111000232	MESA PLEGABLE RECTANGULAR DE 1.80 MTS	2	1,610.00	PZA	\$ 3,220.00
5111111000233	MESA PLEGABLE RECTANGULAR DE 1.80 MTS	2	1,610.00	PZA	\$ 3,220.00
5111111000234	MESA PLEGABLE RECTANGULAR DE 1.80 MTS	2	1,610.00	PZA	\$ 3,220.00
5111111000235	MESA PLEGABLE RECTANGULAR DE 1.80 MTS	2	1,610.00	PZA	\$ 3,220.00
5111111000236	ESCRITORIO EJECUTIVO LEFORD DE 180X60 CM	2	15,305.43	PZA	\$ 30,610.86
5111111000237	ESCRITORIO EJECUTIVO KANSAS TIPO HACHA 170X170CM	2	12,870.69	PZA	\$ 25,741.38
5111111000238	ESTACION DE TRABAJO DELL POWEREDGE T30, INTEL XEON	2	20,000.00	PZA	\$ 40,000.00
5111111000239	ESTACION DE TRABAJO DELL POWEREDGE T30, INTEL XEON	2	20,000.00	PZA	\$ 40,000.00
5111111000240	ESTACION DE TRABAJO DELL POWEREDGE T30, INTEL XEON	2	20,000.00	PZA	\$ 40,000.00
5111111000241	ESTACION DE TRABAJO DELL POWEREDGE T30, INTEL XEON	2	20,000.00	PZA	\$ 40,000.00
5111111000242	ESTACION DE TRABAJO DELL POWEREDGE T30, INTEL XEON	2	20,000.00	PZA	\$ 40,000.00
5111111000243	ESTACION DE TRABAJO	25	482,000.00	PZA	\$ 12,050,000.00
5111111000255	50 ESTANTES PARA CAJA DE ARCHIVO MUERTO	51	164,500.00	PZA	\$ 8,389,500.00
5121121000371	CARPAS DE 6X6 CERRADAS	1	16,000.00	PZA	\$ 16,000.00
5121121000372	CARPAS DE 6X6 CERRADAS	1	16,000.00	PZA	\$ 16,000.00
5121121000373	TINA DE BAÑO DE ACERO INOXIDABLE	1	25,142.00	PZA	\$ 25,142.00
5121121000374	SALA juego de tres SILLONES ( Sofa, Loveseat, si	1	7,475.00	PZA	\$ 7,475.00
5133133000000	CAMPANA EN BRONCE, REPLICA DE LA CAMPANA DE INDEP	1	350,000.00	PZA	\$ 350,000.00
5151151000000	COMPUTADORA DE ESCRITORIO MODELO AZ1-611-MD41, 4GB	1	8,433.79	PZA	\$ 8,433.79
5151151000001	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASERJET PRO M521DN	1	7,550.00	PZA	\$ 7,550.00
5151151000002	SCANNER SCANJET PROFESIONAL 100 L2722A	1	4,200.00	PZA	\$ 4,200.00
5151151000003	NO BREAK APC SMART UPS 3000VA 120V 10OUTLET	1	22,900.00	PZA	\$ 22,900.00
5151151000004	SCANER DE SUPERFICIE PLANA PARA DOCUMENTOS DE RED	1	6,499.00	PZA	\$ 6,499.00
5151151000005	LAPTOP DELL VOSTRO 3459 14", INTEL CORE I5-6200	2	14,300.00	PZA	\$ 28,600.00
5151151000006	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER ASPIRE ASPIRE	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000007	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER	2	5,540.00	PZA	\$ 11,080.00
5151151000008	IMPRESORA LASER JET HP P1109W	2	1,999.00	PZA	\$ 3,998.00
5151151000009	IMPRESORA LASER JET HP P1109W	2	1,999.00	PZA	\$ 3,998.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 5 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000011	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER ASPIRE ASPIRE	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000012	NO BREAK APC SMART UPS 3000VA 120V 10 OUTLET 14 M	2	30,800.00	PZA	\$ 61,600.00
5151151000013	ACCES POINT TRENDNET TEW-653AP	2	2,199.00	PZA	\$ 4,398.00
5151151000014	CPU COLOR NEGRO , INTEL CORE I5, DISCO DURO 1TB	2	9,600.00	PZA	\$ 19,200.00
5151151000015	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ALL IN ONE ACER	2	8,450.00	PZA	\$ 16,900.00
5151151000016	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L375, IMPRESORA	2	5,200.00	PZA	\$ 10,400.00
5151151000017	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L375, IMPRESORA	2	5,400.00	PZA	\$ 10,800.00
5151151000018	MULTIFUNCIONAL BROTHER DCPT300	2	5,540.00	PZA	\$ 11,080.00
5151151000019	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER ASPIRE AXC-704	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000020	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER ASPIRE AXC-704	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000021	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER ASPIRE AXC-704	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000022	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER ASPIRE AXC-704	2	9,800.00	PZA	\$ 19,600.00
5151151000023	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER	2	3,200.00	PZA	\$ 6,400.00
5151151000024	PROYECTOR BENQ MX 527 330 LUMEN XGA 13000	2	8,900.00	PZA	\$ 17,800.00
5151151000025	MULTIFUNCIONAL BROTHER COLOR 35/27 PPM	2	6,700.00	PZA	\$ 13,400.00
5151151000026	COMPUTADORA ALL IN ONE MARCA ACER MODELO AZI-611	2	7,750.00	PZA	\$ 15,500.00
5151151000027	COMPUTADORA ALL IN ONE MARCA ACER MODELO AZI-611	2	7,750.00	PZA	\$ 15,500.00
5151151000028	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000029	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000030	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000031	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000032	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000033	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000034	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, ACER DT VERITON	2	12,800.00	PZA	\$ 25,600.00
5151151000035	SCANNER HP SCANJET ENT FLOW 7500 CAMA OFICIO Y ADF	2	26,700.00	PZA	\$ 53,400.00
5151151000036	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M176 PRO	2	5,800.00	PZA	\$ 11,600.00
5151151000037	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASERJET M176 PRO	2	5,800.00	PZA	\$ 11,600.00
5151151000038	LAPTOP HP 14 PROBOOK 440 G3 CORE I7 6200U 8GB	2	15,990.00	PZA	\$ 31,980.00
5151151000039	COMPUTADORA DESKTOP DELL ISPIRION 3647 INTEL CORE	2	17,760.00	PZA	\$ 35,520.00
5151151000040	COMPUTADORA DESKTOP DELL ISPIRION 3647 INTEL CORE	2	17,760.00	PZA	\$ 35,520.00
5151151000041	COMPUTADORA DESKTOP DELL ISPIRION 3647 INTEL CORE	2	17,760.00	PZA	\$ 35,520.00
5151151000042	COMPUTADORA DESKTOP DELL ISPIRION 3647 INTEL CORE	0	17,760.00		\$ 0
5151151000043	LAPTOP ACER E5-573-38KS NXG87AL.006	2	8,010.00	PZA	\$ 16,020.00
5151151000044	LAPTOP ACER E5-573-38KS NXG87AL.006	2	8,010.00	PZA	\$ 16,020.00
5151151000045	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 C11 CE90301	2	5,719.99	PZA	\$ 11,439.98
5151151000046	MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L220 COLOR	2	3,889.99	PZA	\$ 7,779.98
5151151000047	COMPUTADORA PORTATIL HP 14-AC146LA	0	6,180.00		\$ 0
5151151000048	IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N	2	4,986.84	PZA	\$ 9,973.68
5151151000049	IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N	2	4,986.84	PZA	\$ 9,973.68
5151151000050	IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N	2	4,986.84	PZA	\$ 9,973.68
5151151000051	IMPRESORA HP LASER JET PRO M402N	2	4,986.84	PZA	\$ 9,973.68
5151151000052	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CER, CORE I7 12GB EN RAM	2	24,989.00	PZA	\$ 49,978.00
5151151000053	COMPUTADORA DE ESCRITORIO CER, CORE I7 12GB EN RAM	2	24,989.00	PZA	\$ 49,978.00
5151151000054	MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L575. INYECCION DE	2	3,899.00	PZA	\$ 7,798.00
5151151000055	MULTIFUNCIONAL EPSON ECO TANK L575. INYECCION DE	2	3,899.00	PZA	\$ 7,798.00
5151151000056	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W,	2	1,977.00	PZA	\$ 3,954.00
5151151000057	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W,	2	1,977.00	PZA	\$ 3,954.00
5151151000058	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W,	2	1,977.00	PZA	\$ 3,954.00
5151151000059	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W,	2	1,977.00	PZA	\$ 3,954.00
5151151000060	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W,	2	1,977.00	PZA	\$ 3,954.00
5151151000061	SWITCH MARCA TP-LINK MODELO TL-SF1024D	2	1,982.00	PZA	\$ 3,964.00
5151151000062	COMPUTADORA ESTACION DE TRABAJO LENOVO THINKCENTRE	2	24,995.00	PZA	\$ 49,990.00
5151151000063	COMPUTADORA ESTACION DE TRABAJO LENOVO THINKCENTRE	2	24,995.00	PZA	\$ 49,990.00
5151151000064	COMPUTADORA ESTACION DE TRABAJO LENOVO THINKCENTRE	2	24,995.00	PZA	\$ 49,990.00
5151151000065	COMPUTADORA ESTACION DE TRABAJO LENOVO THINKCENTRE	2	24,995.00	PZA	\$ 49,990.00
5151151000066	COMPUTADORA ESTACION DE TRABAJO LENOVO THINKCENTRE	2	24,995.00	PZA	\$ 49,990.00
5151151000067	IMPRESORA MARCA EPSON MODELO L220	2	3,993.00	PZA	\$ 7,986.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 6 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000068	IMPRESORA MARCA EPSON MODELO L220	2	3,993.00	PZA	\$ 7,986.00
5151151000069	DIADEMA USB MARCA PLATRONICS MONOAURAL MODULO C310	2	3,496.00	PZA	\$ 6,992.00
5151151000070	DIADEMA USB MARCA PLATRONICS MONOAURAL MODULO C310	2	3,496.00	PZA	\$ 6,992.00
5151151000071	DIADEMA USB MARCA PLATRONICS MONOAURAL MODULO C310	2	3,496.00	PZA	\$ 6,992.00
5151151000072	DIADEMA USB MARCA PLATRONICS MONOAURAL MODULO C310	2	3,496.00	PZA	\$ 6,992.00
5151151000073	DIADEMA USB MARCA PLATRONICS MONOAURAL MODULO C310	2	3,496.00	PZA	\$ 6,992.00
5151151000074	ACESS POINT MARCA UBIQUITI MODELO LOCO M2	2	1,972.00	PZA	\$ 3,944.00
5151151000075	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W.	2	1,996.00	PZA	\$ 3,992.00
5151151000076	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W.	2	1,996.00	PZA	\$ 3,992.00
5151151000077	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W.	2	1,996.00	PZA	\$ 3,992.00
5151151000078	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W.	2	1,996.00	PZA	\$ 3,992.00
5151151000079	NOBREAK MARCA VICA CON REGULADOR 900VA 500W.	2	1,996.00	PZA	\$ 3,992.00
5151151000080	SERVIDOR MARCA HP E ML30 G9 PROCESADOR INTEL XEON	2	12,900.00	PZA	\$ 25,800.00
5151151000081	PC DE ESCRITORIO PROTEUS BETA CORE I3,4GB RAM, 1TB	2	10,999.00	PZA	\$ 21,998.00
5151151000082	PC DE ESCRITORIO PROTEUS BETA CORE I3,4GB RAM, 1TB	2	10,999.00	PZA	\$ 21,998.00
5151151000083	PC DE ESCRITORIO PROTEUS BETA CORE I3,4GB RAM, 1TB	2	10,999.00	PZA	\$ 21,998.00
5151151000084	COMPUTADORA DE ESCRITORIO IMAC MK442E/A,	2	39,460.88	PZA	\$ 78,921.76
5151151000085	MEMORIA RAM DE 8GB PARA IMAC LPDDR3 DE 1867 MHZ	2	7,737.20	PZA	\$ 15,474.40
5151151000086	IMPRESORA EPSON STYLUS L810	2	13,926.96	PZA	\$ 27,853.92
5151151000087	PC DE ESCRITORIO PROTEUS BETA CORE I3,4GB RAM, 1TB	2	10,999.00	PZA	\$ 21,998.00
5151151000088	SCANNER SCANJET PROFECIONAL 100 L2722A	2	4,500.00	PZA	\$ 9,000.00
5151151000089	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP 280	2	17,000.00	PZA	\$ 34,000.00
5151151000090	LENOVO IDEACENTRE 300S	2	6,600.00	PZA	\$ 13,200.00
5151151000091	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP-T500W INK	2	3,959.00	PZA	\$ 7,918.00
5151151000092	CIRCUITO CERRADO DE TV. 2 CAMARAS TURRET 4MP	2	98,201.98	PZA	\$ 196,403.96
5151151000093	COMPUTADORA DELL INSPIRION 3250 C15-6400 8GB RAM	2	20,200.00	PZA	\$ 40,400.00
5151151000094	COMPUTADORA DELL INSPIRION 3250 C15-6400 8GB RAM	2	20,200.00	PZA	\$ 40,400.00
5151151000095	COMPUTADORA HP ALL IN ONE 20.C002LA V9B71AA	2	8,250.00	PZA	\$ 16,500.00
5151151000132	COMPUTADORA HP ELITEDESK 705 G3, AMD A10 PRO-9700	2	14,900.00	PZA	\$ 29,800.00
5151151000133	COMPUTADORA HP ELITEDESK 705 G3, AMD A10 PRO-9700	2	14,900.00	PZA	\$ 29,800.00
5151151000134	COMPUTADORA HP ELITEDESK 705 G3, AMD A10 PRO-9700	2	14,900.00	PZA	\$ 29,800.00
5151151000135	COMPUTADORA HP ELITEDESK 705 G3, AMD A10 PRO-9700	2	14,900.00	PZA	\$ 29,800.00
5151151000136	COMPUTADORA HP ELITEDESK 705 G3, AMD A10 PRO-9700	2	14,900.00	PZA	\$ 29,800.00
5151151000137	COMPUTADORA HP ELITEDESK 705 G3, AMD A10 PRO-9700	2	14,900.00	PZA	\$ 29,800.00
5151151000138	IMPRESORA PROXPRESS M4022 LA MONO 40PPM	2	4,800.00	PZA	\$ 9,600.00
5151151000139	LAPTOP ACER ASPIRE A515-1 INTEL CORE i5 12 GB MRAM	1	14,600.00	PZA	\$ 14,600.00
5151151000140	COMPUTADORA PC WORSTATION HP MEDELO Z240TW	2	29,987.32	PZA	\$ 59,974.64
5151151000141	COMPUTADORA PC WORSTATION HP MEDELO Z240TW	2	29,987.32	PZA	\$ 59,974.64
5151151000142	COMPUTADORA PC WORSTATION HP MEDELO Z240TW	2	29,987.32	PZA	\$ 59,974.64
5151151000143	COMPUTADORA PC WORSTATION HP MEDELO Z240TW	2	29,987.32	PZA	\$ 59,974.64
5151151000144	COMPUTADORA PC WORSTATION HP MEDELO Z240TW	2	29,987.32	PZA	\$ 59,974.64
5151151000145	COMPUTADORA ACER AIO ASPIREE AZ1, INTEL CELERON	2	7,599.00	PZA	\$ 15,198.00
5151151000146	LAPTOP HP 240 G6 INTEL CORE i5 7200, 8GB MEMORIA	2	14,500.00	PZA	\$ 29,000.00
5151151000147	IMPRESORA EPSON L1300 C11CD81301 SISTEMA DE TINTA	2	14,379.99	PZA	\$ 28,759.98
5151151000148	LAPTOP DELL INSPIRION 14, PROCESADOR INTEL CORE i7	0	25,900.00		\$ 0
5151151000149	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 7050	0	21,300.00		\$ 0
5151151000150	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL OPTIPLEX 7050	0	21,300.00		\$ 0
5151151000151	LAPTOP HP BS001LA INTEL CELERON N3060 4GB RAM	2	6,570.00	PZA	\$ 13,140.00
5151151000152	LAPTOP HP BS001LA INTEL CELERON N3060 4GB RAM	2	6,570.00	PZA	\$ 13,140.00
5151151000153	COMPUTADORA PORTATIL HP 15-BS001LA 1GR74LA	0	5,920.00		\$ 0
5151151000154	COMPUTADORA PORTATIL HP 15-BS001LA 1GR74LA	0	5,920.00		\$ 0
5151151000155	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L 380	2	3,990.00	PZA	\$ 7,980.00
5151151000156	MONITOR DELL E23118H DE 23 CON PANTALLA ANCHA LED	2	3,230.00	PZA	\$ 6,460.00
5151151000157	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA HP OFFICEJET 7110	2	2,930.00	PZA	\$ 5,860.00
5151151000158	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA HP OFFICEJET 7110	2	2,930.00	PZA	\$ 5,860.00
5151151000159	MONITOR DELL E23118H DE 23 CON PANTALLA ANCHA LED	0	3,230.00		\$ 0
5151151000160	COMPUTADORA PORTATIL HP 240 G6 CORE i5-7200U	2	13,100.00	PZA	\$ 26,200.00



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 7 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000161	COMPUTADORA PORTATIL HP 240 G6 CORE i5-7200U	2	13,100.00	PZA	\$ 26,200.00
5151151000162	IMPRESORA EPSON L 310 C11CE57301	0	3,970.00		\$ 0
5151151000163	IMPRESORA EPSON L 310 C11CE57301	0	3,970.00		\$ 0
5151151000164	IMPRESORA EPSON L 310 C11CE57301	0	3,970.00		\$ 0
5151151000165	IMPRESORA EPSON L 310 C11CE57301	0	3,970.00		\$ 0
5151151000166	IMPRESORA HP LASER M4002N	2	5,230.00	PZA	\$ 10,460.00
5151151000167	COMPUTADORA PORTATIL HP 240 G6 CORE i5-7200U	0	13,100.00		\$ 0
5151151000168	COMPUTADORA DE ESCRITORIO AIO HP 205-5 G3 19.5"	2	11,900.00	PZA	\$ 23,800.00
5151151000169	COMPUTADORA DE ESCRITORIO AIO HP 205-5 G3 19.5"	0	11,900.00		\$ 0
5151151000170	IMPRESORA HP LASER JET PRO M254dw A COLOR	2	4,700.00	PZA	\$ 9,400.00
5151151000171	SCANNER EPSON DS-1630, 1200X1200 DPI	2	6,300.00	PZA	\$ 12,600.00
5151151000172	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 C11CE90301	2	5,800.00	PZA	\$ 11,600.00
5151151000173	HP LASERJET PRO M402N	2	4,440.00	PZA	\$ 8,880.00
5151151000174	LAPTOP HP 240 G6 INTEL 4GB, 500 GB DISCO DURO	2	6,800.00	PZA	\$ 13,600.00
5151151000175	LAPTOP HP 240 G6 INTEL 4GB, 500 GB DISCO DURO	0	6,800.00		\$ 0
5151151000176	NOTEBOOK HP 14-BS024LA 14	2	9,980.00	PZA	\$ 19,960.00
5151151000177	LAPTOP HP 240 G6 INTEL CORE i5-7200U 8GB RAM	2	13,100.00	PZA	\$ 26,200.00
5151151000178	COMPUTADORA DE ESCRITORIO PROTEUS CORE i3 90 GHZ	2	10,449.99	PZA	\$ 20,899.98
5151151000179	LAPTOP HP 14-BS024LA 1GR66LA	2	9,980.00	PZA	\$ 19,960.00
5151151000180	LAPTOP HP 14-BS024LA 1GR66LA	0	9,980.00		\$ 0
5151151000181	SCANNER KODAK 12620 VELOCIDAD RECOMENDADA	2	23,140.00	PZA	\$ 46,280.00
5151151000182	SCANNER KODAK 12620 VELOCIDAD RECOMENDADA	2	23,140.00	PZA	\$ 46,280.00
5151151000183	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DT ASPIRE MOD. XC780,	0	13,199.00		\$ 0
5151151000184	COMPUTADORA HP DESKTOP PAVILION P6-2302LS C13 4G 1	1	7,000.00	PZA	\$ 7,000.00
5151151000185	ALL IN ONE MARCA ACER, MODELO ASPIRE AZC-602-MC31	1	6,699.00	PZA	\$ 6,699.00
5151151000186	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DESKTOPPAVILION	1	6,400.00	PZA	\$ 6,400.00
5151151000187	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DESKTOPPAVILION	1	6,400.00	PZA	\$ 6,400.00
5151151000188	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DESKTOPPAVILION	1	6,400.00	PZA	\$ 6,400.00
5151151000189	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DESKTOPPAVILION P7-1180L	1	6,400.00	PZA	\$ 6,400.00
5151151000190	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DESKTOPPAVILION P7-1180	1	6,400.00	PZA	\$ 6,400.00
5151151000191	COMPUTADORA LAPTOP HP, BLANCA, LAPTOP HP NOTEBOOK	1	7,600.00	PZA	\$ 7,600.00
5151151000192	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE MARCA ACER MO	1	6,699.00	PZA	\$ 6,699.00
5151151000193	SERVIDOR HP PROLIANT ML350P GEN8,	1	17,000.00	PZA	\$ 17,000.00
5151151000194	ALL IN ONE MARCA ACER, MODELO ASPIRE AZC-602-MC31,	1	6,699.00	PZA	\$ 6,699.00
5151151000195	ALL IN ONE MARCA ACER, MODELO ASPIRE AZC-602-MC31	1	6,699.00	PZA	\$ 6,699.00
5151151000196	LAPTOP INTEL CORE i5, DD 600 GB, 4 GB MEM RAM.	1	5,900.00	PZA	\$ 5,900.00
5151151000197	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP 200 G1 MT. COMPUESTA	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5151151000198	HP, ELITE, 800SFF, CI5, 4570, 500G, WIN8PRO64, DW7, MONIT	1	7,499.00	PZA	\$ 7,499.00
5151151000199	LAPTOP INTEL CORE i5, DD 600 GB, 4 GB MEM RAM.	1	5,900.00	PZA	\$ 5,900.00
5151151000200	HP, PRO, 800MT, CI7, 4770, 4G, DVDRW, WIN8PRO, DW7 MONITOR	1	7,499.00	PZA	\$ 7,499.00
5151151000201	COMPUTADORA DE ESCRITORIO COLOR GRIS CON NEGRO MAR	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5151151000202	LAPTOP MACBOOK PRO 15.4 IQC 17 2.2 GHZ, ADAPT. MI	1	25,999.00	PZA	\$ 25,999.00
5151151000203	LAPTOP HP, INTEL CORE i3-400 SU	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5151151000204	COMPUTADORA PORTATIL MACBOOK AIR PROCESADOR 1.3 GH	1	9,295.00	PZA	\$ 9,295.00
5151151000205	IMAC INTEL CORA 15 MEMORIA RAM 4GB DD 500 GB, SUPE	1	17,500.00	PZA	\$ 17,500.00
5151151000206	COMPUTADORA LAPTOP TOSHIBA	1	5,600.00	PZA	\$ 5,600.00
5151151000207	ALL IN ONE HP 205 G1, PROCESADOR AMD 4 GB RAM Y 50	1	6,599.00	PZA	\$ 6,599.00
5151151000208	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	7,540.81	PZA	\$ 7,540.81
5151151000209	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	7,540.81	PZA	\$ 7,540.81
5151151000210	HP PAVILLON PG-2105LA, AMD-DC, E450, 1.65 GHZ, DDR3,	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5151151000211	IMPRESORA HP DESIGNJET 130 color negro/gris,	1	9,000.00	PZA	\$ 9,000.00
5151151000212	ACER, MODELO ASPIRE AZC-602-MC31, 2GB RAM, DISCO	1	6,399.00	PZA	\$ 6,399.00
5151151000213	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP 200 G1 MT. COMPUESTA	1	5,850.00	PZA	\$ 5,850.00
5151151000214	COMPUTADORA AIO ACER AZ3-605-MT 14 PDC2127U 6G 1TB	1	10,500.00	PZA	\$ 10,500.00
5151151000215	COMPUTADORA ALL IN ONE MARCA ACER, MODELO ASPIRE A	1	6,399.00	PZA	\$ 6,399.00



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 8 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000216	SERVIDOR SERVER IBM X3100M4 E3-1270V2 4C 3.5GH	1	18,500.00	PZA	\$ 18,500.00
5151151000217	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	7,540.81	PZA	\$ 7,540.81
5151151000218	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	7,540.81	PZA	\$ 7,540.81
5151151000219	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	7,540.81	PZA	\$ 7,540.81
5151151000220	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	7,540.81	PZA	\$ 7,540.81
5151151000221	PC de escritorio Desktop PavilionS5-1025 CI	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5151151000222	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP PRESARIO 100-405LA J5	1	3,759.00	PZA	\$ 3,759.00
5151151000223	COMPUTADORA DE ESCRITORIO, color negrocon plata,	1	5,600.00	PZA	\$ 5,600.00
5151151000224	COMPUTADORA HP ALL IN ONE 20.C002LA V9B71AA	1	8,689.00	PZA	\$ 8,689.00
5151151000225	PC de ESCRITORIO DESKTOP PAVILIONP6-2105LA,	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5151151000226	PLOTTER HP DESIGNJET 510 42in, colorgris. con	1	16,000.00	PZA	\$ 16,000.00
5151151000227	COMPUTADORA de escritorio color negrocon plata	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5151151000228	IMPRESORA HP LASERJET PRO M402N	2	6,400.00	PZA	\$ 12,800.00
5151151000229	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000230	PROYECTOR INFOCUS IN112XV, 3800 LUMENES	2	9,636.00	PZA	\$ 19,272.00
5151151000231	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL DE CONEXION DE RED	2	9,021.32	PZA	\$ 18,042.64
5151151000232	NB LEGION Y720-15IKB CI7 SYST 7700HQ 16 GB SSD GTX	2	31,990.00	PZA	\$ 63,980.00
5151151000233	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO20-C213LA X6A47AA	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000234	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO20-C213LA X6A47AA	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000235	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000236	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000237	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000238	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000239	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000240	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000241	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000242	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000243	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000244	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M2070, SAMSUNG	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000245	LAPTOP HP 240 G6, INTEL CORE i3, RAM 4GB DD 500GB	2	13,903.76	PZA	\$ 27,807.52
5151151000246	LAPTOP HP 240 G6, INTEL CORE i3, RAM 4GB DD 500GB	2	13,903.76	PZA	\$ 27,807.52
5151151000247	LAPTOP HP 240 G6, INTEL CORE i3, RAM 4GB DD 500GB	2	13,903.76	PZA	\$ 27,807.52
5151151000248	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP ALL-IN-ONE MOD. 20	0	17,168.00		\$ 0
5151151000249	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000250	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000251	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000252	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000253	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000254	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000255	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000256	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000257	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000258	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000259	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000260	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000261	IPAD PRO 128 GB 9.7" 6A GENERACION MOD. A1893	2	12,660.00	PZA	\$ 25,320.00
5151151000262	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000263	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000264	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000265	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000266	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000267	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000268	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000269	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000270	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000271	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000272	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000273	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000274	APPLE PENCIL MOD. A1603	2	2,980.00	PZA	\$ 5,960.00
5151151000275	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000276	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00





MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 9 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5151151000277	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000278	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000279	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000280	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO 20-C213LA INTEL	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000281	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ACER ASPIRE AXC-780-M021	2	20,360.00	PZA	\$ 40,720.00
5151151000282	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ACER ASPIRE AXC-780-M021	2	20,360.00	PZA	\$ 40,720.00
5151151000283	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO20-C213LA X6A47AA	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000284	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO20-C213LA X6A47AA	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000285	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP AIO20-C213LA X6A47AA	2	8,448.00	PZA	\$ 16,896.00
5151151000286	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M4072FD	2	9,021.32	PZA	\$ 18,042.64
5151151000287	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL MOD. SL-M4072FD	2	9,021.32	PZA	\$ 18,042.64
5151151000288	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M2070 LASER	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000289	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M2070 LASER	2	3,078.64	PZA	\$ 6,157.28
5151151000290	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP MODELO LASER JET PRO	2	12,000.00	PZA	\$ 24,000.00
5151151000291	LAPTOP DELL INSPIRON 14 3480	2	17,000.00	PZA	\$ 34,000.00
5151151000292	IMPRESORA EPSON L6171	2	7,015.19	PZA	\$ 14,030.38
5151151000293	COMPUTADORA ENSAMBLADA CON PROCESADOR C15	0	23,640.00		\$ 0
5151151000294	COMPUTADORA ENSAMBLADA CON PROCESADOR C13	0	14,110.00		\$ 0
5151151000295	COMPUTADORA DE ESCRITORIO APPLE, MODELO IMAC	2	29,590.00	PZA	\$ 59,180.00
5151151000296	MULTIFUNCIONAL EPSON L5190, A COLOR TINTA CONTINUA	2	7,000.00	PZA	\$ 14,000.00
5151151000297	IMPRESORA EPSON L6171 TINTA CONTINUA	2	7,015.18	PZA	\$ 14,030.36
5151151000298	MACBOOK AIR 13.3 2019, CORE I5, 128GB, 8GB RAM	2	35,700.00	PZA	\$ 71,400.00
5151151000299	IMPRESORA INYECCION A COLOR HP 200	2	4,300.00	PZA	\$ 8,600.00
5151151000300	COMPUTADORA DE ESCRITORIO DELL VOSTRO CORE i7	2	24,840.00	PZA	\$ 49,680.00
5151151000301	NOBREAK CYBER POWER	2	6,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5151151000302	NOBREAK CYBER POWER	2	6,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5151151000303	NOBREAK CYBER POWER	2	6,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5151151000304	NOBREAK CYBER POWER	2	6,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5151151000305	NOBREAK CYBER POWER	2	6,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5151151000306	SERVIDOR HP PROLIANT ML110 GEN10, 4 DISCOS DUROS	2	60,000.00	PZA	\$ 120,000.00
5151151000307	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL L5190	2	7,998.00	PZA	\$ 15,996.00
5151151000308	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP ML30	2	44,999.00	PZA	\$ 89,998.00
5151151000309	COMPUTADORA DE ESCRITORIO HP ML30	2	44,999.00	PZA	\$ 89,998.00
5151151000310	DIADEMA CON CABLE JACK DE 2.5MM	2	4,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5151151000311	DIADEMA CON CABLE JACK DE 2.5MM	2	4,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5151151000312	DIADEMA CON CABLE JACK DE 2.5MM	2	4,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5151151000313	DIADEMA CON CABLE JACK DE 2.5MM	2	4,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5151151000314	DIADEMA CON CABLE JACK DE 2.5MM	2	4,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5151151000315	DIADEMA CON CABLE JACK DE 2.5MM	2	4,000.03	PZA	\$ 8,000.06
5151151000316	COMPUTADORA MACBOOK PRO 13" 8GB RAM Y 128DD	2	31,999.00	PZA	\$ 63,998.00
5151151000317	COMPUTADORA MACBOOK AIR 13" 8GB RAM Y 128DD	2	30,000.00	PZA	\$ 60,000.00
5151151000319	EQUIPO DE SEGURIDAD INFORMATICA (BASE DE DATOS)	0	384,500.00		\$ 0
5151151000323	SERVIDOR DELL POWEREDGE T440	2	111,882.00	PZA	\$ 223,764.00
5151151000324	ESCAN1R EPSON V850 PRO	2	30,000.00	PZA	\$ 60,000.00
5151151000325	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ALL IN ONE HP 205 G3	2	16,500.00	PZA	\$ 33,000.00
5191191000000	MEDIDOR DE DISTANCIA LASER HER-430 STEREN	2	2,290.00	PZA	\$ 4,580.00
5191191000001	MEDIDOR DE DISTANCIA LASER HER-430 STEREN	2	2,290.00	PZA	\$ 4,580.00
5191191000002	PODIUM ELECTRONICO CON ILUMINACION LED NOCTURNA	2	20,000.00	PZA	\$ 40,000.00
5191191000003	SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA	0	399,464.56		\$ 0
5191191000004	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000005	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000006	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000007	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000008	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000009	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000010	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000011	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000012	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000013	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000014	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 10 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5191191000015	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000016	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000017	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000018	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000019	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000020	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000021	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000022	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000023	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000024	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000025	RADIO PORTATIL UHF 380-430 MHZ, 3W, CON ENCRIPCION	1	14,800.00	PZA	\$ 14,800.00
5191191000026	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	6,496.00	PZA	\$ 6,496.00
5191191000027	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	6,496.00	PZA	\$ 6,496.00
5191191000028	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	11,020.00	PZA	\$ 11,020.00
5191191000029	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	11,020.00	PZA	\$ 11,020.00
5191191000030	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	11,020.00	PZA	\$ 11,020.00
5191191000031	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	11,020.00	PZA	\$ 11,020.00
5191191000032	ARMAZON FIGURA DE MEDIA CAMPANA GIGANTE, ELABO RAD	1	11,020.00	PZA	\$ 11,020.00
5191191000033	ESTRUCTURA CON FORMA DE GALLARDETEGIGANTE E	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5191191000034	ESTRUCTURA CON FORMA DE GALLARDETEGIGANTE E	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5191191000035	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000036	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000037	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000038	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000039	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000040	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000041	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000042	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000043	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000044	ESTRUCTURA DE UNA CARA MONUMENTALELABORADA	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000045	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000046	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000047	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000048	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000049	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000050	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000051	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000052	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000053	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000054	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000055	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000056	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000057	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000058	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000059	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000060	ESTRUCTURA CON FORMA DE ROSETON CON UNAGUILA A	1	6,960.00	PZA	\$ 6,960.00
5191191000061	ESTRUCTURA DE FIGURA CENEFA, ELABORADAEN ALAMB	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5191191000062	ESTRUCTURA DE FIGURA CENEFA, ELABORADAEN ALAMB	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5191191000063	ESTRUCTURA DE FIGURA CENEFA, ELABORADAEN ALAMB	1	10,440.00	PZA	\$ 10,440.00
5191191000064	ESTRUCTURA EN TRES PARTES CON LETREROVIVA MEX	1	15,776.00	PZA	\$ 15,776.00
5191191000065	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000066	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000067	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000068	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000069	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 11 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5191191000070	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000071	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000072	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000073	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000074	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000075	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000076	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000077	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000078	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000079	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000080	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000081	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000082	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000083	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000084	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000085	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000086	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000087	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000088	ESTRUCTURA FIGURA DE CAMPANA GRANDE c/2CENEFA A	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000089	ESTRUCTURA EN FORMA DE BANDERA ELABORADO CON ALA	1	8,120.00	PZA	\$ 8,120.00
5191191000090	ESTRUCTURA EN FORMA DE BANDERA ELABORADO CON ALA	1	8,120.00	PZA	\$ 8,120.00
5191191000091	ESTRUCTURA EN FORMA DE BANDERA ELABORADO CON ALA	1	8,120.00	PZA	\$ 8,120.00
5191191000092	ESTRUCTURA EN FORMA DE BANDERA ELABORADO CON ALA	1	8,120.00	PZA	\$ 8,120.00
5191191000093	ESTRUCTURA EN FORMA DE BANDERA ELABORADO CON ALA	1	8,120.00	PZA	\$ 8,120.00
5191191000094	ESTRUCTURA EN FORMA DE ESCUDO CON CENEFA LUZ, ELAB	1	9,075.84	PZA	\$ 9,075.84
5191191000095	ESTRUCTURA EN FORMA DE ESCUDO CON CENEFA LUZ, ELAB	1	9,075.84	PZA	\$ 9,075.84
5191191000096	ESTRUCTURA EN FORMA DE ESCUDO CON CENEFA LUZ, ELAB	1	9,075.84	PZA	\$ 9,075.84
5191191000097	ESTRUCTURA EN FORMA DE ESCUDO CON CENEFA LUZ, ELAB	1	9,075.84	PZA	\$ 9,075.84
5191191000098	ESTRUCTURA EN FORMA DE ESCUDO CON CENEFA LUZ, ELAB	1	9,075.84	PZA	\$ 9,075.84
5191191000099	FIGURA ELECTRICA CONFORMADA POR UNLETRERO	1	9,075.84	PZA	\$ 9,075.84
5191191000100	FIGURA ELECTRICA CONFORMADA POR UNLETRERO	1	8,118.84	PZA	\$ 8,118.84
5191191000101	ARMERO DOBLE PARA ARMAS LARGAS CON SUJECCION	2	16,588.00	PZA	\$ 33,176.00
5211211000000	MICROFONO DINAMICO APRA VOCES	2	3,665.60	PZA	\$ 7,331.20
5211211000001	MICROFONO DINAMICO APRA VOCES	2	3,665.60	PZA	\$ 7,331.20
5211211000002	MICROFONO DINAMICO APRA VOCES	2	3,665.60	PZA	\$ 7,331.20
5211211000003	MICROFONO DINAMICO APRA VOCES	2	3,665.60	PZA	\$ 7,331.20
5211211000010	SISTEMA DE MANO INALÁMBRICO SLX, INCLUYE TRANSMISOR	2	16,620.00	PZA	\$ 33,240.00
5211211000012	PROYECTOR BENQ MX602 XGA 3500 LUMENES HDMI	2	11,890.00	PZA	\$ 23,780.00
5211211000013	VIDEOPROYECTOR POWERLITE S41 HDMI, INALÁMBRICO	2	10,400.00	PZA	\$ 20,800.00
5211211000014	PROYECTOR DLP BENQ MX532 -3D READY HDTV-HDMI	2	8,900.00	PZA	\$ 17,800.00
5211211000015	EQUIPO ALTAVOZ MARCA ELECTROVOICE MOD. ZLX15P 15	2	13,688.00	PZA	\$ 27,376.00
5211211000016	EQUIPO ALTAVOZ MARCA ELECTROVOICE MOD. ZLX15P 15	2	13,688.00	PZA	\$ 27,376.00
5211211000017	MICROFONO INALÁMBRICO SHURE CON CABEZA PG58	2	6,530.80	PZA	\$ 13,061.60
5211211000018	PROGRAMACION DE EQUIPO EN SISTEMA AMXCONF DE	1	11,835.42	PZA	\$ 11,835.42
5211211000019	GABINETE ACUSTICO 1x15" y 1x2" TROMPETADE DISPER	1	11,790.37	PZA	\$ 11,790.37
5211211000020	GABINETE ACUSTICO 1x15" y 1x2" TROMPETADE DISPER	1	11,790.37	PZA	\$ 11,790.37
5211211000021	AMPLIFICADOR 2 CANALES 2X1350W 2X2300W 4OHM 2X 33	1	42,637.89	PZA	\$ 42,637.89
5211211000022	GABINETE EF DE RANGO COMPLETO LF=1X18"MF=1X10"	1	53,778.92	PZA	\$ 53,778.92
5211211000023	GABINETE EF DE RANGO COMPLETO LF=1X18"MF=1X10"	1	53,778.92	PZA	\$ 53,778.92
5211211000024	CONTROLADOR DIGITAL PARA GABINETES NEXO:PS15/ ALP	1	22,318.21	PZA	\$ 22,318.21
5211211000028	TABLERO DE CONTROL PARA EQUIPO HIDRONEUMA	1	8,500.00	PZA	\$ 8,500.00
5211211000029	TABLERO DE ALUMBRADO DE EMPOTRAR DE 3X100 AMP	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 12 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5211211000030	TABLERO DE CONTROL PARA EQUIPO CONTRA INCENDIO	1	13,000.00	PZA	\$ 13,000.00
5211211000031	TABLERO DE CONTROL PARA EQUIPO CONTRA INCENDIO	1	13,000.00	PZA	\$ 13,000.00
5211211000032	TABLERO DE DISTRIBUCION EMERGENCIA DE 600 AMP.	1	36,800.00	PZA	\$ 36,800.00
5211211000033	TABLERO DE DISTRIBUCION NORMAL DE 800AMP. 220	1	36,800.00	PZA	\$ 36,800.00
5211211000034	TABLERO DE ALUMBRADO DE SOBREPONER DE 3X 100 AM	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5211211000035	AMPLIFICADOR MOSFET BIAMP XA-100 (CABINA DE CONTROL	1	9,000.00	PZA	\$ 9,000.00
5211211000036	BOCINA DE 2 vias CERWIN VEGA V-31C(CABINA DE CONT	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5211211000037	GABINETE ACUSTICO	1	8,500.00	PZA	\$ 8,500.00
5211211000038	GABINETE ACUSTICO	1	8,500.00	PZA	\$ 8,500.00
5211211000039	MEZCLADORA DE 24+24 CANALES	1	9,000.00	PZA	\$ 9,000.00
5211211000040	VIDEO PROYECTOR MODELO CD-454M MARCA BOXLIGHT	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5211211000041	LENTE ROKINON T 1.5 35 MM	1	12,890.00	PZA	\$ 12,890.00
5211211000042	CAMARA DE VIDEO	1	16,000.00	PZA	\$ 16,000.00
5211211000043	GRABADORA DE AUDIO DR-60DMN4	1	6,249.00	PZA	\$ 6,249.00
5211211000044	CÁMARA NIKON D7000 CON LENTE 18-105 MM	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5211211000045	PANTALLA DE 50 " ULTRA HD 4K MARCA HISENSE	2	11,990.00	PZA	\$ 23,980.00
5231231000000	CAMARA CANON ELPH 160 PLATA MEMORIA MICRO SD 16 GB	0	4,966.84	PZA	\$ 0
5231231000001	CAMARA CYBER SHOT DSC W800/B	2	3,420.00	PZA	\$ 6,840.00
5231231000002	CAMARA NIKON D7100, 18-140MM NEGRA, CON TARJETA SD	2	40,935.82	PZA	\$ 81,871.64
5231231000003	LENTE NIKON AF-S 55-300 MM F/4.5-5.6G COLOR NEGRO	2	17,284.00	PZA	\$ 34,568.00
5231231000004	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000005	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000006	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000007	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000008	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000009	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000010	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000011	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000012	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000013	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000014	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000015	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000016	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	2	9,989.92	PZA	\$ 19,979.84
5231231000017	CAMARA DE VIDEO PARA CASCO POLICIAL	3	19,979.84	PZA	\$ 59,939.52
5231231000019	PROYECTOR MARCA SONY MODELO VPL-DX271 3LCD DE	1	24,897.45	PZA	\$ 24,897.45
5231231000020	PROYECTOR MARCA SONY MODELO VPL-DX271 3LCD DE	1	24,897.45	PZA	\$ 24,897.45
5231231000021	CÁMARA FOTOGRÁFICA DE 16 MEGAPIXELES, INCLUYE MEMO	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5231231000022	SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA, CAMARAS, DISCOS DUROS	2	55,367.96	PZA	\$ 110,735.92
5231231000023	LENTE PARA NIKON 18-55 CAMARA DIGITAL D7100	2	2,500.00	PZA	\$ 5,000.00
5231231000024	CAMARA DIGITAL (BASE DE DATOS)	3	37,000.00	PZA	\$ 111,000.00
5231231000025	CAMARA DIGITAL SLR CON OBJETIVO, CANON EOS REBEL	3	50,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5291291000000	BAFLE 3 VIAS 1000 WATTS, SISTEMA DOBLE DE 15" y	1	7,685.00	PZA	\$ 7,685.00
5291291000001	BAFLE 3 VIAS 1000 WATTS, SISTEMA DOBLE DE 15" y	1	7,685.00	PZA	\$ 7,685.00
5291291000002	BAFLE AMPLIFICADO color negro.	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5291291000003	BAFLE AMPLIFICADO color negro.	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5291291000004	MEZCLADORA 12 CANALES CON EFECTOS INTEGRADO	1	6,000.00	PZA	\$ 6,000.00
5291291000005	MEZCLADORA ALLEN / HEATH MODELO ZED10FX	1	13,500.00	PZA	\$ 13,500.00
5291291000006	HORNO PANADERO P/2 CHAROLAS 0.70 X 1.00X 1.50 m ,	1	22,022.50	PZA	\$ 22,022.50
5291291000007	HORNO PANADERO P/2 CHAROLAS 0.70 X 1.00X 1.50 m ,	1	22,022.50	PZA	\$ 22,022.50
5291291000008	PIANO	1	21,250.00	PZA	\$ 21,250.00
5291291000009	TUBA JUPITER (SAXOFÓN) CON MALETA COLOR ORO.	1	16,000.00	PZA	\$ 16,000.00
5291291000010	PIANO VERTICAL YAMAHA LU/90 PE CON BANCO FORRADO E	1	25,000.00	PZA	\$ 25,000.00
5291291000011	SAXOFON TENOR MAJESTIC MOD.SAS565LN/NAS567 CON MAL	1	5,999.00	PZA	\$ 5,999.00
5291291000012	HORNO PANADERO CON 2 CHAROLAS DE 74 DE FRENTE POR	1	20,303.75	PZA	\$ 20,303.75
5291291000013	HORNO PANADERO CON 2 CHAROLAS DE 74 DE FRENTE POR	1	20,303.75	PZA	\$ 20,303.75
5291291000014	HORNO PANADERO CON 2 CHAROLAS DE 74 DE FRENTE POR	1	20,303.75	PZA	\$ 20,303.75
5291291000015	HORNO PANADERO CON 2 CHAROLAS DE 74 DE FRENTE	1	20,303.75	PZA	\$ 20,303.75



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 13 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	POR				
5291291000016	PANTALLA LCD 50" COLOR TV, philips 3000series. co	1	6,690.00	PZA	\$ 6,690.00
5291291000017	TORNO PARA PINTAR Y SILLA	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5311311000000	BASCULA ELECTRONICA DE MONORRIEL color NEGRO CON	1	20,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5411411000000	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	599,400.00	PZA	\$ 599,400.00
5411411000001	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	599,400.00	PZA	\$ 599,400.00
5411411000002	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	599,400.00	PZA	\$ 599,400.00
5411411000003	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	599,400.00	PZA	\$ 599,400.00
5411411000004	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	599,400.00	PZA	\$ 599,400.00
5411411000005	PATRULLA RANGER XL GAS CREW CAB MODELO 2017	1	46,170.55	PZA	\$ 46,170.55
5411411000006	PATRULLA RANGER XL GAS CREW CAB MODELO 2017	1	46,170.55	PZA	\$ 46,170.55
5411411000007	PATRULLA RANGER XL GAS CREW CAB MODELO 2017	1	46,170.56	PZA	\$ 46,170.56
5411411000008	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA NP300 S AC	1	298,312.00	PZA	\$ 298,312.00
5411411000009	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA NP300 S AC	1	298,312.00	PZA	\$ 298,312.00
5411411000010	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	697,000.00	PZA	\$ 697,000.00
5411411000011	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	697,000.00	PZA	\$ 697,000.00
5411411000012	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	697,000.00	PZA	\$ 697,000.00
5411411000013	PATRULLA FORD 150 XL CREW CAB 4X2 3.5 L. V6	1	697,000.00	PZA	\$ 697,000.00
5411411000014	AMBULANCIA VOLKSWAGEN LINEA CRAFFTER MODELO 2012	1	400,000.00	PZA	\$ 400,000.00
5411411000015	SEDAN NISSAN VERSA DRIVE TM AA	1	171,574.00	PZA	\$ 171,574.00
5411411000016	SEDAN NISSAN VERSA DRIVE TM AA	2	174,574.00	PZA	\$ 349,148.00
5411411000017	JETTA TRENDLINE 2.5L T MANUAL	2	419,000.00	PZA	\$ 838,000.00
5411411000018	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000019	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000020	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000021	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000022	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000023	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000024	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000025	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000026	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000027	BICICLETA SIERRA WHITE RODADA 26, 24 VELOCIDADES	2	13,949.00	PZA	\$ 27,898.00
5411411000028	CAMIONETA NP300 PATRULLA SEGURIDAD VIAL	2	392,764.00	PZA	\$ 785,528.00
5411411000029	MOTOCICLETA DR 6500 SE 4T, 1CIL, 650 CC	2	198,000.00	PZA	\$ 396,000.00
5411411000030	MOTOCICLETA DR 6500 SE 4T, 1CIL, 650 CC	2	198,000.00	PZA	\$ 396,000.00
5411411000031	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,499.99	PZA	\$ 26,999.98
5411411000032	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000033	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000034	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000035	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000036	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000037	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000038	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000039	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000040	BICICLETA DE MONTAÑA RODADO 26 FRENOS DE DISCO	2	13,500.00	PZA	\$ 27,000.00
5411411000041	PATRULLA NISSAN NP300 DOBLE CABINA S AC	2	394,036.00	PZA	\$ 788,072.00
5411411000042	PATRULLA NISSAN NP300 DOBLE CABINA S AC	2	394,036.00	PZA	\$ 788,072.00
5411411000043	CAMIONETA NISSAN NP300 DOBLE CABINA S AC	2	305,500.00	PZA	\$ 611,000.00
5411411000044	FORD RANGER CRW CAB XL AC COLOR BLANCO 2008	1	155,610.00	PZA	\$ 155,610.00
5411411000045	RENAULT SCALA 4 PUERTAS 1.6 EXPRESSION T/M	1	145,150.00	PZA	\$ 145,150.00
5411411000046	FORD F-150 XL LOW COST, MOD. 2006, 4.2	1	151,400.00	PZA	\$ 151,400.00
5411411000047	SUBURBAN AUTOMATICA DE LUJO GTE3006	1	365,000.00	PZA	\$ 365,000.00
5411411000048	TSURU GSI T/M EQP	1	105,000.00	PZA	\$ 105,000.00
5411411000049	TSURU GSI T/M	1	55,000.00	PZA	\$ 55,000.00
5411411000050	TSURU T/M EQP GUH1879	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000051	CAB REG XL F-150	1	59,500.00	PZA	\$ 59,500.00
5411411000052	AUSTERO "B" PICK UP CUSTOM	1	79,900.00	PZA	\$ 79,900.00
5411411000053	XL SUPER DUTY CHASIS F-450	1	190,000.00	PZA	\$ 190,000.00
5411411000054	"SILVERADO 1500	1	109,900.00	PZA	\$ 109,900.00
5411411000055	XL CHASIS CAB REG F-350	1	185,000.00	PZA	\$ 185,000.00
5411411000056	SILVERADO CAB REG	1	149,000.00	PZA	\$ 149,000.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 14 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5411411000057	CAMIONETA DOBLE CABINA	1	98,000.00	PZA	\$ 98,000.00
5411411000058	AUTOMOVIL SEDAN	1	48,900.00	PZA	\$ 48,900.00
5411411000059	CAMION RECOLECTOR C-35 TIPICO	1	55,000.00	PZA	\$ 55,000.00
5411411000060	CAMION CHASIS CUSTOM C-35	1	65,000.00	PZA	\$ 65,000.00
5411411000061	RECOLECTOR KODIAK	1	105,000.00	PZA	\$ 105,000.00
5411411000062	CAMION PIPA DE AGUA KODAK	1	220,000.00	PZA	\$ 220,000.00
5411411000063	CAMION RECOLECTOR KODAK	1	320,000.00	PZA	\$ 320,000.00
5411411000064	CHASIS CABINA HEAVY DUTY C-3500	1	125,000.00	PZA	\$ 125,000.00
5411411000065	CHASIS CABINA C/PIPA TANQUE AGUA F-700	1	170,000.00	PZA	\$ 170,000.00
5411411000066	CAMION KODAK	1	420,000.00	PZA	\$ 420,000.00
5411411000067	CAMION CHASIS CABINA	1	655,000.00	PZA	\$ 655,000.00
5411411000068	CAMION RECOLECTOR DE BASURA	1	640,000.00	PZA	\$ 640,000.00
5411411000069	CAMION RECOLECTOR	1	850,000.00	PZA	\$ 850,000.00
5411411000070	CAMION RECOLECTOR	1	850,000.00	PZA	\$ 850,000.00
5411411000071	TRACTOR d6h	1	650,000.00	PZA	\$ 650,000.00
5411411000072	C-15 CUSTOM PICK UP	1	55,000.00	PZA	\$ 55,000.00
5411411000073	F-150 XL V6 TM	1	75,000.00	PZA	\$ 75,000.00
5411411000074	TORNADO B	1	62,000.00	PZA	\$ 62,000.00
5411411000075	F-250 XL CAB REG	1	86,000.00	PZA	\$ 86,000.00
5411411000076	SILVERADO CAB REG	1	179,900.00	PZA	\$ 179,900.00
5411411000077	RESCUE HAZ CHASIS CABINA	1	320,000.00	PZA	\$ 320,000.00
5411411000078	CARROCERIA cuadrada 3.05 x 2.30 x 2.10Mts para r	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5411411000079	CAMIONETA 4x2 REG CHAS CAB GRUA DE CANASTILLA F-3	1	89,000.00	PZA	\$ 89,000.00
5411411000080	CAMIONETA	1	38,000.00	PZA	\$ 38,000.00
5411411000081	SUPER DUTY XL REG CHAS CAB F450	1	50,000.00	PZA	\$ 50,000.00
5411411000082	RAM 2500 SLT QUAD CAB 4X4	1	128,800.00	PZA	\$ 128,800.00
5411411000083	F-150 PICK UP ESTANDAR	1	108,800.00	PZA	\$ 108,800.00
5411411000084	F-150 PICK UP ESTANDAR	1	108,800.00	PZA	\$ 108,800.00
5411411000085	ECONOLINE E-150 VAN	1	173,000.00	PZA	\$ 173,000.00
5411411000086	LOBO 4x2 REGULAR CAB	1	100,000.00	PZA	\$ 100,000.00
5411411000087	CHEYENNE CAB REG 4X4	1	209,000.00	PZA	\$ 209,000.00
5411411000088	TITAN 4X2 T/A PICK-UP	1	199,000.00	PZA	\$ 199,000.00
5411411000089	TITAN 4X2 T/A PICK-UP	1	199,000.00	PZA	\$ 199,000.00
5411411000090	TSURU GSI T/M 5 VEL	1	43,000.00	PZA	\$ 43,000.00
5411411000091	CALIBER SE MTX	1	108,000.00	PZA	\$ 108,000.00
5411411000092	CALIBER SE MTX	1	108,000.00	PZA	\$ 108,000.00
5411411000093	CAMIONETA TITAN 4X2 T/A PICK-UP	1	270,000.00	PZA	\$ 270,000.00
5411411000094	AUTO SENTRA SEDAN	1	140,000.00	PZA	\$ 140,000.00
5411411000095	CAMIONETA FRONTIER PICK-UP	1	235,000.00	PZA	\$ 235,000.00
5411411000096	CAMIONETA FRONTIER PICK-UP	1	235,000.00	PZA	\$ 235,000.00
5411411000097	CAMIONETA FRONTIER PICK-UP	1	235,000.00	PZA	\$ 235,000.00
5411411000098	CAMIONETA CARGO VAN PICK-UP	1	319,900.00	PZA	\$ 319,900.00
5411411000099	CAMIONETA FRONTIER PICK-UP	1	329,800.00	PZA	\$ 329,800.00
5411411000100	CAMIONETA FRONTIER PICK-UP	1	329,800.00	PZA	\$ 329,800.00
5411411000101	CAMIONETA FRONTIER PICK-UP	1	329,800.00	PZA	\$ 329,800.00
5411411000102	AUTOMOVIL TIIDA SEDAN	1	165,000.00	PZA	\$ 165,000.00
5411411000103	CAMIONETA FORD F-150 XL SUPER CAB 4X2	1	395,000.00	PZA	\$ 395,000.00
5411411000104	CAMIONETA FORD F-150 XL SUPER CAB 4X2	1	395,000.00	PZA	\$ 395,000.00
5411411000105	CAMIONETA FORD F-150 XL SUPER CAB 4X2	1	395,000.00	PZA	\$ 395,000.00
5411411000106	CAMIONETA CAMIONETA RANGER	1	113,000.00	PZA	\$ 113,000.00
5411411000107	CAMIONETA DOBLE CABINA	1	158,000.00	PZA	\$ 158,000.00
5411411000108	CAMIONETA DOBLE CABINA	1	158,000.00	PZA	\$ 158,000.00
5411411000109	CAMIONETA DOBLE CABINA	1	158,000.00	PZA	\$ 158,000.00
5411411000110	CAMIONETA DOBLE CABINA	1	158,000.00	PZA	\$ 158,000.00
5411411000111	CAMIONETA DOBLE CABINA	1	158,000.00	PZA	\$ 158,000.00
5411411000112	TORNADO B	1	62,000.00	PZA	\$ 62,000.00
5411411000113	PICK UP C-1500	1	35,000.00	PZA	\$ 35,000.00
5411411000114	CAMIONETA ESTACAS TM DH VER ESP	1	147,500.00	PZA	\$ 147,500.00
5411411000115	CAMIONETA ESTACAS TM DH VER ESP	1	147,500.00	PZA	\$ 147,500.00
5411411000116	CAMIONETA XL REG CHAS CAB F-350 SUPER DUTY	1	138,000.00	PZA	\$ 138,000.00
5411411000117	CAMIONETA XL REG CHAS CAB F350	1	138,000.00	PZA	\$ 138,000.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 15 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5411411000118	CAMIONETA SILVERADO 350 A	1	147,000.00	PZA	\$ 147,000.00
5411411000119	CAMIONETA TORNADO	1	69,800.00	PZA	\$ 69,800.00
5411411000120	AUTOMOVIL TSURU 4 PUERTAS	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000121	TSURU GSI T/M EQP	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000122	MOTOBOMBA ATAQUE RAPIDO F-350	1	280,000.00	PZA	\$ 280,000.00
5411411000123	MOTOBOMBA ATAQUE RAPIDO F-350	1	280,000.00	PZA	\$ 280,000.00
5411411000124	MOTOBOMBA ATAQUE RAPIDO F-350	1	280,000.00	PZA	\$ 280,000.00
5411411000125	BOMBEROS C/BOMBA HALE TANQUE	1	690,000.00	PZA	\$ 690,000.00
5411411000126	BOMBEROS C/MOTOBOMBA	1	830,000.00	PZA	\$ 830,000.00
5411411000127	RANGER CRW CAB XL T/M 5 VEL	1	65,000.00	PZA	\$ 65,000.00
5411411000128	CAMION PIPA DE AGUA CHASIS CABINA	1	210,000.00	PZA	\$ 210,000.00
5411411000129	LANCHA	1	0.00	PZA	\$ 0
5411411000130	LARGO STD C/CDH	1	68,000.00	PZA	\$ 68,000.00
5411411000131	CAMIONETA XL LOW COST	1	89,000.00	PZA	\$ 89,000.00
5411411000132	AUTOMOVIL OPTRA 4 PTAS	1	68,000.00	PZA	\$ 68,000.00
5411411000133	CAMIONETA TORNADO	1	69,800.00	PZA	\$ 69,800.00
5411411000134	CAMIONETA VAN DE PASAJEROS, CARGO VAN	1	105,000.00	PZA	\$ 105,000.00
5411411000135	CAMIONETA F 150, XL LOW COST	1	62,000.00	PZA	\$ 62,000.00
5411411000136	CAMIONETA ESTACAS CHASIS LARGO T/M	1	54,500.00	PZA	\$ 54,500.00
5411411000137	NP- 300 DOBLE CAB TIPICA T/M VER ESP	1	172,000.00	PZA	\$ 172,000.00
5411411000138	CAMIONETA TORNADO	0	62,000.00		\$ 0
5411411000139	CAMIONETA TORNADO	1	69,800.00	PZA	\$ 69,800.00
5411411000140	CAMIONETA NP300 DOBLE CABINA	1	70,000.00	PZA	\$ 70,000.00
5411411000141	CAMIONETA NP300 DOBLE CABINA	1	70,000.00	PZA	\$ 70,000.00
5411411000142	AUTOMOVIL TSURU GSI T/M EQP	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000143	AUTOMOVIL TSURU GSI T/M EQP	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000144	AUTOMOVIL TSURU GSI T/M EQP	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000145	CAMIONETA RANGER CRW CAB XL AC	1	60,000.00	PZA	\$ 60,000.00
5411411000146	CAMIONETA " DOBLE CABINA	1	98,000.00	PZA	\$ 98,000.00
5411411000147	CAMIONETA LUV DOBLE CABINA /M BASICA	1	79,000.00	PZA	\$ 79,000.00
5411411000148	AUTOMOVIL TSURU GSI T/M EQP	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000149	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA	1	158,000.00	PZA	\$ 158,000.00
5411411000150	AUTOMOVIL TSURU GSI T/M EQP	1	87,000.00	PZA	\$ 87,000.00
5411411000151	AUTOMOVIL SUBURBAN AUTOMATICA DE LUJO	1	169,900.00	PZA	\$ 169,900.00
5411411000152	AUTROMOVIL PATRIOT BLANCBASE FWD MANUAL	1	105,000.00	PZA	\$ 105,000.00
5411411000153	CAMIONETA TORNADO	1	69,800.00	PZA	\$ 69,800.00
5411411000154	CAMIONETA F-150 AUSTERO PICK UP	1	38,000.00	PZA	\$ 38,000.00
5411411000155	CAMIONETA C-15	1	55,000.00	PZA	\$ 55,000.00
5411411000156	CAMIONETA F-550 XL REG CHAS CAB	1	172,000.00	PZA	\$ 172,000.00
5411411000157	CAMIONETA F-350 CHASIS CABINA REDILAS XL	1	65,000.00	PZA	\$ 65,000.00
5411411000158	CAMIONETA F-350 CHASIS CABINA REDILAS XL	1	90,000.00	PZA	\$ 90,000.00
5411411000159	CAMIONETA F-350 XL REG CHAS	1	138,000.00	PZA	\$ 138,000.00
5411411000160	CAMIONETA NP300 DOBLE CABINA	1	172,000.00	PZA	\$ 172,000.00
5411411000161	CAMION VOLTEO	1	100,000.00	PZA	\$ 100,000.00
5411411000162	CAMION VOLTEO	1	100,000.00	PZA	\$ 100,000.00
5411411000163	CAMION VOLTEO	1	90,000.00	PZA	\$ 90,000.00
5411411000164	CAMION CHASIS CASETA (PIPA)	1	90,000.00	PZA	\$ 90,000.00
5411411000165	CAMION F-350 ORQUESTA	1	20,000.00	PZA	\$ 20,000.00
5411411000166	CAMION PIPA TANQUE DE AGUA, CHASIS CABINA	1	260,000.00	PZA	\$ 260,000.00
5411411000167	CAMION VOLTEO ACTERRA MBE 280HP 6X4	1	400,000.00	PZA	\$ 400,000.00
5411411000168	CAMION VOLTEO ACTERRA MBE 280HP 6X4	1	520,000.00	PZA	\$ 520,000.00
5411411000169	CAMION VOLTEO ACTERRA MBE 280HP 6X4	1	520,000.00	PZA	\$ 520,000.00
5411411000170	DOBLE CABINA PICK UP T/M BASICA	1	60,000.00	PZA	\$ 60,000.00
5411411000171	SILVERADO AB. REG.	1	90,000.00	PZA	\$ 90,000.00
5411411000172	CAMIONETA TORNADO	1	62,000.00	PZA	\$ 62,000.00
5411411000173	CAMIONETA TORNADO	1	62,000.00	PZA	\$ 62,000.00
5411411000174	CAMIONETA TORNADO	1	69,800.00	PZA	\$ 69,800.00
5411411000175	DOBLE CABINA PICK UP T/M BASICA	1	165,000.00	PZA	\$ 165,000.00
5411411000176	CAMIONETA DOBLE CABINA PICK UPT/M BASICA	1	165,000.00	PZA	\$ 165,000.00
5411411000177	CAMIONETA DOBLE CABINA T/M BASICA	1	195,000.00	PZA	\$ 195,000.00
5411411000178	PATRULLA FORD F150 DOBLE CABINA	0	705,000.00		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 16 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5411411000179	PATRULLA FORD F150 DOBLE CABINA	0	705,000.00		\$ 0
5411411000180	PATRULLA FORD F150 DOBLE CABINA	0	705,000.00		\$ 0
5411411000181	PATRULLA FORD F150 DOBLE CABINA	0	705,000.00		\$ 0
5411411000182	Automovil Ikon	1	39,000.00	PZA	\$ 39,000.00
5411411000183	CAMIONETA PICK UP	1	89,000.00	PZA	\$ 89,000.00
5411411000184	PATRULLA MOTOCICLETA TENERE XTZ 250 CC	2	232,000.00	PZA	\$ 464,000.00
5411411000185	PATRULLA MOTOCICLETA TENERE XTZ 250 CC	2	232,000.00	PZA	\$ 464,000.00
5411411000186	PATRULLA MOTOCICLETA TENERE XTZ 250 CC	2	232,000.00	PZA	\$ 464,000.00
5411411000187	CAMIONETA NISSAN DOBLE CABINA	1	109,700.00	PZA	\$ 109,700.00
5411411000188	AUTOMOVIL SEDAN TSURU TSMS4-GSII TM	1	70,000.00	PZA	\$ 70,000.00
5411411000189	CAMIONETA FORD COURIER DOS PUERTAS	1	80,000.00	PZA	\$ 80,000.00
5411411000190	CAMION RECOLECTOR , CHASIS CABINA M2106 35K	2	2,100,000.00	PZA	\$ 4,200,000.00
5411411000191	MOTOCICLETA BMW G310 GS, MOTOR DE 4 TIEMPOS	2	245,920.00	PZA	\$ 491,840.00
5411411000192	MOTOCICLETA BMW G310 GS, MOTOR DE 4 TIEMPOS	2	245,920.00	PZA	\$ 491,840.00
5411411000193	MOTOCICLETA BMW G310 GS, MOTOR DE 4 TIEMPOS	2	245,920.00	PZA	\$ 491,840.00
5411411000194	SUBURBAN MODELO 2015 COLOR PLATA BRILLANTE	2	670,000.00	PZA	\$ 1,340,000.00
5411411000195	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4 RAM 2500	2	849,500.00	PZA	\$ 1,699,000.00
5411411000196	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4 RAM 2500	2	849,500.00	PZA	\$ 1,699,000.00
5411411000197	CAMIONETA PICK UP DOBLE CABINA 4X4 RAM 2500	2	849,500.00	PZA	\$ 1,699,000.00
5411411000198	SEDAN MAZDA 3 PATRULLA	2	518,000.00	PZA	\$ 1,036,000.00
5421421000000	AMBULANCIA CARGO VAN C	1	280,000.00	PZA	\$ 280,000.00
5421421000001	ACONDICIONAMIENTO de caja derefrigeracion higien	1	8,450.00	PZA	\$ 8,450.00
5421421000002	CASETA	1	76,900.00	PZA	\$ 76,900.00
5421421000003	GRUA DE CANASTILLA F150	1	355,000.00	PZA	\$ 355,000.00
5421421000004	CAMION PIPA DE AGUA KODIAK	1	160,000.00	PZA	\$ 160,000.00
5421421000005	CAMION PIPA DE AGUA KODIAK	1	160,000.00	PZA	\$ 160,000.00
5421421000006	CAMION PIPA DE AGUA KODIAK	1	180,000.00	PZA	\$ 180,000.00
5421421000007	CAMION CHASIS CABINA SERIE KODIAK	1	240,000.00	PZA	\$ 240,000.00
5421421000008	2014ON PIPA DE AGUA SERIE 500	1	520,000.00	PZA	\$ 520,000.00
5421421000009	GRUA DE CANASTILLA KODIAK	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5421421000010	CAMA BAJA REMOLQUE LOW BOY	0	20,000.00		\$ 0
5421421000011	CAJA DE VOLTEO 36 TONELADAS	1	25,000.00	PZA	\$ 25,000.00
5431431000000	MOTOR DE 10 H/P siemens	1	0.00	PZA	\$ 0
5451451000000	LANCHA	1	30,000.00	PZA	\$ 30,000.00
5491491000000	CBX-250 TRABAJO	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5491491000001	MOTOCICLETA XR-250 TRABAJO	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5491491000002	XR250 TORNADO ON ROAD	1	36,000.00	PZA	\$ 36,000.00
5491491000003	LTF 250 OZARK	1	42,000.00	PZA	\$ 42,000.00
5491491000004	LTF 250 OZARK CUATRIMOTO	1	42,000.00	PZA	\$ 42,000.00
5491491000005	TORNADO XR250-A-RO	1	52,000.00	PZA	\$ 52,000.00
5491491000006	TORNADO XR250-A-RO MOTOCICLIETA	1	52,000.00	P	\$ 52,000.00
5491491000007	MOTOCICLETA TORNADO XR250-A-RO	1	52,000.00	PZA	\$ 52,000.00
5491491000008	MOTOCICLETA TORNADO XR250-A-RO	1	52,000.00	PZA	\$ 52,000.00
5491491000009	MOTOCICETA 4T TURISMO	1	98,990.00	PZA	\$ 98,990.00
5491491000010	MOTOCICETA 4T TURISMO	1	98,990.00	PZA	\$ 98,990.00
5491491000011	MOTOCICETA 4T TURISMO	1	98,990.00	PZA	\$ 98,990.00
5491491000012	MOTOCICETA 4T TURISMO	1	98,990.00	PZA	\$ 98,990.00
5491491000013	MOTOCICETA 4T TURISMO	1	98,990.00	PZA	\$ 98,990.00
5491491000014	MOTOCICETA 4T TURISMO	1	98,990.00	PZA	\$ 98,990.00
5491491000015	MOTOCICLETA FALCON	1	49,000.00	PZA	\$ 49,000.00
5491491000016	MOTOCICLETA AVENGER	1	27,000.00	PZA	\$ 27,000.00
5491491000017	MOTOCICLETA AVENGER	1	27,000.00	PZA	\$ 27,000.00
5491491000018	MOTOCICLETA NXR150BR0SB TRABAJO	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5491491000019	INVICTA 125 TRABAJO	1	8,000.00	PZA	\$ 8,000.00
5511511000000	EQUIPO DE BOMBEROS	1	11,500.00	PZA	\$ 11,500.00
5511511000001	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000002	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatica d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000003	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatica d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000004	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000005	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45MmNATO, (NO RAFAG	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000006	ESCOPIETA calibre 12 G.A. FOLIO DE MANIF.REG. FED.	1	12,500.00	PZA	\$ 12,500.00





# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 17 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5511511000007	ESCOPEA calibre 12 G.A. FOLIO DE MANIF.REG. FED.	1	12,500.00	PZA	\$ 12,500.00
5511511000008	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000009	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000010	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000011	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000012	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000013	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000014	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000015	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000016	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000017	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000018	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000019	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000020	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000021	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000022	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000023	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000024	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	26,919.83	PZA	\$ 26,919.83
5511511000025	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	42,305.87	PZA	\$ 42,305.87
5511511000026	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	42,305.87	PZA	\$ 42,305.87
5511511000027	FUSIL CALIBRE 5.56 X 45 mm MARCA I.WI MODELO ACE 2	1	33,918.83	PZA	\$ 33,918.83
5511511000028	PISTOLA calibre 9Mm LUGER, cañon de4.5".con	1	6,114.74	PZA	\$ 6,114.74
5511511000029	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000030	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000031	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000032	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000033	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000034	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000035	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000036	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000037	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000038	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000039	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000040	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000041	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000042	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000043	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000044	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000045	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000046	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	15,718.30	PZA	\$ 15,718.30
5511511000047	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	15,718.30	PZA	\$ 15,718.30
5511511000048	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000049	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000050	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000051	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	21,858.15	PZA	\$ 21,858.15
5511511000052	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	21,858.15	PZA	\$ 21,858.15
5511511000053	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	21,858.15	PZA	\$ 21,858.15
5511511000054	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	21,858.15	PZA	\$ 21,858.15
5511511000055	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	21,858.15	PZA	\$ 21,858.15
5511511000056	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	21,858.15	PZA	\$ 21,858.15
5511511000057	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000058	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000059	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000060	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000061	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000062	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000063	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000066	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000067	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000068	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000069	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 18 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5511511000070	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000071	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000072	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000073	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000074	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000075	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000076	PISTOLA calibre 9 X 19 MM.FOLIO DEMANIF. REG. FED.	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000077	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000078	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000079	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000080	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000081	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000082	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000083	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000084	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000085	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000086	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000087	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000088	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000089	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000090	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000091		0	7,859.15		\$ 0
5511511000092	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000093	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000094	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000095	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000096	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000097	PISTOLA calibre 9 X 19 MM, SEMIAUTOMATICA, CAÑON 4	1	7,859.15	PZA	\$ 7,859.15
5511511000098	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000099	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000100	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000101	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000102	FUSIL AR-15 SPORTER TARGET calibre .223" CON 2	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5511511000103	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000104	PISTOLA calibre 9Mm LUGER, cañon de4.5",con	1	6,114.74	PZA	\$ 6,114.74
5511511000105	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000106	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000107	FUSIL AR-15 SPORTER TARGET calibre .223" CON DOS	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5511511000108	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000109	FUSIL AR-15 SPORTER TARGET calibre .223" CON UN	1	12,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5511511000110	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000111	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000112	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000113	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000114	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000115	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000116	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000117	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000118	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000119	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000120	PISTOLA calibre 9Mm LUGER, cañon de4.5",con	1	6,114.74	PZA	\$ 6,114.74
5511511000121	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000122	PISTOLA calibre 9Mm LUGER, cañon de4.5",con	1	6,114.74	PZA	\$ 6,114.74
5511511000123	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000124	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000125	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000126	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	0	7,595.59		\$ 0
5511511000127	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000128	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000129	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000130	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45 MmNATO, (NO	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 19 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5511511000131	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000132	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45MmNATO, (NO RAFAG	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000133	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000134	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000135	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000136	CARABINA SEMIAUTOMATICA calibre 9Mm, concargador	1	9,685.06	PZA	\$ 9,685.06
5511511000137	PISTOLA calibre 9Mm LUGER, cañon de4.5".con	1	6,114.74	PZA	\$ 6,114.74
5511511000138	FUSIL DE ASALTO calibre 5.56 x 45MmNATO, (NO RAFAG	1	13,231.72	PZA	\$ 13,231.72
5511511000139	PISTOLA calibre 9Mm, ambidiestra, semiautomatca d	1	7,595.59	PZA	\$ 7,595.59
5511511000140	FABRICACION DE PUERTA DE SEGURIDAD CON CHAPA, 2.20	1	7,308.00	PZA	\$ 7,308.00
5511511000141	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000142	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000143	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000144	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000145	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000146	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000147	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000148	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000149	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000150	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000157	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000158	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000159	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000160	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000161	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000162	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000163	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000164	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000165	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000166	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000167	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000168	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000169	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000170	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000171	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000172	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000173	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000174	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000175	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000176	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000177	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000178	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000179	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000180	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000181	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000182	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000183	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000184	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000185	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000186	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000187	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000188	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000189	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000190	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000191	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000192	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000193	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000194	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000195	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000196	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000197	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 20 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5511511000198	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000199	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000200	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000201	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000202	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000203	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000204	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000205	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000206	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000207	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000208	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000209	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000210	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000211	CHALECOS ANTIBALAS	1	13,999.00	PZA	\$ 13,999.00
5511511000212	ESCUDO BALISTICO TIPO 111-A	1	8,694.00	PZA	\$ 8,694.00
5511511000213	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000214	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000215	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000216	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000217	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000218	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000219	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000220	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000221	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000222	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000223	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000224	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000225	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000226	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,552.65	PZA	\$ 81,105.30
5511511000227	CARABINA CALIBRE 5.56 MM MODELO M4 LAW ENFORCMENT	2	40,551.68	PZA	\$ 81,103.36
5611611000000	FUMIGADORA 2.5 Cil STIHL Mod SR-400color na	1	6,100.00	PZA	\$ 6,100.00
5621621000000	ELEVADOR de motor de 3 H/P	1	33,500.00	PZA	\$ 33,500.00
5621621000001	PELADORA cuenta con tina de agua de 1500litros y m	1	75,600.00	P	\$ 75,600.00
5621621000002	elevador para cerdo	1	33,500.00	PZA	\$ 33,500.00
5621621000003	DESPIELADORA DE RODILLOS PARALELOSINCLUYE: F	1	36,161.75	PZA	\$ 36,161.75
5621621000004	LAVADORA DE MENUDOS DE RESES, FRABICADO	1	41,888.79	PZA	\$ 41,888.79
5621621000005	MOTOR DE 10 H/P siemens	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5631631000000	CAMION PIPA MOTOR CUMINS V365, TRANSMISION FULLER	2	998,550.01	PZA	\$ 1,997,100.02
5631631000001	CAMION DE VOLTEO 14 METROS CUBICOS DOBLE EJE	0	697,000.00		\$ 0
5631631000002	COMPACTADORA HYUNDAI 14 KN 6.7 HP KOREI 52X50	0	17,047.44		\$ 0
5631631000003	BARREDORA OHNSTON	1	850,000.00	PZA	\$ 850,000.00
5631631000004	APISONADOR BS 60 2l, ID NO: TR-10853	1	15,000.00	PZA	\$ 15,000.00
5631631000005	APISONADOR BS 60 2l, ID NO: TR-10853	1	15,000.00	PZA	\$ 15,000.00
5631631000006	TRACTOCAMION	1	30,000.00	PZA	\$ 30,000.00
5631631000007	RETROESCABADORA 416b	1	400,000.00	PZA	\$ 400,000.00
5631631000008	TRACTOR d6h	1	650,000.00	PZA	\$ 650,000.00
5631631000009	COMPACTADOR DE SUELOS VIBRATORIO CS533E	1	650,000.00	PZA	\$ 650,000.00
5631631000010	MOTOCONFORMADORA 12g	1	430,000.00	PZA	\$ 430,000.00
5631631000011	MOTOCONFORMADORA 140g	1	450,000.00	PZA	\$ 450,000.00
5631631000012	MOTONIVELADORA 12H	1	1,200,000.00	PZA	\$ 1,200,000.00
5631631000013	TRACTOR DE CADENAS D6R III	1	1,650,000.00	PZA	\$ 1,650,000.00
5631631000014	CARGADOR FRONTAL C436ZX	1	950,000.00	PZA	\$ 950,000.00
5631631000015	BW 211-D3 COMPACTADOR	1	750,000.00	PZA	\$ 750,000.00
5631631000016	MARTILLO NEUMATICO consumo de aire de 62GPM. pes	1	9,000.00	PZA	\$ 9,000.00
5631631000017	MARTILLO NEUMATICO consumo de aire de 62GPM. pes	1	9,000.00	PZA	\$ 9,000.00
5631631000018	CORTADORA DE CONCRETO incluye DISCO DECONCRETO D	1	22,000.00	PZA	\$ 22,000.00
5631631000019	CARGADOR NEUMATICOS 936-E	1	390,000.00	PZA	\$ 390,000.00
5631631000020	RETROESCABADORA 416C	1	420,000.00	PZA	\$ 420,000.00
5631631000021	MINICARGADOR CASE 430	1	185,000.00	PZA	\$ 185,000.00
5641641000002	AIRE ACONDICIONADO MIRAGE INVERTER	2	14,999.99	PZA	\$ 29,999.98
5651651000000	RADIO MARCA KENWOOD DE 16 CANALES PARA USO RUDO	2	6,728.00	PZA	\$ 13,456.00



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 21 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5651651000001	RADIO MARCA KENWOOD DE 16 CANALES PARA USO RUDO	2	6,728.00	PZA	\$ 13,456.00
5651651000002	RADIO MARCA KENWOOD DE 16 CANALES PARA USO RUDO	2	6,728.00	PZA	\$ 13,456.00
5651651000003	RADIO MARCA KENWOOD DE 16 CANALES PARA USO RUDO	2	6,728.00	PZA	\$ 13,456.00
5651651000004	RADIO MARCA KENWOOD DE 16 CANALES PARA USO RUDO	2	6,728.00	PZA	\$ 13,456.00
5651651000005	RADIO MARCA KENWOOD DE 16 CANALES PARA USO RUDO	2	6,728.00	PZA	\$ 13,456.00
5651651000006	GPS modulo ROVER POSTPROCESO, incluye:CDcon man	1	6,795.00	PZA	\$ 6,795.00
5651651000007	GPS modulo ROVER POSTPROCESO, incluye:CDcon man	1	6,795.00	PZA	\$ 6,795.00
5651651000008	RADIO BASE , KENWOOD. MOD NX-37200 DIGITAL 50W	2	18,560.00	PZA	\$ 37,120.00
5651651000009	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-740HK DIGITAL 50W 32C	2	7,888.00	PZA	\$ 15,776.00
5651651000010	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-740HK DIGITAL 50W 32C	2	7,888.00	PZA	\$ 15,776.00
5651651000011	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-740HK DIGITAL 50W 32C	2	7,888.00	PZA	\$ 15,776.00
5651651000012	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	2	6,554.00	PZA	\$ 13,108.00
5651651000013	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	2	6,554.00	PZA	\$ 13,108.00
5651651000014	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	2	6,554.00	PZA	\$ 13,108.00
5651651000015	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	2	6,554.00	PZA	\$ 13,108.00
5651651000016	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	3	13,108.00	PZA	\$ 39,324.00
5651651000017	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	2	6,554.00	PZA	\$ 13,108.00
5651651000018	RADIO MOVIL KENWOOD MOD. NX-240K DIGITAL, 50W 32C	2	6,554.00	PZA	\$ 13,108.00
5651651000020	RADIO VHF DE 16 CANALES CON 5 WATTS	2	4,556.48	PZA	\$ 9,112.96
5651651000021	RADIO VHF DE 16 CANALES CON 5 WATTS	2	4,556.48	PZA	\$ 9,112.96
5651651000022	RADIO VHF DE 16 CANALES CON 5 WATTS	2	4,556.48	PZA	\$ 9,112.96
5651651000023	RADIO VHF DE 16 CANALES CON 5 WATTS	2	4,556.48	PZA	\$ 9,112.96
5661661000000	GENERADOR GEN-70 ELECTR A GASOLINA 7000W TRUPER	1	12,499.00	PZA	\$ 12,499.00
5661661000001	JUEGO DE 32 REFLECTORES Elipsoidal 40°-30°-20° CO	1	12,331.22	PZA	\$ 12,331.22
5661661000002	REFLECTOR profesional Series IIMTA/2-120/	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5661661000003	SEGUIDOR profesional Series IIMTA/2-120/M	1	10,000.00	PZA	\$ 10,000.00
5661661000004	SUB-ESTACION DE SERVICIO INTERIOR DE10,000 KVA (SU	1	190,000.00	PZA	\$ 190,000.00
5663663000000	GENERADOR CALIFORNIA DE 13 HP	2	22,500.00	PZA	\$ 45,000.00
5663663000001	NO BREAK SOLA BASIC USO APC SMART 3000VA/2700W 12	2	23,990.00	PZA	\$ 47,980.00
5671671000000	SOPLADORA A GASOLINA BR-200 STHIL	2	8,427.01	PZA	\$ 16,854.02
5671671000001	ASPERSORA A MOTOR SR-450 STHIL	2	10,461.53	PZA	\$ 20,923.06
5671671000002	SIERRA SABLE 11/8" DW 304 PK	2	2,940.10	PZA	\$ 5,880.20
5671671000003	DESPERMANCADOR NEUMATICO	2	87,088.68	PZA	\$ 174,177.36
5671671000004	MOTOSIERRA A GASOLINA 20" 45CC MS-250 STHIL	2	5,616.00	PZA	\$ 11,232.00
5671671000005	DESBROZADORA A GASOLINA 20"25CC FS-120 STHIL	2	7,460.67	PZA	\$ 14,921.34
5671671000006	ROTOMARTILLO PERFORADOR GBH-2-20D BOSCH	2	3,123.06	PZA	\$ 6,246.12
5671671000007	ROTOMARTILLO 1/2" GSB-20-2RE BOSCH	2	3,090.80	PZA	\$ 6,181.60
5671671000008	TALADRO DESTORNILLADOR DEWALT CON LLAVE IMPACTO	2	6,000.00	PZA	\$ 12,000.00
5671671000009	DESBROZADORA GIMESA 52CC	0	5,199.99		\$ 0
5671671000010	DESBROZADORA GIMESA 52CC	0	5,199.99		\$ 0
5671671000011	PINTA LINEAS POWER LINE 2850, 3 BOQUILLAS PLUS 5C	0	156,375.21		\$ 0
5671671000012	HIDROLAVADORA TRUPER 7HP 3.4 L GASOLINA	2	12,315.88	PZA	\$ 24,631.76
5671671000013	CORTA CESTOS 09/1.2 STIHL Mod HI-75 colornaranja	1	5,860.00	PZA	\$ 5,860.00
5671671000014	DESBROZADORA PROFESIONAL CON POTENCIA DE 2.2 H.P.	1	7,654.00	PZA	\$ 7,654.00
5671671000015	DESBROZADORA PROFESIONAL CON POTENCIA DE 2.2 H.P.	1	7,654.00	PZA	\$ 7,654.00
5671671000016	SOPLADOR STHIL BR600	1	7,855.00	PZA	\$ 7,855.00
5671671000017	CORTASETOS STHIL MODELO HS 45 CON POTENCIA DE 1 HP	1	6,500.00	PZA	\$ 6,500.00
5671671000018	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000019	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000020	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000021	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000022	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000023	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000024	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000025	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000026	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000027	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000028	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000029	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000030	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000031	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 22 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5671671000032	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000033	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000034	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000035	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000036	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000037	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000038	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000039	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000040	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000041	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000042	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000043	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000044	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000045	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000046	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000047	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000048	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000049	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000050	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000051	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000052	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000053	MAQUINA DE COSER EN ZIGZAG, 2 y 3 pasos,con opcio	1	11,083.81	PZA	\$ 11,083.81
5671671000054	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000055	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000056	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000057	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000058	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000059	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000060	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000061	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000062	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000063	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000064	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000065	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000066	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000067	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000068	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000069	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000070	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000071	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000072	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000073	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000074	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 23 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5671671000075	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000076	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000077	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000078	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000079	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000080	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000081	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000082	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000083	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000084	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000085	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000086	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000087	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000088	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000089	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000090	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000091	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000092	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000093	CABEZA DE MAQUINA DE COSER BROTHER 27 PUNTADAS CON	1	13,914.96	PZA	\$ 13,914.96
5671671000094	DISTANCIOMETRO DE 200MTS. STANLEYTLM-300 color neg	1	5,930.50	PZA	\$ 5,930.50
5671671000095	HIDROLAVADORA 3300 PSI A GASOLINA DE 7H	2	9,817.51	PZA	\$ 19,635.02
5671671000096	DESMALEZADORA A GASOLINA MANGO TIPO BICI 63CC 3HP	2	8,475.00	PZA	\$ 16,950.00
5671671000097	DESMALEZADORA A GASOLINA MANGO TIPO BICI 63CC 3HP	2	8,475.00	PZA	\$ 16,950.00
5671671000098	DESMALEZADORA A GASOLINA MANGO TIPO BICI 63CC 3HP	2	8,475.00	PZA	\$ 16,950.00
5671671000102	ROTOMARTILLO CINCELAD GBH 3-28 DRE BOSCH	2	8,158.79	PZA	\$ 16,317.58
5691691000000	SOPLADOR STIHIL BR 600	1	10,460.01	PZA	\$ 10,460.01
5691691000001	SOPLADOR STIHIL BR 600	1	10,460.00	PZA	\$ 10,460.00
5691691000002	DESBROZADORA STIHIL FS-250	1	11,108.99	PZA	\$ 11,108.99
5691691000003	DESBROZADORA STIHIL FS-250	1	11,108.99	PZA	\$ 11,108.99
5691691000004	MOTOSIERRA MS 250 CON BARRA DE 20"	1	7,049.00	PZA	\$ 7,049.00
5691691000005	MOTOSIERRA MS 250 CON BARRA DE 20"	1	7,049.00	PZA	\$ 7,049.00
5691691000009	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000010	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000011	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000012	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000013	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000014	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000015	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10 TROQUELAD	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000016	CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 24 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5691691000017	TROQUELAD CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000018	TROQUELAD CONTENEDOR EN LAMINA DE ACERO CALIBRE 10	2	62,756.00	PZA	\$ 125,512.00
5691691000019	TROQUELAD PLATAFORMA CON JAULA CON COMPARTIMENTO PARA PERROS	1	5,681.00	PZA	\$ 5,681.00
5691691000022	INSENSIBILIZADOR DE CERDOS	1	7,414.62	PZA	\$ 7,414.62
5691691000023	SIERRA DE CORTE DE PECHOS JARVIS	1	25,811.75	PZA	\$ 25,811.75
5691691000024	SIERRA INCLUYE SIERRA ELECTRICA 3 HP 230VOLTS/3 F	1	26,744.40	PZA	\$ 26,744.40
5691691000025	SISTEMA DE HIDROLAVADORA DE ALTAPRESION,	1	19,398.20	PZA	\$ 19,398.20
5691691000026	PISTOLETE	1	17,435.00	PZA	\$ 17,435.00
5691691000027	ACTUALIZACION DE MAQUINA DE 3 EQUIPOS EN ACERO	4	194,880.00	PZA	\$ 779,520.00
5691691000028	DESMALEZADORA A GASOLINA FS-250 CABEZAL 25-2	2	11,772.50	PZA	\$ 23,545.00
5691691000029	DESMALEZADORA A GASOLINA FS-250 CABEZAL 25-2	2	11,772.50	PZA	\$ 23,545.00
5691691000030	DESMALEZADORA A GASOLINA FS-250 CABEZAL 25-2	2	11,772.50	PZA	\$ 23,545.00
5691691000031	DESMALEZADORA STIHL FS-250	2	17,490.00	PZA	\$ 34,980.00
5691691000032	DESMALEZADORA STIHL FS-250	2	17,490.00	PZA	\$ 34,980.00
5691691000033	DESMALEZADORA STIHL FS-250	2	17,490.00	PZA	\$ 34,980.00
5691691000034	DESMALEZADORA STIHL FS-250	2	17,490.00	PZA	\$ 34,980.00
5691691000035	MOTOSIERRA MS-250 ROLLOMATIC 20"	2	7,493.00	PZA	\$ 14,986.00
5691691000036	MOTOSIERRA MS-250 ROLLOMATIC 20"	2	7,493.00	PZA	\$ 14,986.00
5691691000037	MOTOSIERRA MS-192 ROLLOMATIC 18"	2	7,389.00	PZA	\$ 14,778.00
5691691000038	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000039	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000040	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000041	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000042	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000043	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000044	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000045	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000046	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000047	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000048	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000049	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000050	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000051	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000052	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000053	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000054	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000055	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000056	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000057	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000058	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000059	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000060	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000061	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000062	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000063	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000064	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000065	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000066	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000067	CONTENEDOR DOMO CAPACIDAD 120 LTS	2	9,314.80	PZA	\$ 18,629.60
5691691000068	50 PEDESTALES PARA PAPELERA	1	40,600.00	PZA	\$ 40,600.00
5691691000069	5 MODULOS DE 2 PIEZAS CAPACIDAD 240LITROS	1	233,951.93	PZA	\$ 233,951.93
5691691000071	HORNO INCINERADOR, FABRICADO CON ESTRUCTURA DE	2	696,000.00	PZA	\$ 1,392,000.00
5811811000000	TERRENO EN COMUNIDAD DE TRANCAS MUNICIPIO DE	1	300,000.00	PZA	\$ 300,000.00
5811811000001	TERRENO DENOMINADO LOS AGUILARES, EN COLONIA	2	250,000.00	PZA	\$ 500,000.00
5811811000002	TERRENO PARA EXTENSION DEL PANTEN MUNICIPAL	3	2,000,000.00	PZA	\$ 6,000,000.00
5811811000004	FRACC MONTECARLO 2 DE ABRIL S/N	1	73,927.90	PZA	\$ 73,927.90
5811811000005	Panteon Municipal de "Nuestra Señora de los Dolore	1	2,709.77	PZA	\$ 2,709.77
5811811000006	DE LOS LAGOS AV S/N A COL VISTA HERMOSA	1	1,555,000.00	PZA	\$ 1,555,000.00





# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 25 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5811811000007	FELIPE ANGELES 57 COL. LINDA VISTA	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000008	FELIPE ANGELES 64 COL. LINDA VISTA	1	3,300,000.00	PZA	\$ 3,300,000.00
5811811000009	6 DEABRIL S/N COL INDEPENDENCIA	0	6,555,555.00	PZA	\$ 0
5811811000010	RANCHITO DE SAN CRISTOBAL	1	209,560.00	PZA	\$ 209,560.00
5811811000011	RIO NILO S/N Fracc San Cristobal	1	2,269,524.30	PZA	\$ 2,269,524.30
5811811000012	RIO NILO S/N Fracc San Cristobal	1	2,269,524.30	PZA	\$ 2,269,524.30
5811811000019	Area de Dominio privado ( área equipamiento 1) FRA	1	3,043,113.88	PZA	\$ 3,043,113.88
5811811000020	area de dominio privado (area de equipamiento 2) F	1	3,043,113.88	PZA	\$ 3,043,113.88
5811811000022	ATILANO CORRARL S/N COL LINDA VISTA	1	243,007.00	PZA	\$ 243,007.00
5811811000032	RNCHO SAN VICENTE DEL REFUGIO	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000033	RANCHO SAN MARCOS DE ABAJO	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000036	RCHO "EL GARABATILLO " LA CONCEPCION	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000037	RANCHO OLVERA Construir pozo de agua potable	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000038	RANCHO MESA DE GARCIAS	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000039	EL COORADO	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000040	LAGUNA	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000041	COL LINDA VISTA III JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ S/N	1	1,272,753.73	PZA	\$ 1,272,753.73
5811811000042	COM EL DURAZNO EL DURAZNO DE ARRIBA S/N	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000043	COL EX-HDA SAN PABLO SIN NOMBRE S/N	1	2,200,000.00	PZA	\$ 2,200,000.00
5811811000044	COM TUNA MANSA Construir pozo de agua potable	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000045	SAN ANTONIO O PASO DE SAN ANTONIO	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000046	ZONA CENTRO CARRETERA A GUANAJUATO S/N	1	1,868,007.00	PZA	\$ 1,868,007.00
5811811000047	ZONA CENTRO CARRETERA A GUANAJUATO S/N	1	80,056.80	PZA	\$ 80,056.80
5811811000048	VARIAS COMUNIDADES LOS CERRITOS	1	600,000.00	PZA	\$ 600,000.00
5811811000051	OJO DE AGUA DE CERVANTES	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000052	RINCON Y ESTAÑO Construcción Casa de salud	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000053	EL GUSANO Construcción Casa de salud	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000054	EI CARMEN DE LA CUESTA Construcción Casa de salud	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000055	SAN GABRIEL EL ALTO	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000056	OJO DE AGUA DE CERVANTES	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5811811000057	COL LAS MARGARITAS JARAL DEL PROGRESO L1	1	3,018,752.00	PZA	\$ 3,018,752.00
5811811000058	EL PASO DE SAN RAFAEL Y/O EL ALAMO	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000059	SAN SIMEON Equipamiento y perforación pozo de agu	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000060	SAN FRANCISCO DE LA "R"	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000061	COL MIGUEL HIDALGO SIN NOMBRE S/N	1	4,200,007.00	PZA	\$ 4,200,007.00
5811811000062	SAN ISIDRO DEL SISOTE Const. de pozo de agua potab	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000063	SAN ELIAS	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000064	LA HACIENDITA O FRACC SAGRADO CORAZON DE JESUS DE	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000065	COL RENACIMIENTO GALILEO S/N	1	2,057,911.42	PZA	\$ 2,057,911.42
5811811000066	OJO DE AGUA DE TEPEXTLE POZO DE AGUA POTABLE	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000067	RANCHO EL JOCONOXTLE DEL REMATALO (CRUZ DEL PASTOR	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000068	EL TRANQUEÑO Equipamiento y perforación de pozo de	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000069	PAJARO BOBO AVENIDA MONDRAGON S/N	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000070	MESA DE GARCÍA Perforación de Pozo de Agua Potable	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000071	SAN JOSÉ DE LA ESTACADA Pozo de Agua Potable	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000072	COL LINDA VISTA IV 15 DE SEPTIEMBRE S/N	1	1,422,000.00	PZA	\$ 1,422,000.00
5811811000073	COL LINDA VISTA IV PANFILO NATERA S/N	1	293,007.00	PZA	\$ 293,007.00
5811811000074	SAN ISIDRO DE LA ESTACADA S/N	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000075	EL SOTELO	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000076	COL LINDA VISTA EMILIANO ZAPATA	1	291,007.00	PZA	\$ 291,007.00
5811811000080	FRACC EL OLIVAR CALZADA DE LOS HEROES S/N	1	2,900,047.00	PZA	\$ 2,900,047.00
5811811000081	SAN ISIDRO DEL SISOTE Casa de Salud	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000083	LA CALIFORNIA CASETA DE VIGILANCIA	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000085	LA VENTA Const. Clínica rural de salud	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000086	ESTANCIA DE ZAMARRIPA	1	10,032.00	PZA	\$ 10,032.00
5811811000087	ESTANCIA DE ZAMARRIPA	1	14,220.36	PZA	\$ 14,220.36
5811811000088	STA. BARBARA	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000089	COL 12 DE OCTUBRE CALLE 5 S/N Cancha No. 37	1	513,000.00	PZA	\$ 513,000.00
5811811000090	COL SAN AGUSTIN OLMO S/N Iglesia	1	1,200,007.00	PZA	\$ 1,200,007.00
5811811000091	SAN MARCOS DE ABAJO "Perforación y	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 26 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5811811000092	EL TOBOSO Genetico en caprinocultura, asi como sal	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000093	COM. HACIENDA DE TRANCAS Const. Clinica de salud	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000094	COL PADRE HIDALGO INSURGENTES L4 M30	1	418,007.00	PZA	\$ 418,007.00
5811811000096	SANTA INES Aula de escuela Primaria Independencia	1	180,859.00	PZA	\$ 180,859.00
5811811000097	ZONA CENTRO RIVERA DEL RIO S/N	1	74,007.00	PZA	\$ 74,007.00
5811811000099	LA CABRA CASA DE SALUD	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000101	RANCHO "SANTA BÁRBARA" Pozo de agua	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000102	COM. LA LAGUNA Cancha de usos multiples	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000103	ADJUNTAS DEL MONTE Cancha deportiva	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000104	EL JAGUEY Escuela	1	161,640.00	PZA	\$ 161,640.00
5811811000105	COM EL POTRERO DE GUADALUPE Pozo de Agua Potable	1	161,640.00	PZA	\$ 161,640.00
5811811000106	EJIDO EMILIANO ZAPATA Para equipamiento y perforac	1	161,640.00	PZA	\$ 161,640.00
5811811000107	SAN NICOLAS DE ARROLLO SECO Casa de Salud	1	40,881.00	PZA	\$ 40,881.00
5811811000108	FRACC GUANAJUATO II ABASOLO 1	1	1,400,000.00	PZA	\$ 1,400,000.00
5811811000109	FRACC GUANAJUATO II DOLORES HIDALGO 1 20	1	1,100,000.00	PZA	\$ 1,100,000.00
5811811000110	FRACC GUANAJUATO II DOLORES HIDALGO 1 21	1	3,400,000.00	PZA	\$ 3,400,000.00
5811811000111	COL. MARIANO BALLEZA ADOLFO LOPEZ MATEO S/N	1	1,130,000.00	PZA	\$ 1,130,000.00
5811811000112	COL LINDA VISTA EMILIANO ZAPATA 1	1	10,487.00	PZA	\$ 10,487.00
5811811000114	COL EX-HDA SAN PABLO ADOLFO LOPEZ MATEOS ANDADOR 2	1	1,100,000.00	PZA	\$ 1,100,000.00
5811811000115	COL EX-HDA SAN PABLO SOR JUANA INES DE LA CRUZ 14	1	250,000.00	PZA	\$ 250,000.00
5811811000116	COM. XOCONOXTLE EL GRANDE LOS ANGELES S/N	1	178,000.00	PZA	\$ 178,000.00
5811811000117	COL JESUS DEL MONTE RIO BRAVO 15 Terreno	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000118	LA CIENEGUILLA Centro de Acopio y Rastro Tipo Tif	1	161,640.00	PZA	\$ 161,640.00
5811811000119	LA CIENEGUILLA Instalaciones del DIF municipal	1	161,640.00	PZA	\$ 161,640.00
5811811000120	COL LA CONCEPCION ROBLE L19 Pozo de agua potable	1	159,007.00	PZA	\$ 159,007.00
5811811000121	COL. EXHDA SAN PABLO SIN NOMBRE S/N	1	1,293,000.00	PZA	\$ 1,293,000.00
5811811000123	FRACC RANCHITO DE SAN CRISTOBAL MEZQUITES S/N	1	3,025,007.00	PZA	\$ 3,025,007.00
5811811000124	FRACC RANCHITO DE SAN CRISTOBAL MEZQUITES S/N	1	427,007.00	PZA	\$ 427,007.00
5811811000125	CARR DOLORES A SAN FELIPE LA PRESA	1	185,086.00	PZA	\$ 185,086.00
5811811000126	EJIDO LOS CARRILLO CARRETERA A GUANAJUATO S/N	1	84,007.00	PZA	\$ 84,007.00
5811811000127	COL. FRACCION DEL PRETORIO CARRE. DOLORES HGO - XO	1	400,007.00	PZA	\$ 400,007.00
5811811000128	ANEXO AL EJIDO DOLORES HIDALGO	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000129	UNIDAD DEPORTIVA HELSINKI S/N	1	451,007.00	PZA	\$ 451,007.00
5811811000130	PEÑA PRIETA Para Construir una casa de salud.	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000131	RANCHO EL GALANCILLO FRACC. EL GALANCILLO 2 Y 3	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000132	COM. RIO LAJA HIDALGO S/N Mercado de Rio Laja	1	107,007.00	PZA	\$ 107,007.00
5811811000133	COM. SAN ANTONIO TEPOZAN "Equipamiento y perforaci	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000134	ANEXO AL EJIDO DOLORES Relleno Sanitario	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000135	Com. Cerrito de Guadalupe CERRITO DE GUADALUPE	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000136	Com. La Cabaña LA CABAÑA DE SAN JERONIMO	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000137	COL SAN SEBASTIAN y/o DON SEBASTIAN EN EJIDO EL TA	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000138	COM. SANTA CRUZ DEL MECO LA PURISIMA	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000139	COM. LA CANDELARIA SANTO NIÑO DEL CARMEN	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000140	COM. PALACIO DE ABAJO FRACC DEL ZAPOTE	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000141	COL. SANTA CECILIA JOSE ALFREDO JIMENEZ M3 L10	1	957,007.00	PZA	\$ 957,007.00
5811811000142	COM SAN ANTON DE LAS MINAS LA CAÑADA DEL MORO	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000143	LA SABANA S/N TERRENO	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000144	POBLADO "ADJUNTAS DEL RIO" LA LAGUNA S/N	1	68,897.24	PZA	\$ 68,897.24
5811811000145	COM SAN FRANCISCO LOS CAPULINES S/N	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000150	COM. DELGADILLO DELGADILLO S/N	1	150,000.00	PZA	\$ 150,000.00
5811811000153	COM. GUANAJUATITO SIN NOMBRE S/N	1	250,000.00	PZA	\$ 250,000.00
5811811000154	COL. SAN ANTONIO DEL CARMEN SANTA MARIA L18 M13	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000155	COL. SAN ANTONIO DEL CARMEN SANTA ANA M21 L8	1	450,007.00	PZA	\$ 450,007.00
5811811000156	COL. VILLAS DEL SOL AVENIDA UNIVERSO S/N	1	377,008.00	PZA	\$ 377,008.00
5811811000157	EL JARDIN S/N	1	4,000,000.00	PZA	\$ 4,000,000.00
5811811000158	San Antonio del Pretorio DIAMANTE S/N	1	380,000.00	PZA	\$ 380,000.00
5811811000159	LA CONCORDIA Construcccion de Unidad Medica	1	166,630.04	PZA	\$ 166,630.04
5811811000162	FRACC LOMAS DEL TEC MELCHOR OCAMPO S/N	1	250,007.00	PZA	\$ 250,007.00
5811811000165	EL TANQUECITO Terreno	1	7,324.00	PZA	\$ 7,324.00
5811811000166	LAS TROJES DEL RINCON Pozo de Agua Potable	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 27 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5811811000167	LA GRULLA Casa de Salud	1	158,803.00	PZA	\$ 158,803.00
5811811000169	Ranchito San Cristobal PRIVADA SAN LUIS	1	808,445.00	PZA	\$ 808,445.00
5811811000170	EJIDO DOLORES PROL. BAJA CALIFORNA NORTE	1	822,905.00	PZA	\$ 822,905.00
5811811000171	Frac. El Jardin II Seccion FLOR DE NOCHEBUENA S/N	1	1,220,007.00	PZA	\$ 1,220,007.00
5811811000180	La Santisima Trinidad	1	390,873.93	PZA	\$ 390,873.93
5811811000181	La Santisima Trinidad	1	86,640.55	PZA	\$ 86,640.55
5811811000194	Ejido Dolores	1	1,400,007.00	PZA	\$ 1,400,007.00
5811811000207	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000208	FRACC. DOS PLAZAS	1	226,000.00	PZA	\$ 226,000.00
5811811000217	FRACC. DOS PLAZAS	1	85,007.00	PZA	\$ 85,007.00
5811811000218	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000219	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000220	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000221	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000222	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000223	FRACC. DOS PLAZAS	1	200,000.00	PZA	\$ 200,000.00
5811811000227	FRACC. SAN CRISTOBAL	1	5,773,086.56	PZA	\$ 5,773,086.56
5811811000228	FRACC. LA LUZ DE LA ERRE	1	60,541.80	PZA	\$ 60,541.80
5811811000235	EL LLANITO	1	4,100,000.00	PZA	\$ 4,100,000.00
5811811000237	EX HACIENDA DE TRANCAS	1	81,000.00	PZA	\$ 81,000.00
5811811000238	SANTA LUCIA	1	24,260.36	PZA	\$ 24,260.36
5811811000239	MESA DE LOPEZ	1	11,600.28	PZA	\$ 11,600.28
5811811000240	LA ERRE	1	14,252.89	PZA	\$ 14,252.89
5811811000241	PLAZA PRINCIPAL 1	1	1,556,400.00	PZA	\$ 1,556,400.00
5811811000242	MEXICO 2	1	817,753.00	PZA	\$ 817,753.00
5811811000243	SAN LUIS POTOSI S/N	1	1,345,200.00	PZA	\$ 1,345,200.00
5811811000244	FERROCARRIL AV. S/N	1	14,710,143.96	PZA	\$ 14,710,143.96
5811811000245	JOSE ALFREDO JIMENEZ S/N	1	1,192,800.00	PZA	\$ 1,192,800.00
5811811000246	EL CAPULIN	1	39,472.08	PZA	\$ 39,472.08
5811811000247	AVENIDA NORTE 34	1	25,459,000.00	PZA	\$ 25,459,000.00
5811811000248	LA SALUD	1	600,594.15	PZA	\$ 600,594.15
5811811000249	MICHOACAN S/N	1	3,100,000.00	PZA	\$ 3,100,000.00
5811811000250	AV. EDUCACION TEGNOLOGICA S/N	1	8,300,000.00	PZA	\$ 8,300,000.00
5811811000251	JALISCO 45	1	5,988,000.00	PZA	\$ 5,988,000.00
5811811000252	JALISCO S/N	1	1,909,000.00	PZA	\$ 1,909,000.00
5811811000253	RICARDO FLORES MAGON M4 LS/N	1	1,144,000.00	PZA	\$ 1,144,000.00
5811811000254	EL CAPULIN	1	39,472.08	PZA	\$ 39,472.08
5831831000000	Museo Bicentenario, Archivo Historico	1	3,961,200.00	PZA	\$ 3,961,200.00
5831831000001	Direccion de Seguridad Publica	1	1,666,000.00	PZA	\$ 1,666,000.00
5831831000002	Oficinas de Transito, Caja de coranza y Baños	1	1,293,600.00	PZA	\$ 1,293,600.00
5831831000003	SONORA ZONA CENTRO	1	1,800,000.00	PZA	\$ 1,800,000.00
5831831000004	DIF SIN NOMBRE S/N ZONA CENTRO	1	280,007.00	PZA	\$ 280,007.00
5831831000005	Parque La Morera LAS ESPERANZA 1 S/N	1	60,000.00	PZA	\$ 60,000.00
5831831000006	GRANJA LA PURISIMA RASTRO	1	75,508.80	PZA	\$ 75,508.80
5831831000007	IGLESIA COL. SAN AGUSTIN OLMO S/N	1	400,000.00	PZA	\$ 400,000.00
5831831000008	CANCHA N° 34 COL. SAN AGUSTIN OLMO S/N	1	1,150,000.00	PZA	\$ 1,150,000.00
5831831000009	ESCUELA NORMAL ENRIQUE C. REPSAMEN Y JARDIN DE NIÑ	1	6,100,000.00	PZA	\$ 6,100,000.00
5831831000010	Oficinas, Museo de la Ceramica, Fuentes Danzarinas	1	6,789,297.21	PZA	\$ 6,789,297.21
5831831000011	Jardin de Niños Francisco Loéz Rayon COL LINDA VIS	1	1,340,400.00	PZA	\$ 1,340,400.00
5831831000012	Lienzo Charro Padre Hidalgo, Central de Bomberos,	1	123,123.00	PZA	\$ 123,123.00
5831831000013	CASA DE SALUD EJIDO EL CAPULIN	1	937,733.99	PZA	\$ 937,733.99
5831831000014	Const. De salon Jardin de Niños COM. EL VERGEL	1	167,626.00	PZA	\$ 167,626.00
5831831000015	Auditorio Municipal Marioano Abasolo AVENIDA NORTE	1	20,752,000.00	PZA	\$ 20,752,000.00
5831831000016	Edificio Central presidencia CALZADA DE LOS HEROES	1	42,000,000.00	PZA	\$ 42,000,000.00
5831831000017	Escuela Bicentenario SAN MATEO S/N COL. EL PARAISO	1	2,001,001.00	PZA	\$ 2,001,001.00
5831831000018	Construccion Centro de Salud La Salud COM. Rio Laj	1	1,081,101.56	PZA	\$ 1,081,101.56
5831831000019	Mercado Hidalgo Michoacan s/n Zona CENTRO	1	1,900,007.00	PZA	\$ 1,900,007.00
5831831000020	Casa de la Cultura, Biblioteca Publica Esperanza Z	1	9,500,000.00	PZA	\$ 9,500,000.00
5831831000021	Salon Centro Civico "Presidente Benito Juarez" JAL	1	442,800.00	PZA	\$ 442,800.00
5831831000022	Mercado Independencia Jalisco S/N zona centro	1	2,414,000.00	PZA	\$ 2,414,000.00
5831831000023	RICARDO FLORES MAGON M4 LS/N Revolucion Prol.	1	400,900.00	PZA	\$ 400,900.00



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 28 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
5831831000024	el capulin edificación	1	937,733.99	PZA	\$ 937,733.99
5831831000025	CENTRO DE REHABILITACION ADOLFO LOPEZ MATEO S/N	1	1,130,000.00	PZA	\$ 1,130,000.00
5831831000026	DIAMANTE S/N	1	880,000.00	PZA	\$ 880,000.00
5831831000027	LA CONCORDIA	1	1,204,542.66	PZA	\$ 1,204,542.66
5831831000028	EL RANCHITO	1	870,304.68	PZA	\$ 870,304.68
5911911000000	SISTEMA DE EVALUACION AL DESEMPEÑO	0	250,000.00		\$ 0
5911911000001	PRUEBA DE COLORES, CLEAVER, TERMAN, MOSS, 16 PF, O	1	97,440.00	PZA	\$ 97,440.00
5911911000002	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS A TRAVEZ DE	1	0.00	PZA	\$ 0
5911911000003	SERVICIO DE PROCESAMIENTO DE DATOS A TRAVES DE LA	0	313,694.92		\$ 0
5911911000004	ACTUALIZACION SERVIDOR DE DATOS INFORMACION BASICA	2	17,400.00	PZA	\$ 34,800.00
5911911000005	ACTUALIZACION SIMPRECAD MONTAJE DE NUEVA BASE DE	2	80,000.00	PZA	\$ 160,000.00
5971971000000	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000001	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000002	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000003	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000004	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000005	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000006	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000007	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000008	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000009	PROTECCION ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET SECURITY	2	1,486.00	PZA	\$ 2,972.00
5971971000010	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000011	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000012	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000013	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000014	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000015	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000016	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000017	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000018	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000019	ACTUALIZACION DE ANTIVIRUS KASPERSKY INTERNET	2	486.00	PZA	\$ 972.00
5971971000020	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000021	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000022	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000023	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000024	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000025	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000026	BIT DEFENDER ANTIVIRUS PLUS 2017	2	497.00	PZA	\$ 994.00
5971971000027	LICENCIA OPUS 2015	1	14,848.00	PZA	\$ 14,848.00
5971971000028	LICENCIA ANTIVIRUS ESET NOD 32	2	2,199.60	PZA	\$ 4,399.20
5971971000029	LICENCIA ANTIVIRUS ESET NOD 32	2	2,199.60	PZA	\$ 4,399.20
5971971000030	LICENCIA ANTIVIRUS ESET NOD 32	2	2,199.60	PZA	\$ 4,399.20
5971971000031	LICENCIA ANTIVIRUS ESET NOD 32	2	2,199.60	PZA	\$ 4,399.20
5971971000032	LICENCIA ANTIVIRUS ESET NOD 32	2	2,199.60	PZA	\$ 4,399.20
5971971000033	LICENCIA (BASE DE DATOS) SPM	13	111,000.00	PZA	\$ 1,443,000.00
6131741000004	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	593,238.88	PZA	\$ 1,186,477.76
6131741000005	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	368,999.82	PZA	\$ 737,999.64
6131741000006	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	336,131.29	PZA	\$ 672,262.58
6131741000007	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	484,324.69	PZA	\$ 968,649.38
6131741000008	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	333,356.56	PZA	\$ 666,713.12
6131741000009	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	12,649.83	PZA	\$ 25,299.66
6131741000010	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	3,183.17	PZA	\$ 6,366.34
6131741000011	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	1,326.12	PZA	\$ 2,652.24
6131741000012	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	4	135,312.31	PZA	\$ 541,249.24
6131741000013	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COLONIA LOS	2	3,630.72	PZA	\$ 7,261.44
6131741000014	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	22,138.12	PZA	\$ 44,276.24
6131741000015	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	8,338.71	PZA	\$ 16,677.42
6131741000016	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	2,932.53	PZA	\$ 5,865.06
6131741000017	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	2	435,378.71	PZA	\$ 870,757.42
6131741000018	CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO Y TRATAMIENTO	7	2,689,143.78	PZA	\$ 18,824,006.46



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 29 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6131741000019	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	0	522,071.43		\$ 0
6131741000020	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE	0	377,965.96		\$ 0
6131741000023	SG-002-16	0	1,033,901.04		\$ 0
6131741000024	SG-003-16	0	2,998,115.69		\$ 0
6131741000025	SG-004-16	0	599,112.10		\$ 0
6131741000026	SG-005-16	0	1,370,135.97		\$ 0
6131741000027	SG-006-16	0	1,439,479.99		\$ 0
6131741000028	SG-007-16	0	79,708.11		\$ 0
6131741000029	SG-008-16	0	99,840.12		\$ 0
6131741000030	SG-009-16	0	271,061.05		\$ 0
6131741000031	SG-010-16	0	201,206.63		\$ 0
6131741000032	SG-011-16	0	431,876.70		\$ 0
6131741000034	SG-013-16	0	520,761.05		\$ 0
6131741000035	SG-014-16	0	832,705.63		\$ 0
6131741000036	SG-015-16	0	156,438.78		\$ 0
6131741000037	SG-016-16	0	658,117.09		\$ 0
6131741000038	SG-017-16	0	19,918.23		\$ 0
6131741000039	SG-018-16	0	161,502.61		\$ 0
6131741000040	SG-019-16	0	229,597.65		\$ 0
6131741000041	SG-020-16	0	402,385.32		\$ 0
6131741000042	SG-021-16	0	1,413,718.83		\$ 0
6131741000043	SG-022-16	0	285,980.70		\$ 0
6131741000044	SG-023-16	0	860,105.19		\$ 0
6131741000045	SG-024-16	0	312,796.25		\$ 0
6131741000046	SG-025-16	0	433,085.97		\$ 0
6131741000047	SG-026-16	0	201,787.33		\$ 0
6131741000048	SG-027-16	0	76,672.81		\$ 0
6131741000049	SG-028-16	0	304,029.92		\$ 0
6131741000050	SG-029-16	0	48,421.91		\$ 0
6131741000051	SG-030-16	0	828,576.70		\$ 0
6131741000052	SG-031-16	0	335,699.90		\$ 0
6131741000053	SG-032-16	0	133,037.55		\$ 0
6131741000055	SG-034-16	0	264,284.29		\$ 0
6131741000056	SG-035-16	0	319,926.99		\$ 0
6131741000057	SG-036-16	0	1,010,884.64		\$ 0
6131741000058	SG-037-16	0	451,040.70		\$ 0
6131741000060	SG-039-16	0	267,247.97		\$ 0
6131741000061	SG-040-16	0	279,284.47		\$ 0
6131741000062	SG-041-16	0	200,266.27		\$ 0
6131741000425	BORIA-002-16	0	38,750.00		\$ 0
6131741000450	BORIA-027-16	0	31,000.00		\$ 0
6131741000460	BORIA-037-16	0	24,312.15		\$ 0
6131741000475	BORIA-052-16	0	69,750.00		\$ 0
6131741000487	BORIA-064-16	0	31,000.00		\$ 0
6131741000488	BORIA-065-16	0	201,500.00		\$ 0
6131741000491	BORIA-068-16	0	46,500.00		\$ 0
6131741000520	BORIA-097-16	0	449,500.00		\$ 0
6131741000542	BORIA-119-16	0	5,431,464.39		\$ 0
6131741000543	AMPL DE ELECTRIFICACION COM LAS YERBAS	0	862,046.22		\$ 0
6131741000544	AMPL ELEC COMUNIDAD EL SAUCILLO	0	305,230.73		\$ 0
6131741000545	AMPL DE RED DE ALUMBRADO PUBLICO SN ISIDRO ESTACA	0	1,121,583.13		\$ 0
6131741000546	AMPL ELEC COMUNIDAD SAN MARTIN DE TERREROS	0	300,136.76		\$ 0
6131741000548	AMP ELECT COM CERRITO SANTA CECILIA	0	2,366,212.88		\$ 0
6131741000549	AMPL RED DE ALUMBRADO PUBLICO LA SABANA	0	1,148,038.82		\$ 0
6131741000550	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION LA TRINIDAD	0	944,051.71		\$ 0
6131741000551	AMPLIACION ELECTRIFICACION LA SABANA	0	1,050,510.84		\$ 0
6131741000552	SG-010-16	0	51,511.00		\$ 0
6131741000553	AMPL DE ELECT LAS YERBAS	0	260,024.16		\$ 0
6131741001074	AMPL RED ELECTCOMUNIDAD XOCONOXTLE DEL REMATALO	0	390,940.00		\$ 0
6131741001075	AMPL ELEC COM XOCONOXTLE EL GRANDE	0	434,749.00		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 30 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6131741001076	AMPL ELECT COM XOCONOXTLITO DEL LLANITO	0	374,031.00		\$ 0
6131741001079	CUSSA LOS QUIOTES	0	1,000,000.00		\$ 0
6131741001091	BORDERIA EL OASIS	0	68,000.00		\$ 0
6131741001092	BORDERIA ESTANCIA DE ZAMARRIPA	0	204,000.00		\$ 0
6131741001093	BORDERIA PALMITAS	0	51,000.00		\$ 0
6131741001094	BORDERIA JERICO DE TRANCAS	0	34,000.00		\$ 0
6131741001095	BORDERIA LOPEZ DE ABAJO	0	476,000.00		\$ 0
6131741001096	BORDERIA LOPEZ DE ARRIBA	0	459,000.00		\$ 0
6131741001097	BORDERIA PEÑA PRIETA	0	85,000.00		\$ 0
6131741001098	BORDERIA PEÑUELITAS	0	51,000.00		\$ 0
6131741001099	BORDERIA PUERTA DEL CERROTE	0	102,000.00		\$ 0
6131741001100	BORDERIA RANCHO PASO DE SAN ANTONIO	0	102,000.00		\$ 0
6131741001101	BORDERIA SAN ELIAS	0	96,900.00		\$ 0
6131741001102	BORDERIA SAN FRANCISCO DE LA ERRE	0	51,000.00		\$ 0
6131741001103	BORDERIA TRANCAS	0	51,000.00		\$ 0
6131741001104	BORDERIA PASO DE ALEJO	0	170,000.00		\$ 0
6131741001105	BORDERIA GUANAJUATITO	0	119,000.00		\$ 0
6131741001106	BORDERIA LA CRUZ DE RODULFO	0	85,000.00		\$ 0
6131741001107	BORDERIA CASAS VIEJAS	0	34,000.00		\$ 0
6131741001108	BORDERIA RANCHO DE JESUS	0	102,000.00		\$ 0
6131741001109	BORDERIA SAN ISIDRO DEL DURAZNO	0	85,000.00		\$ 0
6131741001116	BORDERIA XOCONOXTLE DEL REMATALO	0	319,600.00		\$ 0
6131741001126	BORDERIA EL APARTADERO	0	153,000.00		\$ 0
6131741001127	BORDERIA EL RINCON DEL ESTAÑO	0	153,000.00		\$ 0
6131741001128	BORDERIA LA CANTERA II	0	204,000.00		\$ 0
6131741001129	BORDERIA LA LAGUNA	0	297,500.00		\$ 0
6131741001130	BORDERIA LAS MILPITAS	0	93,500.00		\$ 0
6131741001132	BORDERIA SAN JUAN DEL ESTAÑO	0	34,000.00		\$ 0
6131741001137	ALUMBRADO PUBLICO EN LA LOC. EJIDO JESUS MARIA	0	1,493,586.26		\$ 0
6131741001139	BORDERIA COUSSA LA CANTERA	0	1,126,994.00		\$ 0
6131741001140	BORDERIA COUSSA PURISMA DEL XOCONOXTLE	0	1,103,128.00		\$ 0
6131741001141	BORDERIA COUSSA SAN CRISTOBAL	0	767,241.50		\$ 0
6131741001147	BORDERIA TANQUE COLORADO	0	204,000.00		\$ 0
6131741001148	BORDERIA MANZANOS	0	119,000.00		\$ 0
6131741001152	BORDERIA SAN VICENTE	0	127,500.00		\$ 0
6131741001153	BORDERIA LA ERRE	0	68,000.00		\$ 0
6131741001154	BORDERIA LAS YERBAS	0	170,000.00		\$ 0
6131741001155	ALUMBRADO PUBLICO EN LA COL. LINDAVISTA	0	457,915.09		\$ 0
6131741001157	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION EN LA LOC LA CABRA	0	1,174,318.88		\$ 0
6131741001158	AMPLIACION ELECTRIFICACION EN LA LOC SAN GABRIEL	0	905,097.40		\$ 0
6131741001160	ALUMBRADO PUBLICO RANCHO EL CALVARITO	0	680,374.57		\$ 0
6131741001161	AMPELECTRIFICACION EN LA LOCALIDAD CRUZ DEL PADRE	0	911,858.69		\$ 0
6131741001162	RED DE DRENAJE SANITARIO Y PLANTA RIOYOS	0	2,450,873.46		\$ 0
6131741001163	AMPLIACION ELECTRIFICACION EN LA LOC LA VENTILLA	0	589,820.42		\$ 0
6131741001164	PROY AMPL RED AGUA POT LINEA DE CON SN ANTON MINAS	0	521,841.53		\$ 0
6131741001165	AMPLIACION DE RED DE AGUA RANCHO DE GUADALUPE	0	284,769.53		\$ 0
6131741001168	BORDERIA JAMAICA	0	34,000.00		\$ 0
6131741001169	BORDERIA TEQUISQUIAPAN	0	102,000.00		\$ 0
6131741001170	BORDERIA SAN JOSE DE LOS HERNANDEZ	0	85,000.00		\$ 0
6131741001171	BORDERIA LA CANDERLARIA	0	85,000.00		\$ 0
6131741001174	BORDERIA	0	1,679,600.00		\$ 0
6131741001176	AMPL RED DE AGUA EL AMPL RED DE AGUA EL MASTRANTO	0	204,135.98		\$ 0
6131741001177	SUM Y COLC SISTERNA OJO ZARCO	0	57,505.29		\$ 0
6131741001178	AMPL RED DE AGUA EL DURAZNO	0	344,839.11		\$ 0
6131741001179	AMPL RED DIS DE AGUA SAN MARTIN DE TERREROS	0	375,247.36		\$ 0
6131741001181	AMPL RED DE COND AGUA EN LA CANTERA I	0	889,674.81		\$ 0
6131741001182	AMPL RED COND Y DIS DE AGUA EL APARTADERO	0	998,320.00		\$ 0
6131741001183	AMPL RED COND Y DIS DE AGUA SAN CRISTOBAL	0	999,199.98		\$ 0
6131741001184	AMPL RED DIS DE AGUA XOCONOXTLE EL GRANDE	0	878,415.90		\$ 0
6131741001185	AMPL RED DIS DE AGUA XOCONOXTLE DEL REMATALO	0	793,501.12		\$ 0
6131741001186	AMPL Y REHAB RED DE AGUA LA CRUZ DEL PASTOR	0	799,452.54		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 31 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6131741001187	AMPL RED DE DIST DE AGUA RIO LAJA	0	362,366.02		\$ 0
6131741001209	REHABILITACION TANQUE ELEVADO FRACC INDEPEDENCIA	0	199,731.34		\$ 0
6131741001211	REHABILITACION TANQUE ELEVADO LOMAS DE LOURDES	0	199,731.34		\$ 0
6131741001212	REHABILITACION TANQUE ELEVADO COL. SN AGUSTIN	0	199,731.34		\$ 0
6131741001214	REHABILITACION TANQUE ELEVADO COL. PADRE HIDALGO	0	72,315.93		\$ 0
6131741001216	REHABILITACION TANQUE ELEVADO COL. 15 DE SEPTIEMBRE	0	198,692.36		\$ 0
6131741001217	AMPL ELEC COM RIO LAJA	0	834,347.22		\$ 0
6131741001218	AMPL RED DE ELECT GUANAJUATITO	0	1,828,667.41		\$ 0
6131741001219	AMPL ELEC COM REFUGIO DE MONTEONGO	0	1,390,717.00		\$ 0
6131741001220	AMPL ELEC COM SAN JOSE DE LAGUINILLAS	0	804,740.76		\$ 0
6131741001221	AMPL ELEC CON SAN JOSE DE LA PALMA	0	1,742,612.20		\$ 0
6131741001222	AMPL ELEC COM LA CANDELARIA	0	725,279.87		\$ 0
6131741001223	AMPL ELEC COM LA JARILLA (LAS LOMITAS)	0	869,765.85		\$ 0
6131741001224	AMPL ELEC COM RINCONADA DE ADJUNTAS DEL RIO	0	370,604.02		\$ 0
6131741001225	AMPL ELEC COM EL DURANZNO 2DA ETAPA	0	231,623.44		\$ 0
6131741001226	AMPL ELEC COM LA CANTERA II	0	493,975.85		\$ 0
6131741001227	AMPL ELEC COM LA PROVIDENCIA DE LA ERRE	0	224,189.61		\$ 0
6131741001228	AMPL ELEC COM LA NUEVA LUZ	0	202,091.78		\$ 0
6131741001229	AMPL ELEC COM OJO DE AGUA DE TEPEXTLE	0	239,367.18		\$ 0
6131741001230	AMPL ELEC COM EJIDO JESUS MARIA	0	2,826,220.96		\$ 0
6131741001231	AMPL ELEC COM MONTELONO (SAN FRANCISCO)	0	1,556,375.36		\$ 0
6131741001232	AMPL ELEC COM EL GALLINERO	0	765,240.33		\$ 0
6131741001233	AMPL ELEC COM XOCONOXTLE EL GRANDE	0	2,134,930.29		\$ 0
6131741001234	AMPL ELEC COL FRANCISCO I MADERO	0	67,809.72		\$ 0
6131741001235	AMPL ELEC COL MARIANO BALLEZA	0	257,068.35		\$ 0
6131741001236	AMPL ELEC COL MARGARITAS	0	126,447.85		\$ 0
6131741001237	AMPL ELEC COL SAN PEDRO 2DA SECCION	0	249,592.72		\$ 0
6131741001238	AMPL ELEC COL SAN PEDRO 1RA SECCION	0	292,549.23		\$ 0
6131741001239	AMPL ELEC COL AZTECAS	0	272,430.20		\$ 0
6131741001240	AMPL ELEC COL EJIDO DOLORES	0	299,345.08		\$ 0
6131741001241	AMPL ELEC COL LAS CAROLINAS	0	134,127.41		\$ 0
6131741001300	REHABIITACION DE POZO PADRE HIDALGO (EJIDO)	0	127,414.80		\$ 0
6131741001409	AMPL RED DE AGUA POTABLE LOCALIDAD LOS SAUCES	0	204,408.75		\$ 0
6131741001414	PINTURA, REHABILITACION FACHADAS AV. NORTE	0	310,795.74		\$ 0
6131741001536	AMP DE RED ELECR LOC SAN DIEGUITO TIERRA BLANCA	0	824,748.17		\$ 0
6131741001537	AMPLIACION RED ELECT LOCALIDAD LA JARILLA	0	997,515.39		\$ 0
6131741001571	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION SAN SIMEON	0	122,879.76		\$ 0
6131741001582	AMPLIACION DE RED DE AGUA MESA DE LOPEZ	0	2,494,210.02		\$ 0
6131741001610	AMPL ELECTRICALS COM LAS RUCIAS	0	476,100.21		\$ 0
6131741001617	CONT LINEA COND Y RED DE DIST TE SAN JOSE DE BADIL	0	5,093,828.15		\$ 0
6131741001620	AMPL ELECTRIFICACION LOCALIDAD ADJUNTAS DEL MONTE	0	404,208.04		\$ 0
6131741001621	AMPL ELECTRIFICACION LOCALIDAD LAS YERBAS	0	388,422.83		\$ 0
6131741001622	AMPL RED DE ELECTRIFICACION RANCHO DE OVEJAS	0	627,885.13		\$ 0
6131741001627	TOMAS DOMICILIARIAS DE AGUA POTABLE LA CANTERA II	0	499,511.69		\$ 0
6131741001701	AMPL AGUA POTABLE SN PEDRO Y ANEXAS '18	0	1,198,891.76		\$ 0
6131741001702	CONS E INT DE CISTERNA COM LOS ANGELES DE LA ESTAC	0	498,347.86		\$ 0
6131741001732	AMPL RED DE ELECTRICACION LOCALIDAD SANTA BARBARA	0	1,590,305.60		\$ 0
6131741001739	AMP RED DE DIST AGUA POTABLE COL. SAN IGNACIO '17	0	61,069.99		\$ 0
6131741001740	AMP ELECTRIFICACION RANCHITO EL CALVARITO'18	0	490,765.98		\$ 0
6131741001741	PERFORACION DE POZO P/AGU POT SANTA LUCIA '18	0	1,616,461.25		\$ 0
6131741001742	CONSTLINEA DE COND XOCONOXTLITO LLANITO '18	0	1,249,228.48		\$ 0
6131741001743	REHAB EQUIP POZO DE AGUA XOCONOXTLITO LLAN '18	0	500,000.00		\$ 0
6131741001745	AMPLIACION ELECTRIFICACION COL. SAN PEDRO I '18	0	266,646.74		\$ 0
6131741001746	AMPLIACION ELECTRIFICACION COL. LAS AMERICAS '18	0	328,702.20		\$ 0
6131741001747	AMPLIACION ELECTRIFICACION COL. PADRE HIDALGO '18	0	256,142.34		\$ 0
6131741001749	CONSTR BORDOS COM EL HUIZACHE 2018	0	222,000.00		\$ 0
6131741001750	CONSTR BORDOS COM CERRO BLANCO 2018	0	222,000.00		\$ 0
6131741001751	CONSTR BORDOS COM LAS JARILLAS 2018	0	55,500.00		\$ 0
6131741001752	CONSTR BORDOS COM SAN ISIDRO DEL DURAZNO 2018	0	148,000.00		\$ 0
6131741001753	CONSTR BORDOS COM CASAS VIEJAS 2018	0	277,500.00		\$ 0
6131741001754	CONSTR BORDOS COM EL DURAZNO 2018	0	74,000.00		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 32 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6131741001755	CONSTR BORDOS COM XOCONOXTLE RAMATALO 2018	0	381,100.00		\$ 0
6131741001756	CONSTR BORDOS COM XOCONOXTLE EL GRANDE 2018	0	92,500.00		\$ 0
6131741001758	CONSTR BORDOS COM SAN ANTON DE LAS MINAS 2018	0	203,500.00		\$ 0
6131741001759	CONSTR BORDOS COM LA CRUZ DE RODULFO 2018	0	74,000.00		\$ 0
6131741001760	CONSTR BORDOS COM LOS JUAREZ 2018	0	129,500.00		\$ 0
6131741001761	CONSTR BORDOS COM EJIDO DOLORES 2018	0	111,000.00		\$ 0
6131741001762	CONSTR BORDOS COM SAN IGNACIO 2018	0	397,750.00		\$ 0
6131741001765	AMPL RED DE AGUA POTABLE EJIDO JESUS MARIA 2018	0	498,682.71		\$ 0
6131741001769	CONSTR BORDOS COM LOS LOPEZ DE ARRIBA 2018	0	1,626,150.00		\$ 0
6131741001770	CONSTR BORDOS COM LOS LOPEZ DE ABAJO 2018	0	351,500.00		\$ 0
6131741001771	CONSTR BORDOS COM LOS QUIOTES 2018	0	166,500.00		\$ 0
6131741001772	CONSTR BORDOS COM LA PROVIDENCIA 2018	0	499,500.00		\$ 0
6131741001773	CONSTR BORDOS COM PEÑA COLORADA 2018	0	259,000.00		\$ 0
6131741001774	CONSTR BORDOS COM LOS RODRIGUEZ 2018	0	111,000.00		\$ 0
6131741001775	CONSTR BORDOS COM CAÑADA DEL SAUZ 2018	0	74,000.00		\$ 0
6131741001776	CONSTR BORDOS COM CAÑADA LA CANTERA II 2018	0	425,500.00		\$ 0
6131741001777	CONSTR BORDOS COM CAÑADA SAN FRANCISCO 2018	0	185,000.00		\$ 0
6131741001778	AMPL RED DE DIST AGUA POTABLE LA CALIFORNIA '18	0	1,966,702.72		\$ 0
6131741001779	AMPL RED ELECT LOCALIDAD RANCHO EL CALVARITO '18	0	742,672.41		\$ 0
6131741001780	AMPL RED ELECT LOCALIDAD SAN ANTON DE CEBALLOS '18	0	1,149,586.90		\$ 0
6131741001781	AMPL RED ELECT LOCALIDAD LOC LA CALIFORNIA '18	0	2,027,653.75		\$ 0
6131741001793	AMPL ELECTRIFICACION LOC RIO LAJA '18	0	617,817.88		\$ 0
6131741001794	CONSTR BORDOS COM PASO DE ALEJO 2018	0	120,250.00		\$ 0
6131741001795	CONSTR BORDOS COM BORDO DE SAN PEDRO 2018	0	212,750.00		\$ 0
6131741001796	CONSTR BORDOS COM EL ROSILLO DE ARRIBA 2018	0	55,500.00		\$ 0
6131741001797	CONSTR BORDOS COM MESA DE LOPEZ 2018	0	55,500.00		\$ 0
6131741001798	CONSTR BORDOS COM EL GALLINERO 2018	0	55,500.00		\$ 0
6131741001799	CONSTR BORDOS COM PALMITAS 2018	0	129,500.00		\$ 0
6131741001800	CONSTR BORDOS ESTANCIA DE ZAMARRIPA 2018	0	203,500.00		\$ 0
6131741001801	CONSTR BORDOS COM EL MASTRANTO 2018	0	74,000.00		\$ 0
6131741001802	CONSTR BORDOS COM JERICO DE TRANCAS 2018	0	74,000.00		\$ 0
6131741001803	CONSTR BORDOS COM LA PURISIMA 2018	0	203,500.00		\$ 0
6131741001804	CONSTR BORDOS COM SAN SIMEON 2018	0	129,500.00		\$ 0
6131741001805	CONSTR BORDOS COM LATRINIDAD 2018	0	55,500.00		\$ 0
6131741001806	CONSTR BORDOS COM SAN MARCOS DE ABAJO 2018	0	203,500.00		\$ 0
6131741001807	CONSTR BORDOS COM SAN CRISTOBAL 2018	0	481,000.00		\$ 0
6131741001808	CONSTR BORDOS COM LA LGUNA 2018	0	240,500.00		\$ 0
6131741001809	CONSTR BORDOS COM SAN JUAN ESTAÑO 2018	0	166,500.00		\$ 0
6131741001810	CONSTR BORDOS COM MOJONERAS 2018	0	92,500.00		\$ 0
6131741001811	CONSTR BORDOS COM SAN PEDRO DE LA SIERRA 2018	0	74,000.00		\$ 0
6131741001812	CONSTR BORDOS COM SN MARTIN TERREROS 2018	0	166,500.00		\$ 0
6131741001813	CONSTR BORDOS COM EL APARTADERO 2018	0	129,500.00		\$ 0
6131741001814	CONSTR BORDOS COM MILPITAS 2018	0	55,500.00		\$ 0
6131741001815	ELECTRIFICACION PLANTA RIOYOS '18	0	1,244,445.60		\$ 0
6131741001816	AMPLIACION DE ELECTR OC EJIDO JESUS MARIA '18	0	1,531,669.01		\$ 0
6131741001817	AMPL ELECTRIFICACION PROL. ZACATECAS '18	0	268,866.34		\$ 0
6131741001818	AMPLIACION DE AGUA POTABLE COL. PADRE HIDALGO '18	0	136,250.93		\$ 0
6131741001819	AMPL RED DE CON Y DIST LOC. CIENEGUILLA '18	0	252,576.15		\$ 0
6131741001820	AMPL RED DE CON Y DIST LOC. CASAS VIEJAS '18	0	331,364.96		\$ 0
6131741001896	AMPL ELECT CALLE LAGO DE TEXCOCO '18	0	0.00		\$ 0
6131741001940	AMPL DE RED DE ELECT EN LA LOC SAN CRISTOBAL '17	0	1,101,550.92		\$ 0
6131741001941	AMPL DE RED DE ELECT EN LA LOC EL HUIZACHE '17	0	340,155.22		\$ 0
6131741001942	AMPL DE RED DE ELECT EN LA LOC SILLEROS '17	0	1,122,111.88		\$ 0
6131741001943	AMPL DE RED DE ELECT EN LA COL. FCO I MADERO '17	0	196,411.99		\$ 0
6131741001944	AMPL DE RED DE ELECT EN LA LOC. ALCALA '17	0	164,156.79		\$ 0
6131741001945	AMPL DE RED DE ELECT EN LA LOC. EL DURAZNO '17	0	768,945.44		\$ 0
6131741001946	AMPL DE RED DE ELECT EN LA LOC. DON PEDRO '17	0	745,729.08		\$ 0
6131741001947	AMPL DE RED DE ELECT LOC SAN CRISTOBAL 2DA ET'17	0	666,183.33		\$ 0
6131741001948	AMPL DE RED DE ELECT LOC SAN VICENTE '17	0	112,816.44		\$ 0
6131741001950	AMPL DE RED DE ELECT COL LOMA BONITA '17	0	1,058,322.27		\$ 0
6131741001951	AMPL DE RED DE ELECT COL PROL. VISTA HERMOSA '17	0	205,394.66		\$ 0





# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 33 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6131741001953	CONST DE LINEA T REG LA ERRE	0	447,764.20		\$ 0
6131741001955	LINEA DE CONDUCCION LA ERRE '17	0	534,675.43		\$ 0
6131741001956	CONST DE BORDOS CERRITO DE GUADALUPE '18	0	111,000.00		\$ 0
6131741001957	CONST DE BORDOS LOS SERNA '18	0	74,000.00		\$ 0
6131741001960	PROGRAMA DE BORDERIA 2019	0	5,040,000.00		\$ 0
6131741001968	AMPL ELECTRIFICACION SN ISIDRO DEL REFUGIO	0	662,671.82		\$ 0
6131741001998	L C, L A Y REDES DE DIST AGUA CALLE YAZMIN C FLORE	0	134,971.53		\$ 0
6131741001999	L C, L A Y REDES DE DIST AGUA C JESUS NAZARENO	0	121,213.98		\$ 0
6131741002000	L C, L A Y REDES DE DIST AGUA CCOL. NIÑOS HEROES	0	256,386.66		\$ 0
6131741002005	SUM Y COL LIMINARIAS CONTECNOLOGIA LED DE LUZ MEJR	0	29,374,425.95		\$ 0
6131741002006	AMPL RED AGUA POTABLE COMUNIDAD EL TAJO	0	244,659.15		\$ 0
6131741002008	AMPL RED ELECTRIFICACION COM. MESA DE LOPEZ	0	727,477.11		\$ 0
6131741002009	AMPL RED ELECT COM. RCHO NVO SAN JOSE BADILLO	0	695,055.68		\$ 0
6131741002019	AMPLIACION DE ELECT EN LA LOCALIDAD DE EL PARAISO	0	2,277,389.13		\$ 0
6131741002020	AMPLIACION DE ELECT EN LA LOCALIDAD DE SANTA CLARA	0	1,499,941.26		\$ 0
6131741002021	AMPLIACION DE ELECT EN LA COLONIA LAS FLORES	0	698,251.81		\$ 0
6131741002023	RED DE ELECTRIFICACION EN LA COL LAS FLORES	0	280,644.01		\$ 0
6131741002024	AMPLIACION RED DE ELCTRIFICACION COL LINDAVISTA	0	699,511.30		\$ 0
6131741002025	AMPLIACION RED DE ELCTRIFICACION LOCALIDAD LA ERRE	0	899,000.39		\$ 0
6131741002026	AMPLIACION DE ELECTRIFICACION COL. SAN PEDRO 2	0	364,820.39		\$ 0
6131741002027	AMPLIACION DE RED DE LECTRIFICACION COL. LAS BRISAS	0	418,622.74		\$ 0
6131741002028	RED DE ELECTR PROL MORELOS Y C PINO COL. SAUCES	0	380,128.36		\$ 0
6131741002075	CONST DE LINEA Y REDES DE AGUAEN LA COL EL PARAISO	0	233,123.29		\$ 0
6131741002112	LINEA DE COND TANQUE ELEVADO LOC PALMA PRIETA	0	912,122.79		\$ 0
6131741002141	AMPLIACION ELECTRIFICACION COL. SAN PABLO 2019	0	354,239.22		\$ 0
6131741002162	AMPL RED DE AGUA POTABLE EN SAN JOSE DE BADILLO	0	1,499,956.67		\$ 0
6131741002163	AMPL RED ELECTRIFICACION COM MOJONERAS	0	959,416.56		\$ 0
6131741002164	AMPL RED ELECTRIFICACION COM ESTANCIA DE ZAMRRIPA	0	1,261,913.54		\$ 0
6131741002165	AMPL RED ELECTRIFICACION COM LA PALMILLA	0	517,119.46		\$ 0
6131741002166	AMPL RED ELECTRIFICACION LOC LA CONCHA	0	303,922.83		\$ 0
6131741002167	AMPL RED ELECT COM EJIDO SAN JOSE DE BADILLO	0	364,899.29		\$ 0
6131741002168	AMPL RED DE ELECTRIFICACION LOC LA COLORADA	0	1,993,001.49		\$ 0
6131741002169	AMPL RED DE ELECTRIFICACION LOC EL MEZQUITAL	0	2,570,732.24		\$ 0
6131741002170	AMPL RED DE AGUA POTABLE LOCALIDAD EL APARTADERO	0	3,407,304.11		\$ 0
6131741002171	AMPLIACION ELECTRIFICACION EN LA LOC CASAS VIEJAS	0	609,725.34		\$ 0
6131741002282	AMPL RED DE ELECTRIFICACION LOC LOS MONCADA	0	900,049.36		\$ 0
6131741002284	CONST SIST AGUA POTABLE SAN JOSE PALMA	0	1,530,027.36		\$ 0
6131741002301	AMPL RED DE ELECTRIFICACION COL. PADRE HIDALGO	0	310,425.83		\$ 0
6131741002302	AMPL RED DE ELECTRIFICACION COL. LOMA BONITA	0	556,124.22		\$ 0
6131741002307	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN COL GUADALUPE	0	8,700.00		\$ 0
6131741002309	AMPLIACION DE ELECTRIFICACIÓN LOC ELTRANQUEÑO	0	129,123.13		\$ 0
6131741002310	AMPLIACIÓN DE ELECTRIFICACIÓN LOC EL RAMILLETE	0	208,885.79		\$ 0
6131741002311	AMP ELECTRIFICACIÓN LOC XOCONOXTE DE REMÁTALO	0	122,870.68		\$ 0
6131741002312	AMPLIACIÓN ELECTRIFICACIÓN LOC COLEGIALES	0	607,133.90		\$ 0
6131741002313	AMPLIACIÓN ELECTRIFICACIÓN COL CHAPALITA	0	62,083.15		\$ 0
6131741002314	AMPLIACIÓN ELECTRIFICACIÓN LOC LOS TERREROS	0	153,230.94		\$ 0
6131741002315	AMPLIACIÓN ELECTRIFICACIÓN LOC PALO ALTO	0	213,861.32		\$ 0
6131741002316	AMPL RED DE ELECTRIFICACION LOC NEGRITAS	0	139,200.00		\$ 0
6131741002317	AMPL RED DE ELECT LOC SAN NICOLAS DE ARROYO SECO	0	392,162.15		\$ 0
6131741002318	AMPL RED DE ELECTRIFICACION LOC SAN VICENTE	0	145,945.85		\$ 0
6141741000021	SUPERVISION EXTERNA CONSTRUCCION DE CANCHA DE	0	198,926.50		\$ 0
6141741000063	SC-001-16	0	381,279.64		\$ 0
6141741000065	SC-003-16	0	1,448,643.51		\$ 0
6141741000066	SC-004-16	0	2,659,228.01		\$ 0
6141741000067	SC-005-16	0	968,986.00		\$ 0
6141741000068	SC-006-16	0	311,771.74		\$ 0
6141741000069	SC-007-16	0	413,778.55		\$ 0
6141741000072	SC-010-16	0	1,627,869.66		\$ 0
6141741000078	SD-001-16	0	1,572,041.88		\$ 0
6141741000080	SD-003-16	0	378,088.23		\$ 0
6141741000085	SD-008-16	0	2,979,745.66		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 34 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6141741000086	SD-009-16	0	99,618.98		\$ 0
6141741000087	SD-010-16	0	230,597.74		\$ 0
6141741000088	SD-011-16	0	37,700.00		\$ 0
6141741000089	SD-012-16	0	1,196,569.23		\$ 0
6141741000094	SD-017-16	0	314,561.32		\$ 0
6141741000097	SE-001-16	0	2,156,483.50		\$ 0
6141741000098	SE-002-16	0	5,059,961.05		\$ 0
6141741000099	SE-003-16	0	769,562.98		\$ 0
6141741000100	SE-004-16	0	567,837.83		\$ 0
6141741000101	SE-005-16	0	3,370,151.63		\$ 0
6141741000102	SE-006-16	0	876,673.65		\$ 0
6141741000103	SE-007-16	0	1,309,482.08		\$ 0
6141741000104	SE-008-16	0	696,106.75		\$ 0
6141741000105	SE-009-16	0	861,144.38		\$ 0
6141741000106	SE-010-16	0	839,993.15		\$ 0
6141741000107	SE-011-16	0	1,500,535.39		\$ 0
6141741000108	SE-012-16	0	209,264.01		\$ 0
6141741000109	SE-013-16	0	679,193.64		\$ 0
6141741000114	COMEDOR ESCOLAR PRIM MIGUEL E ABED ESTACION FERR	0	270,801.64		\$ 0
6141741000118	ID-004-16	0	2,005,254.30		\$ 0
6141741000119	ID-005-16	0	1,498,047.71		\$ 0
6141741000584	TANQUE ELEVADO DE LA LAGUNA	0	1,917,436.97		\$ 0
6141741000585	SUBSECTORIZACION DE RED DE AGUA POTABLE	0	1,581,755.75		\$ 0
6141741000586	AMPL RED DE AGUA POTABLE SAN ISIDRO DE LA ESTACADA	0	992,692.33		\$ 0
6141741000595	SC-012-16	0	383,493.39		\$ 0
6141741000600	ALCANTARILLADO PLUVILA CALLE RENOVACION	0	0.00		\$ 0
6141741000618	CONSTRUCCION DE ARROYO A BASE DE CONCRETO HIDRAULI	0	2,159,998.03		\$ 0
6141741000619	PROY DES MPAL 1RA ET CONST ARROYO EX-ESTACION RIO	0	987,436.72		\$ 0
6141741000620	CONST ARROYO CALLE SAN JOSE COL SAN ANTONIO DEL CA	0	1,476,851.84		\$ 0
6141741000621	CONSTRUCCION DE ARROYO A BASE DE CONCRETO HIDRAULI	0	527,563.89		\$ 0
6141741000622	CONST DE ARROYO A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EX E	0	2,258,612.18		\$ 0
6141741000623	CONST DE A G Y B CALLE ADOLFO LOPEZ MATEOS	0	599,892.74		\$ 0
6141741000624	CONSTRUCCION DE GIMNASIO FRACCIONAMIENTO ESPERANZA	0	149,977.79		\$ 0
6141741000625	CONSTRUCCION DE GIMNASIO FRACCIONAMIENTO SAN CRIST	0	149,977.79		\$ 0
6141741000626	CONSTRUCCION DE GIMNASIO FRACCIONAMIENTO EL PIPILA	0	149,977.90		\$ 0
6141741000627	DEPORTIVO COL. LINDAVISTA	0	1,644,395.73		\$ 0
6141741000628	HABILITACION CENTRO DESARROLLO COMUNITARIO FRACC G	0	1,987,054.40		\$ 0
6141741000629	AREA DE JUEGOS INFANTILES XOCONOXTLITO	0	998,675.22		\$ 0
6141741000630	HABILITACION CENTRO DESARROLLO INDEPENDENCIA	0	846,527.36		\$ 0
6141741000631	CALLE SOR JUAN INES DE LA CRUZ	0	2,199,609.77		\$ 0
6141741000633	CALLE PROL. 16 DE SEPTIEMBRE	0	495,000.00		\$ 0
6141741000635	CONST AULA USOS MULTIPLES J/N FRANCISCO LOPEZ RAYO	0	475,370.82		\$ 0
6141741000636	COMEDOR ESCOLAR EN LA ESCUELA PRIMARIA SAN JOSE DE	0	639,522.68		\$ 0
6141741001069	SC-016-16	0	605,935.13		\$ 0
6141741001071	PAVIMENTACION DE LA CALLE SANTANDER	0	237,638.82		\$ 0
6141741001073	CONST A G Y B C MIGUEL HIDALGO FACC SN CRISTOBAL	0	1,864,376.31		\$ 0
6141741001080	REH CANCHA DE USOS MULTIPLES FRACC. SAN CRISTOBAL	0	324,957.86		\$ 0
6141741001081	REHAB CANCHA DE USOS MULTIPLES FRACC LA CONCEPCION	0	324,957.86		\$ 0
6141741001082	REHAB CANCHA DE USOS MULTIPLS FRACC. GUANAJUATO	0	324,957.86		\$ 0
6141741001083	CONST RED DE DRENAJE Y P/TRAT SN ISIDRO ESTACADA	0	7,614,885.29		\$ 0
6141741001088	AMP RED DE DRENAJE COL VILLAS DEL SOL 2DA ET (15)	0	0.00		\$ 0
6141741001089	PAV. AV. EDUCACION TECNOLOGICA (14)	0	0.00		\$ 0
6141741001090	COMEDOR COM ESC PRIM EMILIANO ZAPATA COM SAN MARTI	0	539,385.57		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 35 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6141741001110	CONSTRUCCION DE ARROYO CALLE MOGUL	0	568,769.05		\$ 0
6141741001135	CONSTRUCCION DE ARROYO CALLE ORO	0	2,337,458.26		\$ 0
6141741001136	CONSTRUCCION DE ARROYO CALLE ZACARIAS BARRON	0	622,829.13		\$ 0
6141741001138	CONSTRUCCION DE ARROYO CALLE EMILIANO ZAPATA EJIDO	0	4,309,388.17		\$ 0
6141741001142	POLIDEPORTIVO SAN CRISTOBAL	0	1,774,604.33		\$ 0
6141741001143	CONST ARROYO 3RA ETAPA RIO LAJA	0	867,234.40		\$ 0
6141741001145	CONSTRUCCION DE ARROYO CALLE MATIN LOPEZ	0	1,533,754.86		\$ 0
6141741001146	CONST ARROYO CALLE DIVISION DEL NORTE 2DA ETAPA	0	1,453,325.58		\$ 0
6141741001149	EMPEDRADO CALLE PRINCIPAL RCHO GUADALUPE	0	1,051,314.87		\$ 0
6141741001150	CONST SALON COMUNITARIO LOC SOLEDAD NUEVA	0	653,989.59		\$ 0
6141741001151	REHAB DE CALZADA DE LOS HEROES CARPETA ASFALTICA	0	1,758,334.64		\$ 0
6141741001156	PROY DE INF MPAL CALLE MORELOS RIO LAJA	0	1,104,484.18		\$ 0
6141741001159	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO SAN GABRIEL	0	773,089.58		\$ 0
6141741001166	GIMASIO AL AIRTE LIBRE FRACC. LA CONCEPCION	0	795,200.00		\$ 0
6141741001167	REHAB CANCHA DE USUS MULTIPLES UNIDAD DEPORTIVA	0	278,499.97		\$ 0
6141741001172	AMPL RED DE ATARJEAS EN LA LOC EL GALLINERO	0	1,396,365.24		\$ 0
6141741001175	TECHADO CASA DLE JUBILIDO	0	239,201.63		\$ 0
6141741001242	AMPL RED DRENAJE Y ALCAN COM XOCONOXTLE EL GRANDE	0	8,340,450.21		\$ 0
6141741001244	AMPL RED DRENAJE SANITARIO EJIDO JESUS MARIA	0	346,517.36		\$ 0
6141741001245	AMPL RED DRENAJE SANITARIO COM RIO LAJA	0	548,966.52		\$ 0
6141741001247	AMPL RED DE DRENAJE COL LOS SAUCES	0	213,850.00		\$ 0
6141741001249	AMPL RED DE DRENAJE SANT COL LOMAS DE LOURDES	0	746,800.00		\$ 0
6141741001253	CONSTRUCCION ANDADOR UNIVERSITARIO	0	1,196,000.00		\$ 0
6141741001255	CONS A G Y B CALLE AV DE LOS BOSQUES	0	2,132,818.74		\$ 0
6141741001256	CONS A G Y B CALLE OLIVO	0	3,692,415.88		\$ 0
6141741001293	CONST DE AREA DE EJERCITADORES VARIAS COLONIAS	0	678,759.87		\$ 0
6141741001401	REHABILITACION DE PUENTES COLGANTES	0	222,169.00		\$ 0
6141741001402	CONST DRENAJE PLANTA TRAT SAN ISIDRO ESTACADA 2DE	0	2,120,237.94		\$ 0
6141741001403	CONT DE A G Y B CALLE 20 NOV ESQ LAZC B JUAREZ	0	1,209,414.26		\$ 0
6141741001404	REHABILITACION GLORIETA JOSE ALFREDO JIMENEZ	0	399,677.26		\$ 0
6141741001405	CONSTRUCCION DE BANQUETAS ENTRADA RIO LAJA	0	999,374.82		\$ 0
6141741001406	CONT DE A G Y B CALLE PROL MORELOS EJIDO DOLORES	0	996,867.15		\$ 0
6141741001407	REHABILITACION ALMEDA	0	1,245,460.26		\$ 0
6141741001408	TECHADO CANCHA USOS MULT TVSEC REFUGIO DE TRANCAS	0	1,410,161.43		\$ 0
6141741001410	EMPEDRADO 2DA ETAPA SAN GABRIEL	0	1,356,037.98		\$ 0
6141741001412	COSNT A G Y B CALLE 20 NOV ESQ LAZARO CARDENAS	0	1,666,440.69		\$ 0
6141741001415	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ C IGNACIO PEREZ	0	1,203,917.95		\$ 0
6141741001416	CONST A G Y B CALLE PROLONGACION GALEANA	0	2,178,909.88		\$ 0
6141741001417	CONST DE PARQUE RECREATIVO EN LA CON TIERRA BLANCA	0	1,736,549.02		\$ 0
6141741001418	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ CALLE ROMITA	0	1,485,299.21		\$ 0
6141741001419	ALUMBRADO PUBLICO COL. SAN ANTONIO DEL CARMEN	0	688,423.33		\$ 0
6141741001420	ALUMBRADO PUBLICO EN LA COMUNIDAD DE RIO LAJA	0	638,286.82		\$ 0
6141741001422	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ C SAN MIGUEL, RIO LAJA	0	974,174.08		\$ 0
6141741001423	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ C FELIPE ANGELES	0	1,995,686.04		\$ 0
6141741001424	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ C GALEANA COM RIO LAJA	0	591,571.36		\$ 0
6141741001425	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ IRIS COL. EL MIRADOR	0	1,497,396.41		\$ 0
6141741001426	REMODELACION DEL JARDIN DE LOS COMPOSITORES	0	2,782,123.50		\$ 0
6141741001427	CONST DE ARROYO GUAR Y BANQ C MIKADO COL. LOMAS ES	0	1,047,850.88		\$ 0
6141741001432	OBRAS COMPLEMENTARIAS AV NORTE	0	106,186.20		\$ 0
6141741001523	RED DREN SAN Y PLANTA DE TRAN AGUA RESID RIOYOS	0	6,680,687.86		\$ 0
6141741001524	CONSTRUCCION DE PUENTE SANTA CLARA	0	1,002,667.72		\$ 0
6141741001525	CONSTRUCCION DE PUENTE SAN JOSE DE LA PALMA	0	996,223.36		\$ 0
6141741001526	CONS DE ARROYO GUAR Y BAN CALLE PURISIMA	0	1,894,618.44		\$ 0
6141741001527	REMODELACION DE COMEDOR COMUNITARIO LOC OVEJAS	0	100,000.00		\$ 0
6141741001528	CUBIERTA ESC PRIMARIA LOCALIDAD DE LOPEZ DE ARRIBA	0	100,000.00		\$ 0
6141741001529	EMPEDRADO CALLE PRINCIPAL RANCHO DE GUADALUPE	0	2,704,664.73		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 36 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6141741001530	CONS DE ARROYO GUAR Y BAN CALLE PARAISO	0	598,289.55		\$ 0
6141741001531	CONS DE ARROYO GUAR Y BAN CALLE LA PAZ RIO LAJA	0	882,650.42		\$ 0
6141741001532	CONS DE ARROYO GUAR Y BAN CALLE GENERAL FLORES	0	648,817.77		\$ 0
6141741001538	CONST DE ARROYO GUAR Y BAN CALLE PANFILO NATERA	0	1,594,178.88		\$ 0
6141741001539	CONST DE ARROYO GUAR Y BAN CALLE SANTIAGO LLANITO	0	932,627.59		\$ 0
6141741001568	PAVIMENTACION DE CALLE POLITECNICO	0	1,852,143.10		\$ 0
6141741001569	AMPL SISTEMA DE ALCANTARILLADO EL CALVARITO Y ZONA	0	6,471,786.67		\$ 0
6141741001570	CONST DE A G Y B CALLE LAZARO CARDENAS COL. LINDAV	0	872,270.10		\$ 0
6141741001573	EMPEDRDO A BASE PIEDRA BOLA SAN GABRIEL 3RA ETAPA	0	3,359,528.20		\$ 0
6141741001608	CONST DE GUARNICIONES Y BANQUETAS LOC GALLINERO	0	3,698,982.76		\$ 0
6141741001609	AMPL RED DE DRENAJE C SANTA ANA COL SAN IGNACIO	0	142,005.25		\$ 0
6141741001611	ALUMBRADO PUBLICO COMUNIDAD LA SABANA	0	876,022.94		\$ 0
6141741001612	AMP DE RED DE DRENAJE COL AMPL 15 DE SEPTIEMBRE	0	792,636.58		\$ 0
6141741001618	CONT DE ARROYO GUAR BANQ CALLE GUADALUPE VICTORIA	0	709,912.72		\$ 0
6141741001623	CONST DE PUENTE COLGANTE TRANCAS VIEJAS	0	1,111,781.91		\$ 0
6141741001624	CONT DE ARROYO GUAR BANQ CALLE ENCINO C CAROLINAS	0	3,293,020.91		\$ 0
6141741001628	RED DE DREJANE FOSA SEPTICA EL GALLINERO	0	696,268.24		\$ 0
6141741001703	AMPL RED DE DRENAJE SANITARIO COL. PADRE HIDALGO	0	331,160.80		\$ 0
6141741001707	CONST ARROYO GUARNICIONES Y BAN CALLE GEMINIS '18	0	610,105.46		\$ 0
6141741001716	AMPL RED DE DRENAJE SANITARIO COL. SAN PEDRO II	0	296,840.77		\$ 0
6141741001718	CONST DE DRENAJE SANITARIO COL. SANTA CECILIA	0	8,428,464.00		\$ 0
6141741001719	CONST DE ARROYO G Y B CALLE GRAL FLORES COM.CPR	0	4,537,891.76		\$ 0
6141741001726	CONST ARROYO GUAR Y BANQ CALLE GEMINIS '18	0	109,029.82		\$ 0
6141741001737	CONST ARROYO GUAR Y BANQ C PRINCIPAL STA CLARA '18	0	2,168,456.20		\$ 0
6141741001738	EMPEDRADO A BASE DE PIEDRA BOLA SAN GABRIEL 4TA ET	0	2,811,264.24		\$ 0
6141741001744	REHAB MURO KINDER CONSUELO SANTIBAÑEZ	0	449,223.20		\$ 0
6141741001763	CONST DE A G Y B CALLE PENJAMO '18	0	971,145.28		\$ 0
6141741001764	CONSTR A G Y B AV FERROCARRIL RIO LAJA	0	2,088,576.42		\$ 0
6141741001766	AMPLIACION RED DE DRENAJE JAMAICA 2DA ETAPA 2018	0	913,549.49		\$ 0
6141741001767	PAVIMENTACION DE CAMINO PAJARO BOBO '18	0	2,656,677.75		\$ 0
6141741001768	REMODELACION DE JARDIN PRINCIPAL RIO LAJA	0	1,998,157.38		\$ 0
6141741001821	CONSTR DE EQP PLANTA XOCONOXTLITO '18	0	23,000,000.00		\$ 0
6141741001958	ANDADOR UNIVERSITARIO '18	0	215,016.63		\$ 0
6141741001961	REHABILITACION DEL RELLENO SANITARIO CELDA 2	0	2,500,000.00		\$ 0
6141741001962	CALLE GUADALUPE VICTORIA, INDEMNIZACION	0	831,682.93		\$ 0
6141741001963	PAVIMENTACION CALLE CHALCO COL. VISTA HERMOSA	0	1,247,875.17		\$ 0
6141741001964	ALUMBRADO PUBLICO CALLE NOCHE BUENA FRACC. JARDIN	0	265,122.68		\$ 0
6141741001965	PAVIMENTACION CALLE ABETO COL LOS PINOS	0	839,140.29		\$ 0
6141741001966	PAVIMENTACION CALLE CEDRO COL. SAN AGUSTIN	0	1,821,944.10		\$ 0
6141741001967	PAVIMENTACION CALLE PROL. MORELOS COL. LOS SAUCES	0	1,227,857.65		\$ 0
6141741001969	PAVIMENTACION CALLE AVENIDA DE LOS BOSQUES	0	988,617.51		\$ 0
6141741001970	PAVIMENTACION CALLE GEMINIS	0	900,708.99		\$ 0
6141741001987	PAVIMENTACION CALLE PROLONGACION PUEBLA	0	1,843,142.02		\$ 0
6141741001988	PAVIMENTACION CALLE HORTENCIAS	0	1,199,680.67		\$ 0
6141741001989	PAVIMENTACION CALLE SAUZ	0	1,262,168.30		\$ 0
6141741001990	PAVIMENTACION CALLE JOSÉ SANTOS VILLA	0	1,099,071.05		\$ 0
6141741002003	PAVIMENTACION DE LA CALLE LEONARDO DA VNCI	0	1,492,746.24		\$ 0
6141741002004	AMPLIACION RED DE DRENAJE COL SAGRADO CORAZON	0	235,930.31		\$ 0
6141741002007	AMPLIACION DE ALUMBRADO PUBLICO COL VISTA HERMOSA	0	584,075.88		\$ 0
6141741002010	CONST ALUMBRADO PUB C 1RO MAYO COL SN ANTO PRETO	0	175,928.90		\$ 0
6141741002011	AMPL ALUMBRADON PUB CALL LERMA COL. SAN CRISTOBAL	0	203,737.75		\$ 0
6141741002012	AMPL ALUMBRADON PUB C AV PRINCIPAL COL JESUS MONTE	0	349,414.11		\$ 0
6141741002013	AMPL ALUMBRADON PUB C MARGARITAS COL LAS FLORES	0	101,480.13		\$ 0
6141741002014	PAVIMENTACION CALLE CERANO COL. NVO MILENIO	0	1,498,187.39		\$ 0
6141741002015	REM DE CANCHA USOS MULT COL EXHACIENDA SAN PABLO	0	397,886.40		\$ 0
6141741002016	PAVIMENTACION ALREDEDOR CANCHA EXHACENDA SAN PABLO	0	229,792.30		\$ 0
6141741002017	REM DE SAN Y AMPL CERCADO POLIDEPORTI SN CRISTOBAL	0	557,971.59		\$ 0
6141741002018	REHAB CANCHA FUTBOL RAPIDO POLIDEP SAN CRISTOBAL	0	983,705.67		\$ 0
6141741002073	AMPL RED DE DRENAJE COLONIA PARAISO	0	339,014.80		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 37 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6141741002074	CONST LINEA DRENAJE SANT LOC SAN ISIDRO ESTACADA	0	499,934.74		\$ 0
6141741002111	CONST DRENAJE COL. SAN JUAN, SAN ISIDRO Y VALLES D	0	4,029,176.79		\$ 0
6141741002161	REHAB CARCAMO REBOMBEO COM EL GALLINERO	0	1,983,671.23		\$ 0
6141741002285	AMPLIACION DE RED DE DRENAJE COL SAN PEDRO 2	0	839,386.25		\$ 0
6141741002303	CONST ARROYO GUARNICIONES Y BANQ CALLE TARIMORO	0	352,871.63		\$ 0
6141741002304	CONST ALUMBRADO PUBLICO LOC EL LLANITO	0	2,855.06		\$ 0
6141741002305	PAVIMENTACION CALLE BENJAMIN ARGUMEDO	0	7,684.72		\$ 0
6141741002306	CONST DE CAM BASE DE PIEDRA BOLA SAN ISIDRO ESTACA	0	4,458,962.38		\$ 0
6141741002321	CONST AROYO GUAR Y BANQ C SANTA CECILIA, LLANITO	0	1,164,504.79		\$ 0
6141741002322	EMPEDRADO DE CAMINO SAN GABRIEL STA ETAPA	0	1,006,297.13		\$ 0
6141741002323	CONST AROYO GUAR Y BANQ C TELESECUNDARIA, RIO LAJA	0	2,135,743.92		\$ 0
6141741002325	CONST ARROYO GUAR Y BANQ C MIGUEL HGO COL PADRE HG	0	201,855.07		\$ 0
6141741002329	APORTACION USUARIOS PEÑUELITAS	0	280,000.00		\$ 0
6141741002332	REHAB DE LA RED ELECTRIFICACION LA VENTA	0	913,843.49		\$ 0
6141741002333	AMP RED DE ELECTRIFICACION LOC EJIDO SN JOSE BADILL	0	0.00		\$ 0
6141741002334	RED DE DRENAJE Y PLANTA RIOYOS	0	2,273,385.52		\$ 0
6211741000001	CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIOS EN LA COL.	2	67,420.38	PZA	\$ 134,840.76
6211741000002	CONST. DE CUARTO DORMITORIO COL. 15 DE SEPTIEMBRE	1	57,981.83	PZA	\$ 57,981.83
6211741000003	CONST. DE BAÑOS EN LA COLONIA ESTACION DE LOS	3	207,126.62	PZA	\$ 621,379.86
6211741000123	VIV-001-16	0	120,904.91		\$ 0
6211741000124	VIV-002-16	0	162,830.79		\$ 0
6211741000125	VIV-003-16	0	147,974.67		\$ 0
6211741000126	VIV-004-16	0	154,637.14		\$ 0
6211741000127	VIV-005-16	0	156,269.77		\$ 0
6211741000128	VIV-006-16	0	155,923.01		\$ 0
6211741000129	VIV-007-16	0	110,733.23		\$ 0
6211741000130	VIV-008-16	0	110,733.23		\$ 0
6211741000131	VIV-009-16	0	51,396.56		\$ 0
6211741000132	VIV-010-16	0	410,571.15		\$ 0
6211741000133	VIV-011-16	0	210,293.22		\$ 0
6211741000134	VIV-012-16	0	304,767.03		\$ 0
6211741000135	VIV-013-16	0	351,782.69		\$ 0
6211741000136	VIV-014-16	0	238,998.89		\$ 0
6211741000137	VIV-015-16	0	159,545.17		\$ 0
6211741000138	VIV-016-16	0	388,060.20		\$ 0
6211741000139	VIV-017-16	0	1,280,292.85		\$ 0
6211741000140	VIV-018-16	0	485,812.55		\$ 0
6211741000141	VIV-019-16	0	658,266.65		\$ 0
6211741000142	VIV-020-16	0	199,991.27		\$ 0
6211741000143	VIV-021-16	0	243,614.82		\$ 0
6211741000144	VIV-022-16	0	218,990.98		\$ 0
6211741000146	VIV-024-16	0	568,377.06		\$ 0
6211741000147	VIV-025-16	0	520,526.34		\$ 0
6211741000148	VIV-026-16	0	182,281.43		\$ 0
6211741000149	VIV-027-16	0	391,285.41		\$ 0
6211741000150	VIV-028-16	0	860,789.38		\$ 0
6211741000151	VIV-029-16	0	93,123.24		\$ 0
6211741000152	VIV-030-16	0	93,123.24		\$ 0
6211741000153	VIV-031-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000154	VIV-032-16	0	46,747.03		\$ 0
6211741000155	VIV-033-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000156	VIV-034-16	0	46,747.03		\$ 0
6211741000157	VIV-035-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000158	VIV-036-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000159	VIV-037-16	0	46,561.63		\$ 0
6211741000160	VIV-038-16	0	46,551.61		\$ 0
6211741000161	VIV-039-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000162	VIV-040-16	0	46,551.62		\$ 0
6211741000163	VIV-041-16	0	46,561.63		\$ 0
6211741000164	VIV-042-16	0	46,747.03		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 38 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741000165	VIV-043-16	0	34,989.32		\$ 0
6211741000166	VIV-044-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000167	VIV-045-16	0	46,747.03		\$ 0
6211741000168	VIV-046-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000169	VIV-047-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000170	VIV-048-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000171	VIV-049-16	0	60,513.08		\$ 0
6211741000172	VIV-050-16	0	46,755.85		\$ 0
6211741000173	VIV-051-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000174	VIV-052-16	0	139,684.86		\$ 0
6211741000175	VIV-053-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000176	VIV-054-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000177	VIV-055-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000178	VIV-056-16	0	46,755.85		\$ 0
6211741000179	VIV-057-16	0	46,755.85		\$ 0
6211741000180	VIV-058-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000181	VIV-059-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000182	VIV-060-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000183	VIV-061-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000184	VIV-062-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000185	VIV-063-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000186	VIV-064-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000187	VIV-065-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000188	VIV-066-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000189	VIV-067-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000190	VIV-068-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000191	VIV-069-16	0	46,561.62		\$ 0
6211741000192	VIV-070-16	0	46,561.63		\$ 0
6211741000194	VIV-072-16	0	42,920.03		\$ 0
6211741000195	VIV-073-16	0	1,130,816.15		\$ 0
6211741000196	VIV-074-16	0	355,572.66		\$ 0
6211741000197	VIV-075-16	0	223,442.91		\$ 0
6211741000198	VIV-076-16	0	225,840.81		\$ 0
6211741000199	VIV-077-16	0	224,298.73		\$ 0
6211741000200	VIV-078-16	0	89,872.28		\$ 0
6211741000201	VIV-079-16	0	77,009.72		\$ 0
6211741000202	VIV-080-16	0	689,004.76		\$ 0
6211741000203	VIV-081-16	0	389,603.05		\$ 0
6211741000204	VIV-082-16	0	259,069.52		\$ 0
6211741000205	VIV-083-16	0	225,021.28		\$ 0
6211741000206	VIV-084-16	0	130,690.89		\$ 0
6211741000207	VIV-085-16	0	97,636.83		\$ 0
6211741000208	VIV-086-16	0	104,610.89		\$ 0
6211741000209	VIV-087-16	0	97,639.00		\$ 0
6211741000210	VIV-088-16	0	90,662.77		\$ 0
6211741000211	VIV-089-16	0	34,870.30		\$ 0
6211741000213	VIV-091-16	0	125,961.52		\$ 0
6211741000214	VIV-092-16	0	35,039.89		\$ 0
6211741000217	VIV-095-16	0	35,082.30		\$ 0
6211741000218	VIV-096-16	0	34,997.50		\$ 0
6211741000219	VIV-097-16	0	28,065.83		\$ 0
6211741000220	VIV-098-16	0	21,049.38		\$ 0
6211741000221	VIV-099-16	0	21,049.38		\$ 0
6211741000222	VIV-100-16	0	14,082.45		\$ 0
6211741000223	VIV-101-16	0	20,922.18		\$ 0
6211741000224	VIV-102-16	0	34,989.32		\$ 0
6211741000226	VIV-104-16	0	104,967.94		\$ 0
6211741000227	VIV-105-16	0	21,049.38		\$ 0
6211741000230	VIV-108-16	0	69,782.99		\$ 0
6211741000231	VIV-109-16	0	28,065.83		\$ 0
6211741000234	VIV-112-16	0	21,049.38		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 39 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741000235	VIV-113-16	0	28,065.84		\$ 0
6211741000236	VIV-114-16	0	20,922.18		\$ 0
6211741000237	VIV-115-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000238	VIV-116-16	0	69,978.62		\$ 0
6211741000240	VIV-118-16	0	104,923.38		\$ 0
6211741000241	VIV-119-16	0	34,870.28		\$ 0
6211741000242	VIV-120-16	0	48,818.41		\$ 0
6211741000243	VIV-121-16	0	34,870.30		\$ 0
6211741000244	VIV-122-16	0	182,433.38		\$ 0
6211741000245	VIV-123-16	0	69,740.59		\$ 0
6211741000246	VIV-124-16	0	55,982.90		\$ 0
6211741000247	VIV-125-16	0	62,771.44		\$ 0
6211741000248	VIV-126-16	0	48,961.10		\$ 0
6211741000249	VIV-127-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000250	VIV-128-16	0	160,955.84		\$ 0
6211741000251	VIV-129-16	0	34,989.31		\$ 0
6211741000252	VIV-130-16	0	41,847.63		\$ 0
6211741000253	VIV-131-16	0	41,988.48		\$ 0
6211741000254	VIV-132-16	0	70,559.03		\$ 0
6211741000255	VIV-133-16	0	90,800.85		\$ 0
6211741000256	VIV-134-16	0	139,961.60		\$ 0
6211741000257	VIV-135-16	0	27,992.60		\$ 0
6211741000258	VIV-136-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000259	VIV-137-16	0	105,838.54		\$ 0
6211741000260	VIV-138-16	0	105,255.07		\$ 0
6211741000261	VIV-139-16	0	56,453.99		\$ 0
6211741000264	VIV-142-16	0	34,990.40		\$ 0
6211741000266	VIV-144-16	0	35,279.33		\$ 0
6211741000267	VIV-145-16	0	83,976.96		\$ 0
6211741000268	VIV-146-16	0	55,936.82		\$ 0
6211741000269	VIV-147-16	0	35,279.33		\$ 0
6211741000270	VIV-148-16	0	56,447.22		\$ 0
6211741000271	VIV-149-16	0	34,873.02		\$ 0
6211741000272	VIV-150-16	0	49,119.03		\$ 0
6211741000273	VIV-151-16	0	34,873.02		\$ 0
6211741000274	VIV-152-16	0	35,009.64		\$ 0
6211741000275	VIV-153-16	0	63,503.13		\$ 0
6211741000277	VIV-155-16	0	55,936.82		\$ 0
6211741000278	VIV-156-16	0	35,009.64		\$ 0
6211741000279	VIV-157-16	0	28,033.91		\$ 0
6211741000282	VIV-160-16	0	20,922.18		\$ 0
6211741000283	VIV-161-16	0	104,766.93		\$ 0
6211741000285	VIV-163-16	0	7,106.70		\$ 0
6211741000286	VIV-164-16	0	35,009.64		\$ 0
6211741000287	VIV-165-16	0	21,058.17		\$ 0
6211741000288	VIV-166-16	0	49,391.32		\$ 0
6211741000289	VIV-167-16	0	35,009.64		\$ 0
6211741000290	VIV-168-16	0	69,746.05		\$ 0
6211741000291	VIV-169-16	0	35,009.62		\$ 0
6211741000292	VIV-170-16	0	76,864.01		\$ 0
6211741000293	VIV-171-16	0	34,873.02		\$ 0
6211741000294	VIV-172-16	0	21,058.18		\$ 0
6211741000295	VIV-173-16	0	35,009.64		\$ 0
6211741000296	VIV-174-16	0	34,873.02		\$ 0
6211741000298	VIV-176-16	0	34,989.31		\$ 0
6211741000301	VIV-179-16	0	13,995.72		\$ 0
6211741000302	VIV-180-16	0	34,989.31		\$ 0
6211741000306	VIV-184-16	0	34,989.31		\$ 0
6211741000309	VIV-187-16	0	34,989.31		\$ 0
6211741000313	VIV-191-16	0	34,989.31		\$ 0
6211741000314	VIV-192-16	0	34,989.31		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 40 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741000315	VIV-193-16	0	34,989.32		\$ 0
6211741000319	VIV-197-16	0	34,989.32		\$ 0
6211741000321	VIV-199-16	0	27,991.45		\$ 0
6211741000323	VIV-201-16	0	34,880.79		\$ 0
6211741000327	VIV-205-16	0	35,042.62		\$ 0
6211741000330	VIV-208-16	0	28,068.02		\$ 0
6211741000331	VIV-209-16	0	42,102.03		\$ 0
6211741000332	VIV-210-16	0	28,068.02		\$ 0
6211741000334	VIV-212-16	0	28,068.02		\$ 0
6211741000337	VIV-215-16	0	42,102.03		\$ 0
6211741000338	VIV-216-16	0	48,822.23		\$ 0
6211741000344	VIV-222-16	0	41,847.63		\$ 0
6211741000346	VIV-224-16	0	34,873.02		\$ 0
6211741000347	VIV-225-16	0	28,068.02		\$ 0
6211741000348	VIV-226-16	0	28,068.02		\$ 0
6211741000352	VIV-230-16	0	48,629.95		\$ 0
6211741000353	VIV-231-16	0	48,854.25		\$ 0
6211741000354	VIV-232-16	0	28,012.84		\$ 0
6211741000355	VIV-233-16	0	34,735.68		\$ 0
6211741000356	VIV-234-16	0	69,471.36		\$ 0
6211741000357	VIV-235-16	0	83,365.63		\$ 0
6211741000358	VIV-236-16	0	27,788.54		\$ 0
6211741000359	VIV-237-16	0	34,959.98		\$ 0
6211741000360	VIV-238-16	0	13,894.28		\$ 0
6211741000361	VIV-239-16	0	27,788.54		\$ 0
6211741000362	VIV-240-16	0	13,894.27		\$ 0
6211741000363	VIV-241-16	0	55,577.08		\$ 0
6211741000364	VIV-242-16	0	34,959.98		\$ 0
6211741000365	VIV-243-16	0	194,519.80		\$ 0
6211741000366	VIV-244-16	0	34,959.97		\$ 0
6211741000368	VIV-246-16	0	34,735.68		\$ 0
6211741000369	VIV-247-16	0	90,312.76		\$ 0
6211741000370	VIV-248-16	0	146,988.64		\$ 0
6211741000372	VIV-250-16	0	48,629.95		\$ 0
6211741000373	VIV-251-16	0	69,471.36		\$ 0
6211741000374	VIV-252-16	0	62,785.43		\$ 0
6211741000376	VIV-254-16	0	210,198.42		\$ 0
6211741000378	VIV-256-16	0	91,114.15		\$ 0
6211741000379	VIV-257-16	0	34,983.75		\$ 0
6211741000380	VIV-258-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000381	VIV-259-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000382	VIV-260-16	0	111,948.00		\$ 0
6211741000383	VIV-261-16	0	69,967.50		\$ 0
6211741000384	VIV-262-16	0	69,967.50		\$ 0
6211741000385	VIV-263-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000386	VIV-264-16	0	104,971.20		\$ 0
6211741000387	VIV-265-16	0	41,988.48		\$ 0
6211741000388	VIV-266-16	0	97,973.12		\$ 0
6211741000389	VIV-267-16	0	42,052.68		\$ 0
6211741000390	VIV-268-16	0	48,986.56		\$ 0
6211741000391	VIV-269-16	0	104,971.20		\$ 0
6211741000392	VIV-270-16	0	221,158.19		\$ 0
6211741000393	VIV-271-16	0	69,980.80		\$ 0
6211741000394	VIV-272-16	0	28,035.13		\$ 0
6211741000395	VIV-273-16	0	48,986.56		\$ 0
6211741000396	VIV-274-16	0	22,443.20		\$ 0
6211741000397	VIV-275-16	0	26,855.68		\$ 0
6211741000398	VIV-276-16	0	18,071.46		\$ 0
6211741000399	VIV-277-16	0	19,394.88		\$ 0
6211741000400	VIV-278-16	0	13,900.78		\$ 0
6211741000401	VIV-279-16	0	59,590.83		\$ 0





# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 41 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741000404	VIV-282-16	0	22,074.03		\$ 0
6211741000405	VIV-283-16	0	50,266.48		\$ 0
6211741000406	VIV-284-16	0	15,625.03		\$ 0
6211741000407	VIV-285-16	0	1,843.21		\$ 0
6211741000408	VIV-286-16	0	42,105.75		\$ 0
6211741000409	VIV-287-16	0	23,814.47		\$ 0
6211741000410	VIV-288-16	0	20,687.26		\$ 0
6211741000411	VIV-289-16	0	23,375.49		\$ 0
6211741000412	VIV-290-16	0	49,344.21		\$ 0
6211741000413	VIV-291-16	0	52,597.53		\$ 0
6211741000414	VIV-292-16	0	16,473.91		\$ 0
6211741000415	VIV-293-16	0	77,703.01		\$ 0
6211741000416	VIV-294-16	0	32,679.53		\$ 0
6211741000417	VIV-295-16	0	11,719.42		\$ 0
6211741000418	VIV-296-16	0	27,948.96		\$ 0
6211741000419	VIV-297-16	0	66,521.50		\$ 0
6211741000420	VIV-298-16	0	25,052.56		\$ 0
6211741000421	VIV-299-16	0	25,077.12		\$ 0
6211741000422	VIV-300-16	0	43,791.23		\$ 0
6211741000423	VIV-301-16	0	58,764.57		\$ 0
6211741000644	AMPLIACION DE VIVIENDA IMUVI	0	2,632,599.80		\$ 0
6211741000645	CONST DE CUARTOS CRUZ DEL PADRE RAZO	0	211,578.93		\$ 0
6211741000793	CALENTADORES SOLARES COL. SAN ANTONIO DEL PRETORIO	0	7,171.43		\$ 0
6211741000832	CALENT SOALRES PALACIO DE ABAJO	0	27,991.44		\$ 0
6211741000943	CALENTADORES SOALRES ANEXO 2	0	761,599.97		\$ 0
6211741000944	TECHO DIGNO ANEXO 3	0	355,450.80		\$ 0
6211741001070	PISO ANEXO 4	0	908,317.39		\$ 0
6211741001077	CONST CUARTOS LOS PINOS	0	66,400.93		\$ 0
6211741001078	CONST DE CUARTOS SANTA TERESA Y GRIEGA	0	60,306.05		\$ 0
6211741001173	CONSTRUCCION DE BAÑOS CON BIODIGESTOR SAN SIMEÓN	0	1,328,730.12		\$ 0
6211741001273	CONST CUARTO P/BAÑO COL. 15 DE SEPTIEMBRE	0	121,915.83		\$ 0
6211741001274	CONST CUARTO P/BAÑO COL. AMPLIACION 15 DE SEPT	0	93,601.49		\$ 0
6211741001275	CONST CUARTO P/BAÑO COL. FRANCISCO I MADERO	0	93,601.49		\$ 0
6211741001276	CONST CUARTO P/BAÑO COL. 12 DE OCTUBRE	0	93,601.46		\$ 0
6211741001277	CONST CUARTO P/BAÑO COL. SOP	0	93,601.48		\$ 0
6211741001278	CONST CUARTO P/BAÑO COL. LAS JOYAS	0	108,728.72		\$ 0
6211741001279	CONST CUARTO P/BAÑO COL. PROVIDENCIA	0	121,915.81		\$ 0
6211741001280	CONST CUARTO P/BAÑO COL. SAN IGNACIO	0	121,915.81		\$ 0
6211741001281	CONST CUARTO P/BAÑO COL. MARIANO BALLEZA	0	115,152.26		\$ 0
6211741001282	CONST CUARTO P/BAÑO COL. NUEVO MILENIO	0	121,915.81		\$ 0
6211741001283	CONST CUARTO P/BAÑO COL. SAN AGUSTIN	0	121,915.81		\$ 0
6211741001284	CONST CUARTO P/BAÑO COL. LAS FLORES	0	93,601.46		\$ 0
6211741001285	CONST CUARTO P/BAÑO COL. LOS PINOS	0	108,727.14		\$ 0
6211741001286	CONST CUARTO P/BAÑO COL. SANTA TERESA	0	121,915.79		\$ 0
6211741001287	CONST CUARTO P/BAÑO COL. LAS CAROLINAS	0	60,856.78		\$ 0
6211741001290	CONST BAÑOS CON BIODIGESTOR COM LA REGALADA ABAJO	0	222,156.37		\$ 0
6211741001291	CONST BAÑOS CON BIODIGESTOR COM SAN PABLO	0	419,662.85		\$ 0
6211741001294	CONSTR DE CUARTO DORMITORIO FRACC GUANAJUATO	0	249,014.24		\$ 0
6211741001295	CONSTR DE CUARTO DORMITORIO COL PADRE HIDALGO	0	249,014.24		\$ 0
6211741001296	CONSTR DE CUARTO DORMITORIO COL MARIANO BALLEZA	0	294,682.91		\$ 0
6211741001297	CONSTR CUARTO DORMITORIO RCHO SN JOSE BADILLO	0	389,531.27		\$ 0
6211741001298	CONSTR CUARTO DORMITORIO LA CRUZ DEL PADRE RAZO	0	389,531.26		\$ 0
6211741001299	CONSTR CUARTO DORMITORIO RIO LAJA	0	465,833.79		\$ 0
6211741001301	CONSTR CUARTO DORMITORIO COL AMPL 15 SEPT	0	289,986.51		\$ 0
6211741001302	CONSTR CUARTO DORMITORIO COL FRANCISCO I MADERO	0	214,582.09		\$ 0
6211741001303	CONSTR CUARTO DORMITORIO COL EL JARDIN	0	189,401.35		\$ 0
6211741001304	CONSTR CUARTO DORMITORIO COL EL PRETORIO	0	264,909.13		\$ 0
6211741001305	CONSTR CUARTO DORMITORIO COL EL CAMPANARIO	0	340,416.86		\$ 0
6211741001306	CONSTR CUARTO DORMITORIO COL PROVIDENCIA	0	194,458.09		\$ 0
6211741001307	CONST DE BAÑOS EN EJIDO LOS CARRILO	0	775,753.07		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 42 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001308	SUM Y COL CALENTADORES SOLARES EL CALAVARITO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001309	SUM Y COL CALENTADORES SOLARES LOS ARCOS	0	50,946.23		\$ 0
6211741001310	SUM Y COL CALENTADORES SOLARES RCHO NVO SN JOSE BA	0	84,910.37		\$ 0
6211741001311	SUM Y COL CALENTADORES SOLARES RIO LAJA	0	203,784.90		\$ 0
6211741001312	SUM Y COL CALENTADORES SAN AGUSTIN (LAS PRESA)	0	50,946.23		\$ 0
6211741001313	SUM Y COL CALENTADORES SN FCO DE RCHO NUEVO	0	33,964.15		\$ 0
6211741001314	SUM Y COL CALENTADORES LA CANTERA II	0	33,964.15		\$ 0
6211741001315	SUM Y COL CALENTADORES SN MARTIN DE TERREROS	0	59,437.26		\$ 0
6211741001316	SUM Y COL CALENTADORES SANTA CATARINA	0	101,892.45		\$ 0
6211741001317	SUM Y COL CALENTADORES SN CRISTOBAL	0	42,455.19		\$ 0
6211741001318	SUM Y COL CALENTADORES EL SAUCILLO	0	67,928.30		\$ 0
6211741001319	SUM Y COL CALENTADORES XOCONOXTLE EL GRANDE	0	93,401.41		\$ 0
6211741001320	SUM Y COL CALENTADORES SN JOSE DE BADILLO	0	76,419.34		\$ 0
6211741001321	SUM Y COL CALENTADORES XOCONOXTLE DEL REMATALO	0	59,437.26		\$ 0
6211741001322	SUM Y COL CALENTADORES BADILLO DE GUADALUPE	0	59,437.26		\$ 0
6211741001323	SUM Y COL CALENTADORES CLAVELES	0	50,946.23		\$ 0
6211741001324	SUM Y COL CALENTADORES EL PRIETO	0	42,455.19		\$ 0
6211741001325	SUM Y COL CALENTADORES LA QUEMADITA	0	50,946.23		\$ 0
6211741001326	SUM Y COL CALENTADORES LAS NEGRITAS	0	16,982.08		\$ 0
6211741001327	SUM Y COL CALENTADORES LAS YERBAS	0	42,455.19		\$ 0
6211741001328	SUM Y COL CALENTADORES MANZANOS	0	33,964.15		\$ 0
6211741001329	SUM Y COL CALENTADORES SOLEDAD NUEVA	0	59,437.26		\$ 0
6211741001330	SUM Y COL CALENTADORES TANQUE COLORADO	0	25,473.11		\$ 0
6211741001331	SUM Y COL CALENTADORES PADRE HIDALGO	0	406,251.37		\$ 0
6211741001332	SUM Y COL CALENTADORES ARBOLEDAS	0	85,702.94		\$ 0
6211741001333	SUM Y COL CALENTADORES FRACC GUANAJUATO	0	135,856.61		\$ 0
6211741001334	SUM Y COL CALENTADORES FRACC SAN CRISTOBAL	0	169,820.75		\$ 0
6211741001335	SUM Y COL CALENTADORES PROL VISTA HERMOSA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001336	SUM Y COL CALENTADORES COL VISTA HERMOSA	0	229,258.01		\$ 0
6211741001337	SUM Y COL CALENTADORES COL MARIANO BALLEZA	0	144,347.64		\$ 0
6211741001338	SUM Y COL CALENTADORES COL INSURGENTES	0	229,258.01		\$ 0
6211741001339	SUM Y COL CALENTADORES COL EL PRETORIO	0	50,946.24		\$ 0
6211741001340	SUM Y COL CALENTADORES COL LA ESPERANZA II	0	245,885.57		\$ 0
6211741001341	SUM Y COL CALENTADORES COL LA LIBERTAD	0	118,805.13		\$ 0
6211741001342	SUM Y COL CALENTADORES COL LOMAS DE LA ESTACION	0	110,383.49		\$ 0
6211741001343	SUM Y COL CALENTADORES COL LOS PINOS	0	110,383.49		\$ 0
6211741001344	SUM Y COL CALENTADORES COL MODULO FOVISSSTE	0	144,347.64		\$ 0
6211741001345	SUM Y COL CALENTADORES COL SAGRADO CORAZON	0	33,964.15		\$ 0
6211741001346	SUM Y COL CALENTADORES COL SAN JUAN	0	101,892.46		\$ 0
6211741001347	SUM Y COL CALENTADORES COL SANTA CECILIA	0	118,874.53		\$ 0
6211741001348	SUM Y COL CALENTADORES COL VILLAS DE DOLORES	0	110,383.49		\$ 0
6211741001349	SUM Y COL CALENTADORES COL 12 DE OCTUBRE	0	50,946.23		\$ 0
6211741001350	SUM Y COL CALENTADORES COL AMPLIACION INSURGENTES	0	84,910.38		\$ 0
6211741001351	SUM Y COL CALENTADORES COL CENTRO	0	203,784.90		\$ 0
6211741001352	SUM Y COL CALENTADORES COL LAS CAROLINAS	0	101,892.46		\$ 0
6211741001353	SUM Y COL CALENTADORES COL SAN AGUSTIN	0	237,749.05		\$ 0
6211741001354	SUM Y COL CALENTADORES COL SAN PABLO	0	67,928.30		\$ 0
6211741001355	SUM Y COL CALENTADORES COL SAN PEDRO 1RA SECCION	0	42,455.19		\$ 0
6211741001356	SUM Y COL CALENTADORES COL EJIDO DOLORES	0	110,383.49		\$ 0
6211741001357	SUM Y COL CALENTADORES COL EL JARDIN	0	229,258.02		\$ 0
6211741001358	SUM Y COL CALENTADORES COL EXHACIENDA SAN PABLO	0	59,437.27		\$ 0
6211741001359	SUM Y COL CALENTADORES COL LA CONCEPCION	0	169,820.75		\$ 0
6211741001360	SUM Y COL CALENTADORES FRACC EL OLIVAR	0	42,455.19		\$ 0
6211741001361	SUM Y COL CALENTADORES COL FRANCISCO I MADERO	0	143,208.45		\$ 0
6211741001362	SUM Y COL CALENTADORES COL INEPENDENCIA II	0	59,437.26		\$ 0
6211741001363	SUM Y COL CALENTADORES COL INEPENDENCIA I	0	93,401.37		\$ 0
6211741001364	SUM Y COL CALENTADORES COL LA ESPERANZA I	0	144,993.85		\$ 0
6211741001365	SUM Y COL CALENTADORES COL AMPLIACION REVOLUCION	0	42,455.19		\$ 0
6211741001366	SUM Y COL CALENTADORES COL AZTECAS	0	42,455.19		\$ 0
6211741001367	SUM Y COL CALENTADORES COL SAN ANTONIO DEL	0	101,892.46		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 43 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	CARMEN				
6211741001368	SUM Y COL CALENTADORES COL SAN IGNACIO	0	42,455.19		\$ 0
6211741001369	SUM Y COL CALENTADORES FRACC. EL PIPILA	0	186,802.82		\$ 0
6211741001370	SUM Y COL CALENTADORES FRACC. VALLE VERDE	0	202,260.90		\$ 0
6211741001372	SUM Y COL CALENTADORES COL. LAS FLORES	0	42,070.42		\$ 0
6211741001373	SUM Y COL CALENTADORES COL. LINDAVISTA	0	437,706.28		\$ 0
6211741001374	SUM Y COL CALENTADORES COL. MARGARITAS	0	168,358.62		\$ 0
6211741001375	SUM Y COL CALENTADORES COL. MARGARITAS 2DA SECCION	0	84,140.83		\$ 0
6211741001376	SUM Y COL CALENTADORES COL. NUEVO MILENIO	0	58,898.58		\$ 0
6211741001377	SUM Y COL CALENTADORES COL. PROVIDENCIA	0	42,070.42		\$ 0
6211741001378	SUM Y COL CALENTADORES COL. REVOLUCION	0	42,070.42		\$ 0
6211741001379	SUM Y COL CALENTADORES COL. SAN ANTONIO DEL PRETOR	0	147,494.47		\$ 0
6211741001380	SUM Y COL CALENTADORES COL. SAN DIEGO	0	101,059.76		\$ 0
6211741001381	SUM Y COL CALENTADORES COL. SAN JUAN	0	16,843.29		\$ 0
6211741001382	SUM Y COL CALENTADORES COL. SANTA CRUZ	0	84,216.46		\$ 0
6211741001383	SUM Y COL CALENTADORES COL. SOP	0	126,324.70		\$ 0
6211741001384	SUM Y COL CALENTADORES COL. TODOS SANTOS	0	126,394.09		\$ 0
6211741001385	SUM Y COL CALENTADORES COL. UNIDAD DEPORTIVA	0	33,686.59		\$ 0
6211741001386	SUM Y COL CALENTADORES COL. UNIVERSIDAD	0	84,216.46		\$ 0
6211741001387	CONST CUARTO DORMITORIO JAMAICA (SAN MIGUEL DE J)	0	468,918.88		\$ 0
6211741001388	CONST CUARTO DORMITORIO PALMA PRIETA	0	378,373.20		\$ 0
6211741001389	CONST CUARTO DORMITORIO COL. GUADALUPE	0	135,616.28		\$ 0
6211741001390	CONST CUARTO DORMITORIO COL. AZTECAS	0	225,859.94		\$ 0
6211741001391	CONST CUARTO DORMITORIO COL. LOMAS DE LA ESTACION	0	200,584.88		\$ 0
6211741001392	CONST CUARTO DORMITORIO COL. VALLE VERDE	0	109,826.66		\$ 0
6211741001393	CONST CUARTO DORMITORIO COL. LOS PINOS	0	147,090.08		\$ 0
6211741001394	CONST CUARTO DORMITORIO COL. SAN PEDRO 1RA SECCION	0	140,280.28		\$ 0
6211741001395	CONST CUARTO DORMITORIO COL. EL CAMPANARIO	0	67,209.72		\$ 0
6211741001396	CONST CUARTO DORMITORIO COL. PADRE HIDALGO	0	290,630.21		\$ 0
6211741001397	CONST CUARTO DORMITORIO COL. MARIANO BALLEZA	0	64,825.22		\$ 0
6211741001398	CONST CUARTO DORMITORIO COL. AMPLIACION 15 DE SEPT	0	76,410.77		\$ 0
6211741001399	CONST CUARTO DORMITORIO COL. CRUZ DEL PADRE RAZO	0	226,373.05		\$ 0
6211741001400	CONST CUARTO DORMITORIO RANCHO NUEVO SAN JOSE DE B	0	225,641.46		\$ 0
6211741001413	SUM Y COL CALENTADORES ESTATES Y MPALES	0	2,400,948.79		\$ 0
6211741001421	CONSTRUCCION DE BAÑOS CON BIODIGESTOR	0	0.00		\$ 0
6211741001428	SUM Y COL CALENTADORES COL LOMA BONITA	0	75,794.82		\$ 0
6211741001430	SUM Y COL CALENTADORES COL JESUS DEL MONTE	0	84,216.46		\$ 0
6211741001431	SUM Y COL CALENTADORES COM EL GARABATILLO	0	59,437.26		\$ 0
6211741001433	CALENTADORES SOLARES ADJUNTAS DEL MONTE	0	93,401.41		\$ 0
6211741001434	SUM Y COL CALENTADORES COM LA CALIFORNIA	0	59,437.26		\$ 0
6211741001435	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN PEDRO Y ANEXAS	0	16,982.08		\$ 0
6211741001436	SUM Y COL CALENTADORES COM LA PIEDRA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001437	SUM Y COL CALENTADORES COM REFUGIO DE MONTELONGO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001438	SUM Y COL CALENTADORES COM DELGADILLO	0	67,928.30		\$ 0
6211741001439	SUM Y COL CALENTADORES COM SN JOSE DE LAGUNILLAS	0	84,910.38		\$ 0
6211741001440	SUM Y COL CALENTADORES COM EL LLANO	0	33,964.15		\$ 0
6211741001441	SUM Y COL CALENTADORES COM NORIA NUEVA	0	50,946.23		\$ 0
6211741001442	SUM Y COL CALENTADORES COM LA COLORADA	0	76,419.34		\$ 0
6211741001443	SUM Y COL CALENTADORES COM EL TRANQUENO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001444	SUM Y COL CALENTADORES COM PALMA PRIETA	0	93,401.41		\$ 0
6211741001445	SUM Y COL CALENTADORES COM MONTELONGO	0	84,910.37		\$ 0
6211741001446	SUM Y COL CALENTADORES COM TEPOZAN	0	33,964.15		\$ 0
6211741001447	SUM Y COL CALENTADORES COM LA ESPERANZA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001448	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN IGNACIO DE LOYOLA	0	16,982.08		\$ 0
6211741001449	SUM Y COL CALENTADORES COM CEJA DE SAN AGUSTIN	0	59,437.26		\$ 0
6211741001450	SUM Y COL CALENTADORES COM EL COECILLO	0	59,437.26		\$ 0
6211741001451	SUM Y COL CALENTADORES COM EL GALLINERO	0	84,910.38		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 44 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001452	SUM Y COL CALENTADORES COM EL PRIETO	0	8,491.04		\$ 0
6211741001453	SUM Y COL CALENTADORES COM EL TECOLOTE	0	67,928.30		\$ 0
6211741001454	SUM Y COL CALENTADORES COM ESTANCIA DE ZAMARRIPA	0	76,419.34		\$ 0
6211741001455	SUM Y COL CALENTADORES COM LA CANTERA I	0	84,910.38		\$ 0
6211741001456	SUM Y COL CALENTADORES COM LA PALMILLA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001457	SUM Y COL CALENTADORES COM LA TRINIDAD	0	67,928.30		\$ 0
6211741001458	SUM Y COL CALENTADORES COM NEGRITAS	0	8,491.04		\$ 0
6211741001459	SUM Y COL CALENTADORES COM LINDERO DE SOLEDAD NVA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001460	SUM Y COL CALENTADORES COM LOS HERNANDEZ	0	42,455.19		\$ 0
6211741001461	SUM Y COL CALENTADORES COM LOS QUIOTES	0	50,946.23		\$ 0
6211741001462	SUM Y COL CALENTADORES COM MORILLOS	0	50,946.23		\$ 0
6211741001463	SUM Y COL CALENTADORES COM OJO DE AGUA DE CERVANTE	0	50,946.23		\$ 0
6211741001464	SUM Y COL CALENTADORES COM PAREDONES	0	16,982.08		\$ 0
6211741001465	SUM Y COL CALENTADORES COM PEÑA PRIETA	0	76,419.34		\$ 0
6211741001466	SUM Y COL CALENTADORES COM PRESA DEL GALINERO	0	33,964.15		\$ 0
6211741001467	SUM Y COL CALENTADORES COM RANCHO DE GUADALUPE	0	59,437.26		\$ 0
6211741001468	SUM Y COL CALENTADORES COM RANCHO NVO GALLINERO	0	25,473.11		\$ 0
6211741001469	SUM Y COL CALENTADORES COM REFUGIO DE TRANCAS	0	42,455.19		\$ 0
6211741001470	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN ANTONIO	0	67,928.30		\$ 0
6211741001471	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN ELIAS	0	50,946.23		\$ 0
6211741001472	SUM Y COL CALENTADORES COM TRANCAS	0	84,910.38		\$ 0
6211741001473	SUM Y COL CALENTADORES COM TRANCAS VIEJAS	0	67,928.30		\$ 0
6211741001474	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN RAMON	0	8,491.04		\$ 0
6211741001475	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN MIGUELITO	0	25,473.11		\$ 0
6211741001476	SUM Y COL CALENTADORES COM GUANAJUATITO	0	16,982.08		\$ 0
6211741001477	SUM Y COL CALENTADORES COM EL TAJO	0	42,455.19		\$ 0
6211741001478	SUM Y COL CALENTADORES COM CERRITO DE SAN PABLO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001479	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN FRANCISCO DE LA ERR	0	59,437.26		\$ 0
6211741001480	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTA LUCIA	0	50,946.23		\$ 0
6211741001481	SUM Y COL CALENTADORES COM PROVIDENCIA DE LA ERRE	0	8,491.04		\$ 0
6211741001482	SUM Y COL CALENTADORES COM POTRERO DE LA ERRE	0	8,491.04		\$ 0
6211741001483	SUM Y COL CALENTADORES COM SN NICOLAS ARROYO SECO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001484	SUM Y COL CALENTADORES COM EJIDO JESUS MARIA	0	25,473.11		\$ 0
6211741001485	SUM Y COL CALENTADORES COM LA REGALADA DE ABAJO	0	25,473.11		\$ 0
6211741001486	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN GABRIEL	0	59,437.26		\$ 0
6211741001487	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN ISIDRO ESTACADA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001488	SUM Y COL CALENTADORES COM LA SABANA	0	59,437.26		\$ 0
6211741001489	SUM Y COL CALENTADORES COM RINCONADA DE ADJUNTAS	0	50,946.23		\$ 0
6211741001490	SUM Y COL CALENTADORES COM EL ALAMO	0	67,928.30		\$ 0
6211741001491	SUM Y COL CALENTADORES COM SORIANO	0	16,982.08		\$ 0
6211741001492	SUM Y COL CALENTADORES COM LA ANGELINA	0	33,964.16		\$ 0
6211741001493	SUM Y COL CALENTADORES COM EJIDO EL CARMEN Y ANEXA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001494	SUM Y COL CALENTADORES COM LA VENTA	0	84,910.38		\$ 0
6211741001495	SUM Y COL CALENTADORES COM LA HACIENDITA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001496	SUM Y COL CALENTADORES COM EL COLORADO	0	25,473.11		\$ 0
6211741001497	SUM Y COL CALENTADORES COM EL PAJRO BOBO	0	59,437.26		\$ 0
6211741001498	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTA CLARA	0	50,946.23		\$ 0
6211741001499	SUM Y COL CALENTADORES COM EL PEDREGAL	0	25,473.11		\$ 0
6211741001500	SUM Y COL CALENTADORES COM LA VENTILLA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001501	SUM Y COL CALENTADORES COM ADJUNTAS DEL RIO	0	76,419.34		\$ 0
6211741001502	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTA TERESA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001503	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTA TERESA (GRANJA)	0	16,982.08		\$ 0
6211741001504	SUM Y COL CALENTADORES COM SN ANTONIO RIOYOS	0	16,982.08		\$ 0
6211741001505	SUM Y COL CALENTADORES COM CASAS VIEJAS	0	25,473.11		\$ 0
6211741001506	SUM Y COL CALENTADORES COM LA ERRE	0	76,419.34		\$ 0
6211741001507	SUM Y COL CALENTADORES COM TEQUISQUIAPAN	0	50,946.22		\$ 0
6211741001508	SUM Y COL CALENTADORES COM DON SEBASTIAN	0	93,401.41		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 45 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001509	SUM Y COL CALENTADORES COM TERREROS DE LA SABANA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001510	SUM Y COL CALENTADORES COM EL LLANITO	0	33,964.15		\$ 0
6211741001511	SUM Y COL CALENTADORES COM LA JARILLA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001512	SUM Y COL CALENTADORES COM PALACIO DE ARRIBA	0	25,473.02		\$ 0
6211741001513	SUM Y COL CALENTADORES COM PEÑA COLORADA	0	8,491.04		\$ 0
6211741001514	SUM Y COL CALENTADORES COM XOCONOXTLITO LLANITO	0	93,401.41		\$ 0
6211741001515	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTIAGUILLO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001516	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTA BARBARA	0	84,910.38		\$ 0
6211741001517	SUM Y COL CALENTADORES COM SN PEDRO SIERRA	0	33,964.15		\$ 0
6211741001518	SUM Y COL CALENTADORES COM SN MARCOS DE ABAJO	0	50,946.23		\$ 0
6211741001519	SUM Y COL CALENTADORES COM SN JOSE DE LA PALMA	0	84,910.38		\$ 0
6211741001520	SUM Y COL CALENTADORES COM SN VICENTE	0	33,964.15		\$ 0
6211741001521	SUM Y COL CALENTADORES COM LA COLMENA	0	16,982.08		\$ 0
6211741001522	SUM Y COL CALENTADORES COM POTRERO DE GUADALUPE	0	68,720.84		\$ 0
6211741001540	SUM Y COL TECHO DIGNO RIO LAJA	0	85,338.06		\$ 0
6211741001541	SUM Y COL TECHO DIGNO EL RANCHITO	0	73,850.24		\$ 0
6211741001543	SUM Y COL TECHO DIGNO PEÑA PRIETA	0	92,723.08		\$ 0
6211741001544	SUM Y COL TECHO DIGNO LA LAGUNA	0	77,953.03		\$ 0
6211741001545	SUM Y COL TECHO DIGNO SAN FRANCISCO DE LA ERRE	0	129,728.24		\$ 0
6211741001546	SUM Y COL TECHO DIGNO CEJA DE SN AGUSTIN	0	40,207.35		\$ 0
6211741001547	SUM Y COL CALENTADORES COL. 15 DE SEPTIEMBRE	0	50,946.23		\$ 0
6211741001548	SUM Y COL CALENTADORES COL. AMPL 15 DE SEPTIEMBRE	0	50,946.23		\$ 0
6211741001549	SUM Y COL CALENTADORES COL. LOMAS DE LOURDES	0	33,964.15		\$ 0
6211741001550	SUM Y COL CALENTADORES COL. SANTA TERESA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001551	SUM Y COL CALENTADORES COL. LA ESPERANZA 2	0	17,774.64		\$ 0
6211741001552	CONT CUARTO PARA BAÑO ESTACION FERROCARRLES	0	75,658.94		\$ 0
6211741001553	CONT CUARTO PARA BAÑO SAN PEDRO II	0	75,658.94		\$ 0
6211741001554	CONT CUARTO PARA BAÑO SAN AGUSTIN	0	75,658.94		\$ 0
6211741001555	CONT CUARTO PARA BAÑO 15 SEPTIEMBRE	0	75,658.94		\$ 0
6211741001556	CONT CUARTO PARA BAÑO LOMA BONITA	0	75,658.94		\$ 0
6211741001557	CONT CUARTO PARA BAÑO SAN ANTONIO DEL PRETORIO	0	95,733.52		\$ 0
6211741001558	CONT CUARTO PARA BAÑO EXHACIENDA SAN PABLO	0	95,733.52		\$ 0
6211741001559	CONT CUARTO PARA BAÑO 12 DE OCTUBRE	0	75,658.91		\$ 0
6211741001560	CONT CUARTO PARA BAÑO SAN JUAN	0	75,658.95		\$ 0
6211741001561	CONT CUARTO PARA BAÑO PADRE HIDALGO	0	226,976.81		\$ 0
6211741001562	CONT CUARTO PARA BAÑO MARGARITAS	0	75,658.94		\$ 0
6211741001563	CONT CUARTO PARA BAÑO LAS AMERICAS	0	75,658.94		\$ 0
6211741001564	CONT CUARTO PARA BAÑO SAN ANTONIO DEL CARMEN	0	75,860.47		\$ 0
6211741001565	CONT CUARTO PARA BAÑO JAMAICA	0	151,696.29		\$ 0
6211741001566	CONT CUARTO PARA BAÑO LA JOYA	0	80,032.42		\$ 0
6211741001567	CONT CUARTO PARA BAÑO EL CARMEN	0	180,280.93		\$ 0
6211741001572	CONST BAÑOS CON BIODIGESTOR COM EL DURAZNO	0	4,936,368.60		\$ 0
6211741001574	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOLARES LOS MONCADA	0	42,455.19		\$ 0
6211741001575	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL LA LUZ TRANCAS	0	25,473.11		\$ 0
6211741001576	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL TERRERO DE TRANC	0	25,473.11		\$ 0
6211741001577	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL LOS JUAREZ	0	16,982.08		\$ 0
6211741001578	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL NORIA LIBRE	0	25,473.11		\$ 0
6211741001579	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL SN ANTONIO C RUR	0	50,946.23		\$ 0
6211741001580	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL LOS TERREROS	0	42,455.19		\$ 0
6211741001581	SUM Y COLOCACION CALENTADORES SOL LA GRULLA	0	67,928.30		\$ 0
6211741001583	CALENTADORES SOLARES 2018 ADJUNTAS DEL MONTE	0	58,160.40		\$ 0
6211741001584	CALENTADORES SOLARES 2018 LA CALIFORNIA	0	83,060.39		\$ 0
6211741001585	CALENTADORES SOLARES 2018 SAN CRISTOBAL	0	41,560.41		\$ 0
6211741001586	CALENTADORES SOLARES 2018 SAN MARTIN DE TERREROS	0	41,560.43		\$ 0
6211741001587	CALENTADORES SOLARES 2018 SANTA CATARINA	0	33,260.42		\$ 0
6211741001588	CALENTADORES SOLARES 2018 CERRITO STA CECILIA	0	41,560.43		\$ 0
6211741001589	CALENTADORES SOLARES 2018 EL SUCILLO (EL SAUCITO)	0	41,560.43		\$ 0
6211741001590	CALENTADORES SOLARES 2018 LA CANTERA II	0	41,560.43		\$ 0
6211741001591	CALENTADORES SOLARES 2018 LA PURISIMA	0	41,560.43		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 46 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001592	CALENTADORES SOLARES 2018 LA VENTILLA	0	33,260.42		\$ 0
6211741001593	CALENTADORES SOLARES 2018 OJO DE AGUA DE TEPEXTLE	0	33,260.42		\$ 0
6211741001594	CALENTADORES SOLARES 2018 POTRERO DE GUADALUPE	0	33,260.42		\$ 0
6211741001595	CALENTADORES SOLARES 2018 SAN ANTON DE CEBALLOS	0	41,560.43		\$ 0
6211741001596	CALENTADORES SOLARES 2018 SAN ANTON DE LAS MINAS	0	41,560.43		\$ 0
6211741001597	CALENTADORES SOLARES 2018 SAN FRANCISCO DE LA ERRE	0	33,260.43		\$ 0
6211741001598	CALENTADORES SOLARES 2018 SN MARCOS DE ABAJO	0	83,060.41		\$ 0
6211741001599	CALENTADORES SOLARES 2018 XOCONOXTLE DEL REMATALO	0	33,260.43		\$ 0
6211741001600	CALENTADORES SOLARES 2018 LA CRUZ DEL PADRE RAZO	0	41,560.43		\$ 0
6211741001601	CALENTADORES SOLARES 2018 RIO LAJA	0	83,060.41		\$ 0
6211741001603	CONST DE BAÑOS CON BIODIGESTOR RIO LAJA	0	164,807.70		\$ 0
6211741001604	CONST DE BAÑOS CON BIODIGESTOR LOS OTATES	0	164,807.70		\$ 0
6211741001605	CONST DE BAÑOS CON BIODIGESTOR RANCHO DE GUADALUPE	0	247,211.54		\$ 0
6211741001606	CONST DE BAÑOS CON BIODIGESTOR XOCONOXTLE EL GDE	0	661,203.18		\$ 0
6211741001607	CONST DE BAÑOS CON BIODIGESTOR SAN SIMEON	0	71,902.70		\$ 0
6211741001629	SUM Y COLC DE CALENTADORES SOLARES COL. 12 OCTUBRE	0	17,030.41		\$ 0
6211741001630	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. AMPL 15 SEPT '18	0	84,910.39		\$ 0
6211741001631	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL.EJIDO DOLORES '18	0	127,335.35		\$ 0
6211741001632	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL.ESTAC FERROC '18	0	34,000.41		\$ 0
6211741001633	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. LA CAROLINA '18	0	50,970.40		\$ 0
6211741001634	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. LINDAVISTA '18	0	424,310.14		\$ 0
6211741001635	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. LOMA BONITA '18	0	135,820.35		\$ 0
6211741001636	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. MIGUELL HGO '18	0	84,910.39		\$ 0
6211741001637	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN ANTONIO C '18	0	110,365.35		\$ 0
6211741001638	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN IGNACIO '18	0	76,425.39		\$ 0
6211741001639	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN PABLO '18	0	42,485.42		\$ 0
6211741001640	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN PEDRO 2SE '18	0	41,560.43		\$ 0
6211741001641	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. STA CATARINA '18	0	800.43		\$ 0
6211741001642	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. STA CLARA '18	0	59,455.40		\$ 0
6211741001643	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. STA CRUZ MEC '18	0	42,485.42		\$ 0
6211741001644	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL SAUCILLO '18	0	985.42		\$ 0
6211741001645	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SIETE REALES '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001646	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL TAJO '18	0	42,485.42		\$ 0
6211741001647	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA QUEMADITA '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001648	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. OJO A TEPEXT '18	0	800.43		\$ 0
6211741001649	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA PALMILLA '18	0	25,515.42		\$ 0
6211741001650	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. PEÑA PRIETA '18	0	50,970.40		\$ 0
6211741001651	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. POTRERO GPE '18	0	800.43		\$ 0
6211741001652	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. POTRERO JESU '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001653	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA PURISIMA '18	0	985.42		\$ 0
6211741001654	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL GALLINERO '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001655	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. JERICO TRAN '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001656	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. XOC REMATALO '18	0	800.43		\$ 0
6211741001657	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LOS LUGO '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001658	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL MASTRANTO '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001659	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. MOJONERAS '18	0	59,455.40		\$ 0
6211741001660	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA CANDELARI '18	0	34,000.41		\$ 0
6211741001661	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA CANTERA '18	0	985.42		\$ 0
6211741001662	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL CAPULIN '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001663	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. CEJA SN AGUS '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001664	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. DELGADILLO '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001665	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM DON SEBASTIAN '18	0	59,455.40		\$ 0
6211741001666	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. ADJUNTAS MON '18	0	1,355.42		\$ 0
6211741001667	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL ALAMO '18	0	84,910.38		\$ 0
6211741001668	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA PROVIDENC '18	0	50,970.40		\$ 0
6211741001669	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA CALIFORNI '18	0	1,910.41		\$ 0
6211741001670	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SN PEDRO Y A '18	0	26,440.40		\$ 0
6211741001671	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN PEDRO 1RS '18	0	42,485.41		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 47 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001672	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN ANTON M '18	0	985.42		\$ 0
6211741001673	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN CRISTOBAL '18	0	985.42		\$ 0
6211741001674	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN FCO ERRE '18	0	800.43		\$ 0
6211741001675	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN ISIDRO S '18	0	42,485.40		\$ 0
6211741001676	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COL. SN JOSE LAGU '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001677	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SN MARCOS AB '18	0	40,514.56-		\$ 0
6211741001678	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. REF MONTELON '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001679	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. REF TRANCAS '18	0	42,485.42		\$ 0
6211741001680	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. RIO LAJA '18	0	1,910.41		\$ 0
6211741001681	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. RIOYOS '18	0	59,455.40		\$ 0
6211741001682	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA SABANA '18	0	67,940.39		\$ 0
6211741001683	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SN ANTON CEB '18	0	985.42		\$ 0
6211741001684	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. PUERTA CERRO '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001685	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LOS POCITOS '18	0	42,485.42		\$ 0
6211741001686	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SN IGNA LOYO '18	0	25,515.42		\$ 0
6211741001687	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SN ISIDRO ES '18	0	101,880.37		\$ 0
6211741001688	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LOS OLVERA '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001689	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA VENTILLA '18	0	800.43		\$ 0
6211741001690	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LAS YERBAS '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001691	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA CRUZ PADR '18	0	985.42		\$ 0
6211741001692	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA ESPERANZA '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001693	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LOPEZ ARRIBA '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001694	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. CERRITO SCEC '18	0	985.42		\$ 0
6211741001695	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. EL TEPOZAN '18	0	34,000.42		\$ 0
6211741001696	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. SN MART TERR '18	0	985.42		\$ 0
6211741001697	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. TRANCAS '18	0	127,335.35		\$ 0
6211741001698	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA TRINIDAD '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001699	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA TROJ RINC '18	0	42,485.41		\$ 0
6211741001700	SUM Y COLC DE CALENT SOLARES COM. LA VENTA '18	0	59,455.38		\$ 0
6211741001704	SUM Y COL CALENTADORES SOLARES DON PEDRO '17	0	9,283.60		\$ 0
6211741001705	SUM Y COL CALENTADOES SOLARES POTRERO DE JESUS 17	0	16,982.08		\$ 0
6211741001706	SUM Y COL CALENTADOES SOLARES EL MEZQUITAL '17	0	8,491.04		\$ 0
6211741001708	CONST SANT BIODIGESTOR RANCHO DE GUADALUPE '18	0	1,648,272.57		\$ 0
6211741001709	CONT DE CUARTO DORMITORIO COL. TODOS SANTOS '18	0	169,525.70		\$ 0
6211741001710	CONT DE CUARTO DORMITORIO COL. VILLAS DE DOLOR '18	0	339,051.40		\$ 0
6211741001711	CONT DE CUARTO DORMITORIO COL. MIGUEL HGO '18	0	84,762.85		\$ 0
6211741001712	CONT DE CUARTO DORMITORIO COL. LA CONCEPCION '18	0	169,525.70		\$ 0
6211741001713	CONT DE CUARTO DORMITORIO COL. LAS FLORES '18	0	84,762.85		\$ 0
6211741001714	CONT DE CUARTO DORMITORIO COL. LAS CAROLIONAS '18	0	84,762.91		\$ 0
6211741001717	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. LINDAVISTA '18	0	848,776.00		\$ 0
6211741001720	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. SAN IGNACIO '18	0	79,297.90		\$ 0
6211741001721	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. LAS AMERICAS '18	0	158,595.80		\$ 0
6211741001722	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. LAS JOYAS '18	0	396,489.51		\$ 0
6211741001723	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. ARBOLEDAS '18	0	237,893.73		\$ 0
6211741001724	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. PADRE HIDALGO '18	0	237,893.73		\$ 0
6211741001725	CONST DE CUARTO DORMITORIO COL. EJIDO DOLORES '18	0	79,297.90		\$ 0
6211741001727	CONT DE CUARTO DORMITORIO COM. SAN JOSE DE BAD '18	0	169,879.96		\$ 0
6211741001728	CONT DE CUARTO DORMITORIO COM. ADJUNTAS DEL RI '18	0	169,879.96		\$ 0
6211741001729	CONT DE CUARTO DORMITORIO COM. LA CUMBRE '18	0	84,939.97		\$ 0
6211741001730	CONT DE CUARTO DORMITORIO COM. RCHO GUADALUPE '18	0	254,819.94		\$ 0
6211741001731	CONT DE CUARTO DORMITORIO COM. EL LLANITO '18	0	84,939.98		\$ 0
6211741001733	CONST CUARTO DORMITORIO COM. CASAS VIEJAS '18	0	169,355.38		\$ 0
6211741001734	CONST CUARTO DORMITORIO COM. SN JOSE CAJA '18	0	169,355.38		\$ 0
6211741001735	CONST CUARTO DORMITORIO COM. EL MEZQUITAL '18	0	254,033.07		\$ 0
6211741001736	CONST CUARTO DORMITORIO COM. EL DURAZNO '18	0	423,388.45		\$ 0
6211741001748	CONST DE 51 VIVIENDAS IMUVI 2018	0	2,341,369.47		\$ 0
6211741001782	CONST DE CUARTOS DORMT COL LOMA BONITA '18	0	424,388.00		\$ 0
6211741001783	CONST DE CUARTOS DORMT COL FRANCISCO I MADERO '18	0	424,388.00		\$ 0
6211741001784	BAÑOS BIODIGESTOR SN JOSE LAGUNILLAS '18	0	402,098.35		\$ 0
6211741001785	BAÑOS BIODIGESTOR RANCHO DE GUADALUPE '18	0	321,678.68		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 48 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001786	BAÑOS BIODIGESTOR LA CALIFORNIA '18	0	160,839.32		\$ 0
6211741001787	CONSTRUCCION DE CUATRO DORM EL CLAVARITO '18	0	169,637.95		\$ 0
6211741001788	CONSTRUCCION DE CUATRO DORM SOLEDAD NVA '18	0	169,637.95		\$ 0
6211741001789	CONSTRUCCION DE CUATRO DORM PEÑA PRIETA '18	0	169,637.95		\$ 0
6211741001790	CONSTRUCCION DE CUATRO DORM POTRERO DE JESUS '18	0	84,818.97		\$ 0
6211741001791	CONSTRUCCION DE CUATRO DORM LA COLORADA '18	0	84,818.97		\$ 0
6211741001792	CONSTRUCCION DE CUATRO DORM PALMA PRIETA '18	0	84,818.97		\$ 0
6211741001822	FOGONES ECOLOGICOS EL GALLINERO '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001823	FOGONES ECOLOGICOS EL CALVARITO '18	0	25,520.00		\$ 0
6211741001824	FOGONES ECOLOGICOS EL LLANO '18	0	15,950.00		\$ 0
6211741001825	FOGONES ECOLOGICOS OJO ZARCO '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001826	FOGONES ECOLOGICOS ESTANCIA DE ZAMARRIPA '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001827	FOGONES ECOLOGICOS LOS HERNANDEZ '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001828	FOGONES ECOLOGICOS PURISIMA DE CEBOLLETAS '18	0	22,330.00		\$ 0
6211741001829	FOGONES ECOLOGICOS PRESA DEL GALLINERO '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001830	FOGONES ECOLOGICOS LA PURISIMA '18	0	22,330.00		\$ 0
6211741001831	FOGONES ECOLOGICOS CAPULIN '18	0	15,950.00		\$ 0
6211741001832	FOGONES ECOLOGICOS LA QUEMADITA '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001833	FOGONES ECOLOGICOS SOLEDAD NUEVA '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001834	FOGONES ECOLOGICOS RINCON DEL ESTAÑO '18	0	15,950.00		\$ 0
6211741001835	FOGONES ECOLOGICOS SAN JUAN DEL ESTAÑO '18	0	15,950.00		\$ 0
6211741001836	FOGONES ECOLOGICOS SANTA CATARINA '18	0	12,760.00		\$ 0
6211741001837	FOGONES ECOLOGICOS LAS YERBAS '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001838	FOGONES ECOLOGICOS CEJA DE SAN AGUSTIN '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001839	FOGONES ECOLOGICOS RANCHO DE GUADALUPE '18	0	25,520.00		\$ 0
6211741001840	FOGONES ECOLOGICOS RANCHO NVO SAN JOSE DE BAD '18	0	22,330.00		\$ 0
6211741001841	FOGONES ECOLOGICOS LOS PIRULES '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001842	FOGONES ECOLOGICOS LA CAZUELA '18	0	15,950.00		\$ 0
6211741001843	FOGONES ECOLOGICOS LA CINTA '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001844	FOGONES ECOLOGICOS EL DERRAMADERO '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001845	FOGONES ECOLOGICOS LA SABANA '18	0	25,520.00		\$ 0
6211741001846	FOGONES ECOLOGICOS TERREROS DE LA SABANA '18	0	25,520.00		\$ 0
6211741001847	FOGONES ECOLOGICOS LA ESPERANZA '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001848	FOGONES ECOLOGICOS SANTA CLARA '18	0	25,520.00		\$ 0
6211741001849	FOGONES ECOLOGICOS EL GARABATILLO '18	0	15,950.00		\$ 0
6211741001850	FOGONES ECOLOGICOS LA CUADRILLA '18	0	9,570.00		\$ 0
6211741001851	FOGONES ECOLOGICOS LOS LUGO '18	0	6,380.00		\$ 0
6211741001852	FOGONES ECOLOGICOS TEQUISQUIAPAN '18	0	28,710.00		\$ 0
6211741001853	PISO FIRME COL. AMPL. 15 DE SEPTIEMBRE '18	0	7,045.36		\$ 0
6211741001854	PISO FIRME COL. LINDAVISTA '18	0	108,059.87		\$ 0
6211741001855	PISO FIRME COL. LOMA BONITA '18	0	6,712.08		\$ 0
6211741001857	PISO FIRME COL. FRANCISCO I MADERO '18	0	17,280.12		\$ 0
6211741001858	PISO FIRME COL. SAN IGNACIO '18	0	19,820.89		\$ 0
6211741001859	PISO FIRME FRACC. GUANAJUATO '18	0	38,778.14		\$ 0
6211741001860	PISO FIRME FRACC. SAN ANTONIO DEL CARMEN '18	0	14,044.13		\$ 0
6211741001862	PISO FIRME COL. MARIANO BALLEZA '18	0	18,688.47		\$ 0
6211741001863	PISO FIRME COL. LAS AMERICAS '18	0	34,029.87		\$ 0
6211741001865	PISO FIRME COL. NUEVO MILENIO '18	0	5,228.47		\$ 0
6211741001866	PISO FIRME COL. MARGARITAS '18	0	5,887.85		\$ 0
6211741001867	PISO FIRME COL. VISTA HERMOSA '18	0	9,045.02		\$ 0
6211741001868	PISO FIRME COL. ARBOLEDAS '18	0	16,308.96		\$ 0
6211741001869	PISO FIRME COL. MIGUEL HIDALGO '18	0	10,130.84		\$ 0
6211741001870	PISO FIRME COL. ESTACION DE LOS FERROCARRILES '18	0	13,721.60		\$ 0
6211741001871	PISO FIRME COL. SANTA TERESA DE JAUREGUI '18	0	34,241.30		\$ 0
6211741001872	PISO FIRME COL. LA CAROLINA '18	0	15,990.02		\$ 0
6211741001873	PISO FIRME COL. SAN PEDRO I '18	0	8,464.46		\$ 0
6211741001874	PISO FIRME COL. SAN PEDRO II '18	0	19,290.52		\$ 0
6211741001875	PISO FIRME COL. SAN AGUSTIN II '18	0	35,373.72		\$ 0
6211741001877	PISO FIRME COL. GUADALUPE '18	0	16,237.28		\$ 0
6211741001880	PISO FIRME COL. AZTECAS '18	0	6,923.52		\$ 0





# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 49 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001882	PISO FIRME COL. SANTA CECILIA '18	0	14,355.90		\$ 0
6211741001884	PISO FIRME COL. INDURGENTES '18	0	5,117.38		\$ 0
6211741001887	PISO FIRME COL. SAN JUAN '18	0	19,602.15		\$ 0
6211741001888	PISO FIRME COL. SAN ANTONIO DEL PRETORIO '18	0	13,058.64		\$ 0
6211741001889	PISO FIRME COL. LAS PALOMAS '18	0	5,174.72		\$ 0
6211741001890	PISO FIRME COL. RENACIMIENTO '18	0	5,106.28		\$ 0
6211741001891	PISO FIRME COL. SAN PABLO '18	0	11,983.56		\$ 0
6211741001892	PISO FIRME COL. SAN DIEGO '18	0	5,335.98		\$ 0
6211741001893	PISO FIRME COL. EJIDO DOLORES '18	0	10,306.78		\$ 0
6211741001894	PISO FIRME ZONA CENTRO '18	0	4,382.74		\$ 0
6211741001895	PISO FIRME COL. PADRE HIDALGO '18	0	12,990.55		\$ 0
6211741001898	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL AZTECAS	0	42,447.88		\$ 0
6211741001899	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 FRACC. EL PIPILA	0	59,427.03		\$ 0
6211741001900	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 LOMAS DE LA ESTACION	0	42,447.88		\$ 0
6211741001901	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 VILLAS DE DOLORES	0	84,895.76		\$ 0
6211741001902	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 STA TERESA DE XIRICUI	0	42,447.88		\$ 0
6211741001903	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 EL MIRADOR	0	8,489.58		\$ 0
6211741001904	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 LOS PINOS	0	67,916.61		\$ 0
6211741001905	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 FRACC. LA CONCEPCION	0	135,833.22		\$ 0
6211741001906	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL GUADALUPE	0	101,874.91		\$ 0
6211741001907	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LAS FLORES	0	25,468.73		\$ 0
6211741001908	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL AMPL REVOLUCION	0	33,958.30		\$ 0
6211741001909	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL SANTA CRUZ	0	42,447.88		\$ 0
6211741001910	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL REVOLUCION	0	33,958.30		\$ 0
6211741001911	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL SAN AGUSTIN	0	161,301.94		\$ 0
6211741001912	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LA ESPERANZA	0	118,854.06		\$ 0
6211741001913	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LA LIBERTAD	0	93,385.34		\$ 0
6211741001914	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL 15 DE SEPTIEMBRE	0	212,239.40		\$ 0
6211741001915	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL EL JARDIN	0	144,322.79		\$ 0
6211741001916	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL FRANCISCO I MDERO	0	84,895.76		\$ 0
6211741001917	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LINDAVISTA	0	16,979.15		\$ 0
6211741001918	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LOMA BONITA	0	16,979.15		\$ 0
6211741001919	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL MARGARITAS	0	76,406.18		\$ 0
6211741001920	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL MARGARITAS II	0	76,406.18		\$ 0
6211741001921	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL GUANAJUATO	0	220,728.98		\$ 0
6211741001922	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL PROVIDENCIA	0	25,468.73		\$ 0
6211741001923	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL NUEVO MILENIO	0	93,385.34		\$ 0
6211741001924	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL TODOS SANTOS	0	42,447.88		\$ 0
6211741001925	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL SN ANTONIO CARMEN	0	93,385.34		\$ 0
6211741001926	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LAS AMERICAS	0	59,427.03		\$ 0
6211741001927	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL VISTA HERMOSA	0	93,385.34		\$ 0
6211741001928	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LAS JOYAS	0	84,895.78		\$ 0
6211741001929	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL MARIANO BALLEZA	0	229,218.55		\$ 0
6211741001930	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL ARBOLEDAS	0	84,895.76		\$ 0
6211741001931	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL SOP	0	25,468.73		\$ 0
6211741001932	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL VALLE VERDE	0	67,916.61		\$ 0
6211741001933	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL EL OLIVAR	0	59,427.03		\$ 0
6211741001934	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL AMP INSURGENTES	0	33,958.30		\$ 0
6211741001935	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL EX HAC SAN PABLO	0	59,427.03		\$ 0
6211741001936	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL SAN JUAN	0	76,406.18		\$ 0
6211741001937	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL LAS PALOMAS	0	33,958.30		\$ 0
6211741001938	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 COL DOS PLAZAS	0	50,937.46		\$ 0
6211741001939	SUM Y COL CALENT SOLARES '18 FRACC. SAN CRISTOBAL	0	76,406.18		\$ 0
6211741001952	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TECHO DIGNO '18	0	998,003.72		\$ 0
6211741001971	SUM Y COL CALENT SOLARES COL SAN JOSE '18	0	33,958.30		\$ 0
6211741001972	SUM Y COL CALENT SOLARES COL FED FOVISSTE'18	0	33,958.30		\$ 0
6211741001973	SUM Y COL CALENT SOLARES COL EL PRETORIO'18	0	67,916.61		\$ 0
6211741001974	SUM Y COL CALENT SOLARES COL SN ANTONI PRETORIO'18	0	27,427.76		\$ 0
6211741001975	SUM Y COL CALENT SOLARES COL INSURGENTES '18	0	144,322.79		\$ 0
6211741001976	SUM Y COL CALENT SOLARES COL LOMAS DE LOURDES '18	0	76,406.18		\$ 0
6211741001977	SUM Y COL CALENT SOLARES FRACC INDEPENDENCIA '18	0	169,791.52		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 50 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741001978	SUM Y COL CALENT SOLARES FRAC INDEPENDENCIA II '18	0	127,343.64		\$ 0
6211741001979	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. SAN PABLO '18	0	127,343.64		\$ 0
6211741001980	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. SAN DIEGO '18	0	76,406.18		\$ 0
6211741001981	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. CENTRO '18	0	848,957.60		\$ 0
6211741001982	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. UNIDAD DEPORTIVA '18	0	16,979.14		\$ 0
6211741001983	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. UNIVERSIDAD '18	0	67,916.61		\$ 0
6211741001984	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. LOS SAUCES '18	0	25,468.73		\$ 0
6211741001985	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. EL PARAISO '18	0	16,979.15		\$ 0
6211741001986	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. PADRE HIDALGO '18	0	118,854.08		\$ 0
6211741001991	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. RENACIMIENTO '18	0	42,447.88		\$ 0
6211741001992	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. INSURGENTES '18	0	16,979.15		\$ 0
6211741001993	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. AMPL 12 DE OCT '18	0	16,979.15		\$ 0
6211741001994	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. FORTIN FLORES '18	0	25,468.73		\$ 0
6211741001997	SUM Y COL CALENT SOLARES FRACC. LA ESPERANZA 2 '18	0	8,489.58		\$ 0
6211741002001	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. SAN MARTIN '18	0	8,489.58		\$ 0
6211741002002	SUM Y COL CALENT SOLARES COL. SANTA TERESA '18	0	16,979.15		\$ 0
6211741002029	SUM Y COL CALENTADORES CERRITO DE GAUDALUPE	0	42,447.88		\$ 0
6211741002030	SUM Y COL CALENTADORES CERRITO DE SAN PABLO	0	33,958.30		\$ 0
6211741002031	SUM Y COL CALENTADORES RANCHO EL CALVARITO	0	8,489.58		\$ 0
6211741002032	SUM Y COL CALENTADORES EL COECILLO	0	33,958.30		\$ 0
6211741002033	SUM Y COL CALENTADORES EL COLORADO	0	84,895.76		\$ 0
6211741002034	SUM Y COL CALENTADORES EL GALACILLO	0	59,427.03		\$ 0
6211741002035	SUM Y COL CALENTADORES EL GARABATILLO	0	50,937.46		\$ 0
6211741002036	SUM Y COL CALENTADORES EL GUSANO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002037	SUM Y COL CALENTADORES EL LLANO DE ARRIBA (RODONDO)	0	16,979.15		\$ 0
6211741002038	SUM Y COL CALENTADORES LA ERRE	0	25,468.73		\$ 0
6211741002039	SUM Y COL CALENTADORES LA REGALADA (DE ABAJO)	0	42,447.88		\$ 0
6211741002040	SUM Y COL CALENTADORES SOLEDAD NUEVA	0	67,916.61		\$ 0
6211741002041	SUM Y COL CALENTADORES TEPOZANES	0	33,958.30		\$ 0
6211741002042	SUM Y COL CALENTADORES XOCONOXTLE EL GRANDE	0	84,895.76		\$ 0
6211741002043	SUM Y COL CALENTADORES XOCONOXTLE DEL LLANITO	0	42,447.88		\$ 0
6211741002044	SUM Y COL CALENTADORES LA CABRA	0	16,979.15		\$ 0
6211741002045	SUM Y COL CALENTADORES DELGADILLO	0	42,447.88		\$ 0
6211741002046	SUM Y COL CALENTADORES LLANO DE ABAJO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002047	SUM Y COL CALENTADORES TANQUE COLORADO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002048	SUM Y COL CALENTADORES PALO AMARILLO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002049	SUM Y COL CALENTADORES LA TRINIDAD	0	16,979.15		\$ 0
6211741002050	SUM Y COL CALENTADORES LA HACIENDITA	0	16,979.15		\$ 0
6211741002051	SUM Y COL CALENTADORES PALMA PRIETA	0	42,447.88		\$ 0
6211741002052	SUM Y COL CALENTADORES PALACIO DE ABAJO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002053	SUM Y COL CALENTADORES EL TOBOSO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002054	SUM Y COL CALENTADORES XOCONOX TIERRA BLANCA	0	33,958.30		\$ 0
6211741002055	SUM Y COL CALENTADORES RANCHITO DE LAS FLORES	0	16,979.15		\$ 0
6211741002056	SUM Y COL CALENTADORES PROVIDENCIA DE LA ERRE	0	33,958.37		\$ 0
6211741002057	SUM Y COL CALENTADORES LOS SERNA	0	16,979.15		\$ 0
6211741002058	SUM Y COL CALENTADORES BORDO DE SAN PEDRO	0	42,447.88		\$ 0
6211741002059	SUM Y COL CALENTADORES EL PEDREGAL	0	16,979.15		\$ 0
6211741002060	SUM Y COL CALENTADORES STA FE DE LA PROVIDENCIA	0	16,979.15		\$ 0
6211741002061	SUM Y COL CALENTADORES CERRITO BCO DE GUADALUPE	0	42,447.88		\$ 0
6211741002062	SUM Y COL CALENTADORES ESTANCIA DE ZAMARRIPA	0	16,979.15		\$ 0
6211741002063	SUM Y COL CALENTADORES COM SAN PABLO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002064	SUM Y COL CALENTADORES COM LOS QUIOTES	0	25,468.73		\$ 0
6211741002065	SUM Y COL CALENTADORES COM LA LAGUNA	0	16,979.15		\$ 0
6211741002066	SUM Y COL CALENTADORES COM RANCHO DE GUADALUPE	0	42,447.88		\$ 0
6211741002067	SUM Y COL CALENTADORES COM PROV BADILLO GPE	0	42,447.88		\$ 0
6211741002068	SUM Y COL CALENTADORES COM SANTIAGUILLO	0	67,916.61		\$ 0
6211741002069	SUM Y COL CALENTADORES COL EL ROSARIO	0	16,979.15		\$ 0
6211741002070	SUM Y COL CALENTADORES COL VALLES DEL SUR	0	33,958.30		\$ 0
6211741002071	SUM Y COL CALENTADORES COL JACARANDAS	0	42,447.90		\$ 0
6211741002072	SUM Y COL CALENTADORES COL LOS ROSALES	0	25,468.73		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 51 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741002076	DORMITORIO 4X4 COM REFUGIO DE TRANCAS 2019	0	91,098.37		\$ 0
6211741002077	DORMITORIO 4X4 COM LOS HERNÁNDEZ 2019	0	91,098.36		\$ 0
6211741002078	DORMITORIO 4X4 COM LA CANTERA 2019	0	91,271.60		\$ 0
6211741002079	DORMITORIO 4X4 COM EL COECILLO 2019	0	91,098.36		\$ 0
6211741002080	DORMITORIO 4X4 COM EL COLORADO 2019	0	136,647.54		\$ 0
6211741002081	DORMITORIO 4X4 COM EL SAN JOSE DE LA PALMA 2019	0	45,549.18		\$ 0
6211741002082	DORMITORIO 4X4 COL AMPLIACION 15 DE SEPT 2019	0	94,313.49		\$ 0
6211741002083	DORMITORIO 4X4 COL 15 DE SEPTIEMBRE 2019	0	45,550.18		\$ 0
6211741002084	DORMITORIO 4X4 COM LA VENTA 2019	0	259,087.19		\$ 0
6211741002085	DORMITORIO 4X4 COM EL ALAMO 2019	0	172,724.79		\$ 0
6211741002086	DORMITORIO 4X4 COM LA CALIFORNIA 2019	0	259,087.19		\$ 0
6211741002087	DORMITORIO 4X4 COM SOLEDAD NUEVA 2019	0	172,724.79		\$ 0
6211741002088	DORMITORIO 4X4 COM LINDA VISTA 2019	0	350,164.12		\$ 0
6211741002089	DORMITORIO 4X4 COL FRANCISCO I MADERO 2019	0	86,362.40		\$ 0
6211741002090	BAÑOS EJIDO JESUS MARIA 2019	0	166,078.83		\$ 0
6211741002091	BAÑOS COM DON SEBASTIAN 2019	0	166,078.82		\$ 0
6211741002092	BAÑOS COM EL MASTRANTO 2019	0	166,078.83		\$ 0
6211741002093	BAÑOS COM SANTA BARBARA 2019	0	83,039.41		\$ 0
6211741002094	BAÑOS COL SAN DIEGO 2019	0	83,039.40		\$ 0
6211741002095	BAÑOS COL ROSALES 2019	0	166,078.83		\$ 0
6211741002096	BAÑOS COM LA PUERTA DE SAN FRANCISCO 2019	0	143,431.61		\$ 0
6211741002097	BAÑOS COM MONTELONGO SN FRANCISCO 2019	0	89,227.59		\$ 0
6211741002098	BAÑOS COM SAN JOSE DE LA PALMA 2019	0	103,093.03		\$ 0
6211741002099	BAÑOS COM CASAS VIEJAS 2019	0	143,431.60		\$ 0
6211741002100	BAÑOS COL AMPLIACION 15 DE SEPTIEMBRE 2019	0	157,297.05		\$ 0
6211741002101	DORMITORIO 4X4 COM LA COLORADA 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002102	DORMITORIO 4X4 COM LA QUEMADITA 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002103	DORMITORIO 4X4 COM RINCON DEL ESTAÑO 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002104	DORMITORIO 4X4 COM HACIENDA DE ABAJO 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002105	DORMITORIO 4X4 COM LA CABAÑA 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002106	DORMITORIO 4X4 COM RIO AZUL 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002107	DORMITORIO 4X4 COM SN ANTONIO DE RIOYOS 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002108	DORMITORIO 4X4 COM TRANCAS VIEJAS 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002109	DORMITORIO 4X4 COM PRESA DEL GALLINERO 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002110	DORMITORIO 4X4 COM RIO LAJA 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002113	DORMITORIO 4X4 COM LA SABANA 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002114	DORMITORIO 4X4 COM LOS OTATES 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002115	DORMITORIO 4X4 COL SAN ISIDRO 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002116	DORMITORIO 4X4 COL SAN DIEGO 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002117	DORMITORIO 4X4 FRACC INDEPENDENCIA 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002118	DORMITORIO 4X4 COL FORTIN DE LAS FLORES 2019	0	86,821.70		\$ 0
6211741002119	DORMITORIO 4X4 COL INSURGENTES 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002120	DORMITORIO 4X4 COL SAN FRANCISCO DE ASIS 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002121	DORMITORIO 4X4 COL VILLAS DEL SOL 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002122	DORMITORIO 4X4 COL MARIANO BALLEZA 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002123	DORMITORIO 4X4 FRACC GUANAJUATO 2019	0	173,643.18		\$ 0
6211741002124	DORMITORIO 4X4 COL LAZARO CARDENAS 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002125	DORMITORIO 4X4 COL SAN IGNACIO 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002126	DORMITORIO 4X4 COL EL CAMPANARIO 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002127	DORMITORIO 4X4 EJIDO DOLORES 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002128	DORMITORIO 4X4 COL SAN PABLO 2019	0	260,464.80		\$ 0
6211741002129	DORMITORIO 4X4 FRACC EL JARDIN 2019	0	86,821.59		\$ 0
6211741002130	DORMITORIO 4X4 COM SANTA CLARA 2019	0	346,396.65		\$ 0
6211741002131	DORMITORIO 4X4 COM LA ERRE 2019	0	290,698.34		\$ 0
6211741002132	DORMITORIO 4X4 COM SAN JOSE DE BADILLO 2019	0	142,297.48		\$ 0
6211741002133	DORMITORIO 4X4 COM PROVEDENCIA BADILLO GPE 2019	0	173,198.32		\$ 0
6211741002134	DORMITORIO 4X4 COM CEJA DE SAN AGUSTIN 2019	0	173,198.32		\$ 0
6211741002135	DORMITORIO 4X4 COM CERRITO DE STA CECILA 2019	0	173,198.32		\$ 0
6211741002136	DORMITORIO 4X4 COM LA TRINIDAD 2019	0	86,599.16		\$ 0
6211741002137	CUARTO PARA BAÑO COM SANTO NIÑO 2019	0	167,113.28		\$ 0
6211741002138	CUARTO PARA BAÑO COM SAN ANTON DE CEBALLOS 2019	0	334,226.51		\$ 0



# MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 52 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741002139	CUARTO PARA BAÑO COL SAN ANTONIO DEL CARMEN 2019	0	249,769.68		\$ 0
6211741002140	CUARTO PARA BAÑO COL SAN IGNACIO 2019	0	83,556.64		\$ 0
6211741002142	CUARTO PARA BAÑO LOC EL PENCIL 2019	0	84,430.76		\$ 0
6211741002143	CUARTO PARA BAÑO COL SAN JOSE 2019	0	84,430.76		\$ 0
6211741002144	CUARTO PARA BAÑO COL SAN FRANCISCO DE ASIS 2019	0	84,430.76		\$ 0
6211741002145	CUARTO PARA BAÑO COL GUADALUPE 2019	0	84,430.76		\$ 0
6211741002146	CUARTO PARA BAÑO COL LINDAVISTA 2019	0	253,292.28		\$ 0
6211741002147	CUARTO PARA BAÑO COL ARBOLEDAS 2019	0	168,861.52		\$ 0
6211741002149	CUARTO PARA BAÑO COL AMÉRICAS 2019	0	84,430.76		\$ 0
6211741002150	CUARTO PARA BAÑO COM CARMEN DE LA CUESTA 2019	0	249,739.40		\$ 0
6211741002151	CUARTO PARA BAÑO COM SN MARTIN DE TERREROS 2019	0	249,739.40		\$ 0
6211741002152	CUARTO PARA BAÑO COM LOS RAMIREZ 2019	0	249,739.39		\$ 0
6211741002153	CUARTO PARA BAÑO COM SN FCO (EL RANCHITO) 2019	0	83,246.46		\$ 0
6211741002154	CUARTO PARA BAÑO COM NEGRITAS 2019	0	168,496.90		\$ 0
6211741002155	CUARTO PARA BAÑO COM LA VENTA 2019	0	169,496.90		\$ 0
6211741002156	CUARTO PARA BAÑO COM LA GRULLA DE ABAJO 2019	0	168,496.90		\$ 0
6211741002157	CUARTO PARA BAÑO COM LA SABANA 2019	0	168,496.90		\$ 0
6211741002158	CUARTO PARA BAÑO COM CERRITO SANTA CECILIA 2019	0	84,248.44		\$ 0
6211741002159	CUARTO PARA BAÑO COL INSURGENTES 2019	0	168,496.90		\$ 0
6211741002160	CUARTO PARA BAÑO COL AMPLIACION INSURGENTES 2019	0	82,248.44		\$ 0
6211741002234	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL TOBOSO	0	16,630.33		\$ 0
6211741002235	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. JAMAICA (SN MIGUE	0	21,747.35		\$ 0
6211741002236	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. LA GRULLA DE ARRI	0	20,468.10		\$ 0
6211741002237	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL COLORADO	0	18,197.42		\$ 0
6211741002238	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. DELGADILLO	0	20,787.90		\$ 0
6211741002239	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. MESA DE LOPEZ	0	19,188.84		\$ 0
6211741002240	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. PTA SAN FRANCISCO	0	22,201.50		\$ 0
6211741002241	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. MONTELONGO	0	18,229.40		\$ 0
6211741002242	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL CANCINO	0	19,028.92		\$ 0
6211741002243	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL TRANQUEÑO	0	26,864.38		\$ 0
6211741002244	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. LA CALIFORNIA	0	39,394.47		\$ 0
6211741002245	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. SOLEDAD NUEVA	0	33,497.32		\$ 0
6211741002246	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. SAN MARTIN	0	12,429.94		\$ 0
6211741002247	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. SANTA BARBARA	0	22,754.76		\$ 0
6211741002248	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. SAN MARCOS ARRIBA	0	10,035.76		\$ 0
6211741002249	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL COECILLO	0	16,086.64		\$ 0
6211741002250	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. ADJUNTAS DEL RIO	0	20,468.10		\$ 0
6211741002251	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL GALLINERO	0	8,631.78		\$ 0
6211741002252	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL RANCHO	0	20,301.80		\$ 0
6211741002253	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. LAS YERBAS	0	20,468.10		\$ 0
6211741002254	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. LOS CLAVELES	0	18,539.62		\$ 0
6211741002255	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. PALO AMARILLO	0	9,274.61		\$ 0
6211741002256	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. RIO LAJA	0	3,917.72		\$ 0
6211741002257	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. CERRITO STA CECIL	0	25,482.78		\$ 0
6211741002258	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. EL PENCIL	0	9,594.42		\$ 0
6211741002259	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. SAN FRANCISCO ERR	0	19,828.44		\$ 0
6211741002263	SUM Y COLOCACION PISO FIRME LOC. MANZANOS	0	21,107.73		\$ 0
6211741002266	SUM Y COLOCACION PISO FIRME COL. INDEPENDENCIA II	0	11,513.30		\$ 0
6211741002267	SUM Y COLOCACION PISO FIRME COL. SAN PABLO	0	6,396.28		\$ 0
6211741002273	SUM Y COLOCACION PISO FIRME COL. PROL VISTA HERMOS	0	18,869.01		\$ 0
6211741002274	SUM Y COLOCACION PISO FIRME COL. LINDAVISTA	0	18,360.27		\$ 0
6211741002275	CONST CUARTO DORMITORIO TEQUISQUIAPAN	0	445,493.42		\$ 0
6211741002276	CONST CUARTO DORMITORIO SAN ISIDRO ESTACADA	0	445,493.42		\$ 0
6211741002277	CONST CUARTO DORMITORIO EL GALLINERO	0	190,925.76		\$ 0
6211741002279	CONST CUARTO DORMITORIO MONTELONGO	0	445,493.42		\$ 0
6211741002287	CONST CUARTO DOMITORIO CERRITO SN PABLO	0	86,846.32		\$ 0
6211741002288	CONST CUARTO DOMITORIO LA GRULLA DE ABAJO	0	86,846.34		\$ 0
6211741002289	CONST CUARTO DOMITORIO LA JOYA	0	86,846.36		\$ 0
6211741002290	CONST CUARTO DOMITORIO SANTA RITA	0	86,846.34		\$ 0
6211741002291	CONST CUARTO DOMITORIO EL LLANO DE ABAJO	0	86,846.29		\$ 0
6211741002292	CONST CUARTO DOMITORIO EL LLANO DE ARRIBA	0	86,846.34		\$ 0



MUNICIPIO DOLORES HIDALGO CIN  
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

AL 31 DE Diciembre DE 2019  
(CIFRAS EN PESOS y CENTAVOS)

PAGINA 53 DE 53  
HORA 12:19:14  
FECHA 11.02.2020

NO INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
6211741002293	CONST CUARTO DOMITORIO CERRITO DE ESTEBAN	0	86,846.34		\$ 0
6211741002294	CONST CUARTO DOMITORIO SAN SIMEON	0	86,846.34		\$ 0
6211741002295	CONST CUARTO DOMITORIO EL PENCIL	0	86,846.34		\$ 0
6211741002296	CONST CUARTO DOMITORIO DELGADILLO	0	86,846.34		\$ 0
6211741002297	CONST CUARTO DOMITORIO SAN JUAN	0	86,846.34		\$ 0
6211741002298	CONST CUARTO DOMITORIO SAN ANTONIO CARMEN	0	173,692.67		\$ 0
6211741002299	CONST CUARTO DOMITORIO PROL VISTA HERMOSA	0	86,846.32		\$ 0
6211741002300	CONST CUARTO DOMITORIO COL VISTA HERMOSA	0	86,846.32		\$ 0
6211741002328	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES	0	3,138,701.75		\$ 0
6221741001959	MANTENIMIENTO EDIFICIO ADMINISTRATIVO	0	1,671,507.14		\$ 0
6221741002330	APORTACION MUNICIPAL FOREMOBA	0	297,000.00		\$ 0
6251741001258	CONST CAMINO RURAL RCHO NVO SAN JOSE DE BADILLO	0	3,737,823.48		\$ 0
6251741001259	CONST CAMINO RURAL RCHO EL CALVARITO	0	1,890,651.65		\$ 0
6251741001260	REHAB DE CAMINO TIERRA BLANCA	0	100,000.00		\$ 0
6251741001261	REHAB DE CAMINO SANTA CLARA	0	200,000.00		\$ 0
6251741001262	REHAB DE CAMINO EL CARMEN	0	300,000.00		\$ 0
6251741001263	REHAB DE CAMINO NORIA NUEVA	0	350,000.00		\$ 0
6251741001264	REHAB DE CAMINO PALMITAS	0	600,000.00		\$ 0
6251741001265	REHAB DE CAMINO EL SAUCILLO	0	300,000.00		\$ 0
6251741001266	REHAB DE CAMINO SANTA CATARINA	0	250,000.00		\$ 0
6251741001267	REHAB DE CAMINO LAS YERBAS	0	420,000.00		\$ 0
6251741001268	REHAB DE CAMINO SOLEDAD NUEVA	0	172,880.58		\$ 0
6251741001269	REHAB DE CAMINO EL TECOLOTE	0	300,000.00		\$ 0
6251741001270	REHAB DE CAMINO SANTA BARBARA	0	200,000.00		\$ 0
6251741001271	REHAB DE CAMINO JERICO DE MARIA	0	800,000.00		\$ 0
6251741001272	REHAB DE CAMINO LA SABANA	0	200,000.00		\$ 0
6291741002022	REPARACION LIMPIEZA Y AJUSTE ESTACION	0	9,802.00		\$ 0
6291741002283	PLOTTER	0	167,800.00		\$ 0